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Poldini vígoperája, a Farsangi lakodalom az utolsó év. 
tizedek legnagyobb dalniüsikere, amely évekig tartó von. 
zóerőuek bizonyult s hosszadalmasságai elleuére is mű­
soron maradt. A siker azonban nem azt bizonyítja, hogy 

Poldinin kívül ne volna magyar zeneszerző, aki hasonló, vagy még 
döntőbb sikerrel ne szolgálhatná a magyar opera ügyét. Poldini 
megbecsülhetetlen előnye az volt, hogy az Operaház biztos és kész 
szövegkönyvet nyújtott át neki, holott legjobb zeneszerzőink fél 
életüket egy libretto után való meddő hajszára fecsérlik. A sikeres 
operához a jó szövegkönyvön keresztül visz az út, — s a  magyar 
opera érdekében kívánatos, hogy ez a rögös út járhatóbbá váljék.

A rádió az első felvonást közvetítette s ráadásul a Pesti karne­
vált, amely tudvalevőleg Liszt muzsikájára készült balett, klinthogy 
azonban a zene előbb volt meg, mint a balett s külön is egészen jól 
és frissen érezte magát, — akkor is élvezhető, ha a balettet nem lát­
juk s talán ebben különbözik — előnyére — az olyan balettektől, 
ahol a szövegkönyv volt meg előbb, a zene szorosan és pontosan 
hozzáíródott s a balett látványa nélkül bizonyos csonka élvezettel 
szolgál. De azért fenntartjuk azt a véleményünket, hogy az Operá­
ból ne baletteket közvetítsenek, hanem dalműveket, amelyeket a 
rádión keresztül az énekelt szöveg is éltet.

Annyi bizonyos, hogy a színházból közvetített operaelő­
adás általában hatásosabb és élőbb, mint mikor a stú­
dióból adják az operát. Ezt nagyon élénken éreztük, am i­
kor másnap a milánói stúdió Donizetti bájos vígoperáját 

adta, a Szerelmi báj italt. Kétségtelen, hogy az előadók, karmester.

királyi udvari hangszergyár
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ff.! kezdve az utolsó karénekeiig másképpen vannak »félictagexve«, 
ha rendes előadásban, felöltözve, kifestve, kimaszkozva, közönség 
előtt énekelnek és .játszanak, mint hogyha a stúdió csendjében szo­
rongva, a hallgatóság meleg atmoszférája, az együttérzés forró 
iehellete, robbanó visszhang nélkül la tapsok ezt jelentik) kény­
telenek lebonyolítani az egész ügyet. Ahogy a rádióhallgató 
fantáziája sokszor hiába erőlködik az érzékelhető hangokhoz hozzá- 
vlevenítenl mindazt, a mi a produkcióból hiányzik az ő számára, — 
a rádió-előadó is akárhányszor úgy érzi magát, mint a szárazra 
vetett, hal, — hiányát érzi annak a villamos feszültségnek, amelyet 
csakis a valódi, jelenlévő és érzékelhető közönség teljes közelsége 
tud életrehívni henne.

A lámpaláz is egész másmilyen a néma mikrofon elölt, a hang­
talan szobában, mint egy zsibongó, morajló, a várakozás izgalmá­
ban sokszor nyugtalankodó nézőtérrel szemben. Rivalda előtt a 
lámpaláz olyan »drukk«, amely az első biztató tapsra, az első felsu­
gárzó derültségre nemcsak fölenged, hanem ellenrugalmasságot nyer 
es valóságos hajtóerővé válik. A siketnéma mikrofon nem old fel 
semmiféle drukkot, nem váltja át a nyomasztó lámpalázat szabad 
lángolássá. .Vem lehetetlen ennélfogva, hogy a stúdiók zeneszobái 
iib 1 ki fognak bővülni hangversenytermekké, a karmesterek ki­
szabadulnak az ő kuckóikból és kalitkáikból, külön fizető közönség 
(talán rádióelőfizetők némi pótdíjjal) lesz fül- és szemtanúja a 
produkcióknak, hogy megadja nekik az igazi zenei előadás meleg 
vérkeringését.

Felovasást kettőt is hallottunk. Mórái Sándor, az ismert fiatal 
író elbeszélést olvasott fel. amely érdekes, színes, egyéni volt, unint 
minden írása s Mohácsi Jenő néniért nyelven tartott Itatásos költői 
propagandaelőadást a magyar dalról, amelyet gramofon! emezek kel 
illusztrált. Ezek között a Jtákóczi-indulót kissé soványnak találtuk.

A rádió Kis Színpadira folytatta saját külön francia ciklu­
sát, amelyről már két ízben írtunk. Ha a stúdió mikrofon elé visz 
olyan magyar darabokat, amelyek színházban nein kerülhetnek 
színre, ez nem egy esetben védhető dolog. De mit keresnek a ma­
gyar mikrofon előtt olyan félmúlt és elmúlt, francia darabok, ame­
lyeknek előadására semmiféle francia színpad nem vállalkoznék: 
ezt nagyon nehéz megérteni, pedig a közmondás szerint is csak azt 
lehet megbocsátani, amit az ember előzőleg megértett.
I dec. I A szombati műsor már egy kissé szent karácsony jegyé- 

2 3  1 *>PTl 'l'í°!t és nem csupán minálunk. Kilián Zoltán :An- 
! szoms 8 fijjoljárás a külföldi gyermekek karácsonyom' című élő- 
‘<Sa£5-iáJ adásban fölfrissítette mindazokat a dolgokat, amelyeket 
mindenkinek illik tudnia karácsony ünnepéről. Ezek között, a leg­
érdekesebb még mindig az, hogy a karácsonyfa középeurópai és 
nem nyugateurópai találmány (és itt is alig több száz évesnél), 
hogy Angliában és Franciaországban is csak most kezd lassankint 
elterjedni. Bámulatos dolog, hogy a leggyönyörűbb nép-, vagy 
helyi szokás átvétele is milyen sokáig tart, holott egy divatos ujj 
vágj- nyakkendő napok alatt terjed el az egész világon. TTgylátszik, 
hogy a lélek mélyebb redőibe nyúló érzések, szokások és hagyomá­
nyok nincsenek alávetve a modern haladás törvényeinek. Közép- 
Európábar már száz év óta egész fenyőerdők indulnak el december 
közepén a városok felé. Andersen a fenyőfának egész poézisát meg­
írta  az ő gyönyörűséges meséiben, amelyeket ismernek az egész



vilàgron. Es a Karácsonyfa száz év alatt nem tudta meghódítani 
N y ugat-Európát.

Tél cím alatt három egyfelvonásost adott a stúdió. Gyula diák 
»Betlehemjárás«-a inkább alkalmi jelenet. Villányi Andor »Téli 
idilh-je szentimentális, kellemes egyfelvonásos. Baba y József »Téli 
düh-ó. mikrofonra szabott, rendes és nagyon ügyes hangjáték. Mint 
Örvendetes tényt jegyezzük fel, hogy a kis darabok előadásában 
ezúttal nem hajszolták a tempót a színészek, hogy úgy mondjam, 
kibeszélhették magukat s örömünket és megelégedésünket még az 
sem tudta megzavarni, hogy helyenként az ellenkező végletbe csap­
tak s vontatottak voltak, ahol csak j>íewpős«-nak kellett volna len­
niük. A »Téli dal« somogyországi téli idill, amelynek Bab a y szinte 
mestere s amelynek ízes magyarsága, kedves közvetlensége jól hang­
zott a rádión keresztül. Nagy Ibolya és leányt Irén a Nemzeti 
Színház legjobb tradícióit elevenítették meg népies szerepeikben. 
Tökéletesen érthető, kitünően tagolt, művészien mérsékelt dikeió- 
juk éreztetni tudta az egész alakot s a férfiak: Küpeczi-Bócz, Ká­
bák Győző, Kédly Gyula sikerrel vették föl velük a versenyt, ami 
a beszéd közvetlenségét és zamatosságát illeti. Hogy a női fősze­
replő — lgnátz Rózsi — ebben a művészi iramban lemaradt, azon 
nem is lehet csodálkozni. Nem ő tehet róla, hogy az erős együttes 
a tehetséges kezdőben nagyon is kihangsúlyozta a kezdőt, akiből 
ma még hiányzik a mértéktartás és az egyszerűség.

El kell ismerni, hogy a rádió, mint találmány, szent 
karácsony estéjét élmények szenzációjával gazdagítja. A 
családi asztal körül a rádión keresztül megelevenedik az 
egész világa — amely egy születésnapot ünnepel, Jézus 

Krisztusnak jászolban való születését. Szobád megtelik az orgona 
zengésével, betlehemből, ahol az Ür Jézus bölcsője állott, beszól­
nak hozzád az ünnepi harangok, Rómából Perosi oratóriuma 
mondja el az isteni gyermek világrajüttét s Rimszki-Korszakov 
szvitjéből csendül feléd karácsony _ éjszakájának szívetinelegítő 
misztériuma. Prágából gregoriánus énekek szárnyalnak ide, Stutt­
gartból a legnagyobb kántornak, Bachnak a zenéje. Lipcse játékot 
ád a három királyokról, München karácsonyi legendát Ludwig Tho- 
matól. A három pásztorok, három napkeleti bölcsek és három kirá­
lyok hódolata a betlehemi játszóiban szimbóluma volt a világ hó­
dolatának. Ma a világ hódolata valóság. Krisztus királynak hódol 
mindenki Szent Karácsony estéjén, a karácsonyfa friss zöldje éle­
tet jelent, az égő gyertyákat a szeretet gyújtotta és békesség van 
az örvendező szivekben, mert ezen az estén mindenki ajándékot ád 
és kap ajándékot. Mi lehetne a világból, ha a szeretet gyertyái 
tovább égnének, ha a szívek az ő ajándékaikat tovább cserélnék, 
ha együttmaradna mindaz, amit ez az este egyesít. Pedig Krisztus 
nem egy estére hirdette a szeretetet és békességet, nem karácsonyi 
ajándéknak szánta ezeket, hanem életelixírnek, sőt életprogramra-
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nah. Az emberiség megtudta tôle, mit kell csinálnia ahhoz, hogy
boldogulhasson. De azt még nem tudta megtanulni. hogyan kell 
megcsinálni.
! da"—k Kálmán Imre »Csárdáskirálynőjél« nem ok nélkül kulti- 
I I  váljék a különböző stúdiók. A konvencionális szöveg itt
I I  se nem szoroz, se nem oszt. nem sajnáljuk, hogy nem

n i látjuk a színpadot és a szereplőket, a zene viszont csupa 
csillogás és hatás, amely a rádión keresztül nem vészit se erejéből, 
se lényéből. Azonkívül nem ismerünk operettet, amely a magyar 
népdalnak és népies zenének belső melegét és külső díszét ennyire 
föl- és kihasználta volna, ennyi leleménnyel és hangszerelesi vív* 
tuozitással. Külföldi sikerét is bizonyosan ez magyarázza. A buda­
pesti stúdió szereposztása tarka volt és önkényes, nem_ sima es 
egvenletes és az előadás sem győzött meg bennünket arról, hogy 
Szabó Lujza, a széphangú operaénekcsnő volna hivatott a Vareszku 
tíziivia-féle szerepekre. De egy ilyen produkcióval annyi mindent 
kap a rádió hallgatósága, hogy könnyen túlteheti magát azokon 
a  nehézségeken, amelyeket az előadásnak nem sikerült megoldania.

Bécsben ma két operettszerző dominál: Strauss és Lehár. Egyik 
a múlt, amely nem múlt el. a másik a jelen, amely szintén nem fog 
elmúlni. Strauss először Becsé volt, aztán a monarchiáé^ lett. később 
az egész világé. Lehár először Magyarországé volt. aztán a monar­
chiáé és a világé lett. most pedig Bées saját magának akarja lefog­
lalni, mint Strauss igazi örökösét. Boldog ember, róla máris bizo­
nyos, hogy a zenetörténetírók hajba fognak kapni miatta.

A furcsa háborút (Der lustige Krieg), amelyet a bécsi stúdióból
évvel ezelőtt hallottam először. En 
muzsikája azonban

közvetítettek, m—m 
öregedtem, Strauss muzsikája azonban éppoly fiatal, 
Könnyű neki! Aki halhatatlan, örökké fiatal marad, 
azért halhatatlan, mert sohasem öregszik meg?

azóta meg- 
mint volt. 

.Vagy csak

Magyar népdalt kétfélekép lehet énekelni. Vagy úgy éne­
kelem, mint dalt. tehát zeneileg, szöveg és muzsika 
kiegyensúlyozott érvényesítésével, vagy agy, mintha 
cigány mellett mulatnék, a magam örömére, a magam 

élvezetére. E kétféle módszer közül a széphangú Cselényi József 
a másodikat kultiválja. Cigányzene kísérete mellett ezúttal is úgy 
énekelte a dalokat, — mint a jókedvű, mulató cimbora, akinek nem 
a daléneklés a célja, hanem hogy a saját, bánatától szabaduljon és 
a  saját örömének engedjen utat. Cselényi dicséretére legyen 
mondva, a dalok legnagyobb része, amelyeket énekelt, — inkább a 
második, mint az első stílus mellett szólaltak s az ő előadásmódját 
igazolják, amelyet az énekes szép, meleg hangja támogat.

A stúdió egy bécsi Lehár-egyveleget közvetített, melyet maga 
a szerző vezényeli, olyan művészek közreműködésével, mint Bokor 
Margit, a bécsi Staatsoper magyar énekesnője és Tauber Richard 
tenorista. A majdnem másfélóra hosszat tartó zenei előadás igen 
nagy ambíciót árult el és a legmagasabb igényeket akarta kielégí­
teni, ami teljes mértékben sikerült. A bécsi szimfonikusok zene­
kara és a Népopera énekkara szintén megtett mindent s így a. 
produkció, mely Lehár zenei gyöngyszemeit fűzte fel nagyon 
ügyesen, emlékezetes marad azoknak, akik hallgatták s például 
szolgálhat, arra nézve, hogy a stúdióban is lehet magasnívójú 
operettelőadásokat rendezni, — persze próza nélkül.



A külföldi műsorrészben a délelőtti órákat dűlt számokkal, a délutáni 
órákat kövér számokkal jelezzük

december 31 VASÁRNAP december 31

BUDAPEST I.
9.15: H írek .
10.00: Egyházi ének és 

szentbeszed a budavári 
koronázó főtemplomból.
Szentbeszédet mond Ma­
darász István dr. prelá- 
tus-kanonok. A szentbe­
széd mise közben, evan­
gélium uián vau.

11.15: Evangélikus is­
tentisztelet a Deák-téri 
templomból. Prédikál 
Magáén Karóig kerületi 
lelkész. Énekszámok a 
Donántúli Énekesköny v- 
ből 1G. 423 és a Him'.usz. 
Karének: K api—Kral ik : 
Könyörülj Úristen raj­
tunk . . .  Énekel a Lu'he- 
ránia-Vegyeskar. Vezé­
nyel Krúlik Jenő: Orlgo- 
nál és az énekkart kíséri 
Zalánfy Aladár.

12 20: Pontos iCöjolzés, idő­
járás- és vízállásje’entés.

r  12.25: A niagy. kir. 
Operaház tagjaiból 
alakult zenekar. —

Vezényel Fridi Frigyes. 
1. Goldmark: Sahuntala
— nyitány. 2. Weiner: 
Magyar néptáncok — 
szvit. 3. Scassoia: Helvé­
cia — szimfonikus költe­
mény. 4. Csajkovszkij: 
Diótörő — balett. 5. 
Wagner: Rienzi-induló.
/Y 2.(10: Gramoi’ónlc-
v>ï) mezek. Beethoven: 
t ö  D-dnr zongoia-hr- 

gedűszoná a. (Hubert 
Giesen és Yehudi .Veau- 
bin) Meyerbeer: -l; afri­
kai nő — ária (Beniami­
no Gigli). Verdi: Rigo- 
lettó — ária a f f  felvo­
násból (Giuseppe de Lu­
ca). Verdi: Rigole! tó — 
ária a If. felvonásból 
(Ltiy Pons). Haydn: Té­
ma és variációk a C-dur 
kvartettből (Mairecker— »

Buxbaum-kvartett). Ur-
bueli: MozarUábránd
(Marek Weber zenekara). 
Marthon Géza—Simkó 
Elemér: Az uto’só fale­
véllel (Szedő Miklós). 
Kacsóh: Késő ősz van
(Szedő Miklós). Martbon 
Géza—Simkó Elemér: 
Arán y gyű rű, k a tár is
(Szedő Miklós).

3.00: Székács Elemér:
»Időszerű gazdasági ta­
nácsadó«.

3.45: Pertis Jenő és ci­
gányzenekara.

Közben 4.30: »Petőíl
Debrecenben«. Harsány i 
Zsolt előadása.

5.35: Báró Szeníkeresz- 
thyné Nyegre Rózsi sza­
vai.

fi 10: Szi.jj Dénes tá­
rogat ózik. zongorán 
kíséri Polgár Ti­

bor 1. Kun László: Ro­
dostó című színmű da­
lai: a) Messze, messze
Rodostóba; b) Dobos már 
dobolhat; e) Mirza Szaf- 
fi költeményei. 2. A Rá­
kóczi-ltáts felava ási ün­
nepén, 1933 október 24-

én, elhangzott kuruc nó­
ták: a) Rákóczi Sámuel; 
b) Bujdosók éneke; e) Rá­
kóczi kesergő; d) Rákóczi 
Ferenc dala; e) Kuruc 
tábori dal; f) Török bár­
sony süvegem. 3. a) Kn- 
tor Ferenc: Bercsényi
kesergő; b) Murgács 
Kálmán: Fehér galamb
száll a falu felett; c) Fe­
hér István dr.: P :*os ró­
zsa nyílik; d) László Im­
re: Én csak mindig este 
járok. 4. a) Wesselényi 
István: Hiába a virágos 
r é t . . .;  b) Wesselényi 
István: Fekete éj vasi a 
Dunán; c) Ányos Laci: 
Ha elmentél, ne jöjj viszi 
sza; d) Farkas Dezső:. 
Túrán ébredése. 5. a) 
Flotow: Márta című ope. 
rából: Az utolsó rózsák; 
b) De Curtis: Sorrentói 
emlék.

6.45: »Élet, halál«. Dr. 
Ravasz László előadása.

7.25: A ni. kir. Opera­
ház előadásának ismerte­
tése.

7.30: A m. ktr. Opera- 
ház előadásának közvetí­
tése.

M. KIR OFERA
D E N E V É R

O pere tt 3 fe lvonásban .
E g y  fran c ia  v íg já ték  u tán  ír ta :  H a fn e r és Genée. F o r 
di túrta. E w a  I ajos. Z enéjé t sze-rezte: S trau ss  János . 

V ezényel. F le isch e r A ntal.
S z e m é l y e k :

Tïi.senstein .....................................L au ris in  Lajos
P o za lin d a  . .....................................  Szabó L ujza
A d é l ..................... » ..........................H alász  G itta
A lfréd . . . . . . . . . .  P ilin szk y  Zsigm ond
F ra n k  Szende F e ren c
F a lk e  ............................................... P a lo ta i Árpád
n r l o x s z k y ...........................................G ere Lola
Blind . . • » » • • * • * .  S zügyi K álm án
Frosch T oronyi Gyű’a
Ida . . . * ................................L adány i Ilona



Az I. felvonás ntin:
Hírek, sport- és ügető-
versenyeredmények.

Kb. 10.45—2.00: »SZIL­
VESZTERI KÉPES­
KÖNYV«. Vidám búcsiú 
az ó-évtől. Irta és össze­
állította Hegedűs Tibor 
és Aszlányi Károly. Ren­
dező: Hegedűs Tibor.

BUDAPEST II.
2.00—3.45: Gramo-
íónlemetzek. He­
rold; Zampa — nyi­

tány (Berlini Hangver­
seny-egyesület, vez. Cl. 
Sehmalsticb). Rauléi’: 
Hulló csillagok — fox­
trot t (Osear Joost zeneka­
ra). Cole Porter: Night and 
day — foxtrott (Jack 
Payne zenekara). Hajós 
—Szenes: Egy szót kere­
sek én — keringő (Sebő 
Miklós). Marion—Whi­
ting; Adorable — keringő. 
(Jack Payne zenekara). 
Sehulenberg; Bella Ve­
nezia (Oscar Joost zene­

kara). Waefismann : Csá­
kói Veronika — foxtrott
(Oscar Joost zenekara). 
Young—Brown: The old 
man of the mountain — 
foxtrott (Jack Payne 
zenekara). Altmann: 
Play, fiddle play — ke­
ringő (Jack Payne zene­
kara). Leslie — Keyes: 
The all start whistling 
Mary — foxtrott (Jack 
Payne zenekara).

7.23-töl: Azonos a Budapest 
I. műsorával.

Külföldi
Hangversenyt

12.15: Filharmonikus hangverseny,
Varsó.

5.00: Filharmonikus hangverseny,
Róma.

B f i & n c t c t r c i

U a d i o

műsor
8.10: Szimfonikus hangverseny, Lip­

cse, Breslau, München.
9.00: Szimfonikus hangverseny, Lu­

xemburg.
10.05: Bach: Karácsonyi oratórium,

London Regional.
11.15: Szimfonikus hangverseny, Stutt­

gart, Frankfurt, Langenberg.

Opera és operett :
7.05: A lonjuineaui postakocsls. A. 

Adam vigoperája. Praha.
8.40: Casa mia. casa mîa!. G. Pietrl 

operettje, Róma.
8.45: A mezők leánya, Zerkovitz 

Béla operettje, Palermo.
9.00: Opera közvetítése, Milano.
9.00: Mosoly országa, Lehár operettje,

Brüsszel fiam.
9.15: Operaest, Bratislava.

Kabaré t
8.00: Langenberg, Frankfurt, Stutt­

gart.
8.05—2.00: Szilveszteri kabaré. Ber­

lin, Hamburg, Hoilsberg.
9.00: Kiinigswnsterhausen.
9.15: Szilveszteri ünnepély közvetí­

tése, Wien.
10.00: Beromünster.
10.30: Tarka szilveszteri est, Mün­

chen, Lipcse, Broslau.
11.00: Tarka óra, Brno.
12 00: Séta Európán át, Praba.
12.05: Cjévl kabaré, Varsó.
12.10: Langenberg, Frankfurt. Stutt- 

gart.
12-15—3.00: Újévi kabaré. Breslau.

München, Lipcse.



Tánczene t
5.15: Beograd.
9.15: Bukarest.
9.39: Strasbourg.

19.99: Stockholm.
19.19: Beograd.
19.25: Varsó.
19.30: Luxemburg.
11.39: Milano, Palermo, Róma.

12.90— 3.00: Berlin, Heilsberg, Ham­
burg.

12.09: Kölligswusterhausen.
12.15: Luxemburg.
12.30: Beromünster.
12.50: Sottens.
1.0(1: Paris P. P.

BEOGRAD
696 kHz 431 m 2.5 kw

9.00: Torna.
9.30: Istentisztelet.
11.00. Gramofon.
11 30: Előadás.
12 05: A Macskássy-ze- 

nekar hangversenye, ju­
goszláv zene.

1.09: Gramofon.
I. 30: Hirck.
3.03: Bádiózenek&r.
4.45: Népdalok.
5.15: G rámol on. Tánc­

zene.
6.00: Katolikus istentisz­

telet.
7.90: Gramofon. Népda­

lok.
7.30: Vladimir Slatin he- 

gedüliang versenye.
8.00: Előadás.
8.30: Szimf. hangver­

seny. llimszkij-Kcrszakov: 
Seherezade, szvit.

9.15: Milan Pichler hang­
versenye.

9.45: Gramofon.
10 00: Hírek. Etana tánc­

zene.
10.15: Csevegés.
II. 09—3.00: Közvetítés a 

beagradi kávéházakból és 
mulatókból.

ÎÎÎ, BERLIN ,4? k™
6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8.25: Gramofon.
8.55: Ivönigswusterhau- 

sen.
11.00: Költemények. 
12.05: Hamburg.
2.00; Balladák.
2.20: Gyermekeknek. 
2.30: A. Huber: Boliviai 

útleírás.

2.55: Szellemek kará­
csony éjszakáján, Forst 
Lange ifjúsági hangjá­
téka.

3.30: F. Janccko; Gyer­
mekekkel a múzeumban. 

4.00: Heilsberg.
5.00; Gramofon.
5.50: Kaland Újév éj­

szakáján. H. Borges szil­
veszteri játéka.

6.39: Kamarazene. —
Haydn: D-dur zongora­
trió. Leopold Mozart: III. 
Divertimento, d-dur. We­
ber: Silvana, klarinétva­
riációk. Schubert: Eccos- 
saises, op. 18 a. Mozart: 
F dur oboakvartett, op. 
370.

8.05: A rádió szilveszter- 
estje. Közreműködnek: F. 
Berger, Ursula Diemen, 
Else Sperber, Marcell 
Wittrisch, W. Ludwig, L. 
Lömmel, Eugen Hex, F. 
Günther, G. Borg, It. 
Senius, B. Fritzl. Erie 
Idelgar. Brahms; Akadé­
miai ünnepi nyitány. 
Liszt: Les Préludes,
szimfonikus költemény. 
Operettrészlctek. Kabaré­
számok. Rövidhullámú 
közvetítés a Milwaukee 
óceánjáróról.

12.00 3.00; Tánczene.

BEROM ÜNSTER
653 kHz 459.4 m 60 kw

10.00: Protestáns prédi­
káció,

11.30: Hermann Schnei­
der müveiből olvas fel. 

12.00: Gramofon.
12.40: Operett részletek. 
2.00; Jodeldalok és 

Laendlerzeno,

7.05: Gramofon.
7.30: Újévi prédikáció.
8.00: Rádiózenekar.
8.30: A baseli új s .dió 

megnyitó ünnepélyének 
közvetítése.

10.09: Rádiókabaré.
11.31): Gramofon.
11.45: Harangszó.
12.00: Újévi üdvözlet.
12.30; Gramofon. Tánc- 

zene.

BRATÎSLAVA-
PO ZSO NY

1073 kHz 279.6 m 13.5 kW

6.45: Praha.
8.30: Gramofon.
9.00: Evangélikus isten­

tisztelet.
10.15: Gramofon.
10-30: Praha.
I. 30: Mezőgazdaság.
4.90: M. Ostrava.
5.99: Evangélikus isten­

tisztelet.
6.90: Kostce.
7.00: Praha.
9.15: Operettest, H.

Slabejova, M. Horsky és 
B. Holubár (ének) köz­
reműködésével.

10.15; Praha.
II. 00: Brno.
12.09: Praha.

BRESLAU
923 kHz 325 m 70 kW

6.35: Hamburg.
8.25: Gramofon.
9.05: Evangélikus isten­

tisztelet.
10.00: Költemények. 
10.10; Novella.
11.00: Lipcse.
11.30; Énekkari hang- 

á



verseny. Népdalok.
12.00: München.
1.00: Rádiózenekar. — 

Auber; Kőműves és laka­
tos, nyitány. Puccini: 
Tosea, fantázia. Arman- 
dola; A cirkuszban, szvit. 
Lehár: Arany és ezüst, 
keringő. Ketelbey: Perzsa 
vásár. Millöcker: Koldus- 
diák, egyveleg.

2.10: Gramofon. Kabaré.
3.00: Dr. K. Stumpff: 

Asztronómiai naptár 
1934-re.

3.13; Parasztoknak.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: München.
6.00: Munkáselöadás.
6.40: Tánczene.
8.00:IsJoahr werd aus- 

geblosse!, Ernst Schen­
ke zenés hangjátéka.

8.40: Lipcse.
10 00: München.
12.00; Toronyzene.
12.30: München.

f„8, BRNO Ä ”
6.45: Praha.
8.30; J. Kopeeky harmo­

nikahangversenye. — 
Oseheit: Fakir-induló. J. 
Strauss: Kincskeringő.
Balling: Csak szomorú
emlékeim maradtak. Dol- 
lezall: Álmodozás, ma­
zurka. Tichy: Ismertem 
egy leányt.

9.00: Kosice.
9.15: Praha.
9-45: Munkáselőadás.
10.00: M. Ostrava.
10.30. Praha.
4.0C: M. Ostrava.
5.30: Praha.
9.15: Bratislava.
11.00: Szilveszteri tarka 

óra.
12 00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
688 kHz 337.8 m 15 kw

6.00: Tánczene.
7.15: Kádiózenekar.
8.15: Prédikáció.
9.00: Mosoly országa,

Lehár háromfelvonásos 
operettje. Közvetítés az

antwerpeni Királyi Ope­
raházból. A szünetekben 
gramofon.

12.00: Hangverseny.
1.00: Tánczeno.

BUCURESTI
761 kHz 394.2 m 12 kw

10.30: Prédikáció. •
10.45: Egyházi zene.
11.00: Gramofon. Szimf. 

lemezek.
12.00: Gramofon.
1.00: Hírek.
I. 15: Gramofon. Népsze­

rű lemezek.
4.00: Mezőgazdaság.
5.00: Rádiózenekar.
6.00: Hírek.
6.15: Rádiózenekar.
7.03: Rádióegyetem.
7.10: Gramofon.
7.45: Hírek.
9.00: Kétzongorás hang­

verseny (T. Sibiceanu). 
Mittmann: Jazz foxtrott. 
Sibiceanu: For you, val­
se. Gebhardt: Artistic-
foxtrott. Ohlsen; Blues. 
Strauss—Grünfeld: Para­
frázis bécsi keringőmoti- 
vumok felett. Jack As- 
tor: I can't love you 
more, foxtrott.

9.30: Előadás.
8.45: Költemények (T. 

Gruia).
9.15: Gramofon. Tánc- 

zene.
9.45: Hírek.
II. 00: Rádiózenekar. — 

Népszerű román zene.

DAVENIRY
193 kHz 1554.4 m 30 kw * 6

4.45: Emmy Heim (mez­
zoszoprán) és Isolda Men- 
ges (hegedű) hangverse­
nye.

5.30: Gyermekeknek.
5.50: Timiben Ball orgo- 

nahaugverseuye.
6.30: Felolvasás a bib­

liából.
6 40: Istentisztelet,
6.45: Kamarazene. John 

Armstrong (tenor) közre­
működésével. Malipiero: 
Stomelli e Ballete. Sibe­
lius: Hat dal, op. 50.

Schumann: A-dur vonós­
négyes. op. 41.

8.0C: Felolvasás Theo- 
kritos müveiből.

8.30: Harold Samuel
zongorahangversenye. - — 
Bach: Ébredjetek, korál- 
preliid. B-mo.ll partita.

9.00: istentisztelet.
10.05: Rádiózenekar. — 

Percy Heining (bariton) 
közreműködésével. Wolf— 
Ferrari: Susanne titka,
nyitány. R. Strauss: Ari­
adne, fant. Dalok. Shad- 
wiek: Valse sentimentale. 
Mayerl: Három japán
kép. Dalok. Albeniz: Spa­
nyol dalok, szvit. Dalok. 
Elgar: Sevillana. Aubert: 
Fra Diavolo, nyitány.

11.30: Paul Robeson 
dalestje. Negro spi­
ritual ok.

12.45: Istentisztelet. Ha­
rangszó közvetítése a 
Westminster! apátság 
templomából.

FRANKFURT
1157 kHz 239.3 m 17 kw

6.35: Hamburg.
8.45: Langenberg.
9.30: Hangverseny. Bee­

thoven: LV. szimfónia d- 
dur. Prometheus, nyitány.

10.00: A. Grunenberg: A 
tánc diadala.

10.20: L. Hoeh: A soly- 
mászat története.

10.45: Énekkari hang­
verseny Népdalok.

11.30; Lipcse.
12.00: Stuttgart.
1.15: Gramofon. Tánc­

lemezek.
3.00: Gyermekeknek.
4.00: Langenberg.
6.00: E. Sittig: A csilla­

gos ég januárban.
6.25: Vidám félóra.
7.15; Hangverseny. Az 

1933. év legkedveltebb 
slágerei.

7.35: W. Michel: A
könnyelműség dicsérete.

7.45: Visszapillantás az 
elmúlt évre.

8.00: Langenberg.
12.00: Jean Paul: Alom- 

történet Újév hajnalán.
12.30: Langenberg.



HAMBURG
806 kHz 372.2 m 1.5 kw

6.35: Hangverseny. Át­
vitel a brémai kikötőből. 
ISolnntug: Niubelung-in-
duló. Suppé: A mesterné, 
nyitány. Lincke: őszi
hangulat, keringő. Siede: 
Almavirágok. Ita'Uke: 
Hangyák palotaőrsége. 
Waldteufel: Korcsolya-
keringő. Teike: Régi baj­
társak, induló. Verdi: 
Rigoletto, egyv. Siede: 
Vielliebchen. Schreiner: 
Rövid és épületes, egyv. 
Waldmann: Légy üdvö­
zölve szép Sorrento. Her­
tel: Tűzoltó-galopp.

8.30: Torna.
9.00: Gramofón.
10.00: Hangverseny.

Költemények és dalok.
11.15: Rádióriport a

hamburgi postahivatal­
ból.

12.00; Rádiózenekar. 
Wagner: Lohengrin, III. 
i'elv., előzene. Jacrne- 
t'elt : Korsholm, szimf.
költemény. Volkmann: 
Keringő. Bolzoni: Me­
nüett. Delibes; Sylvia, 
balettszvit. Thomas:
Raymond, nyitány. Mra- 
ezek: Keleti skiccek. J. 
Strauss: Cigánybáró,
egyv. Jós. Strauss; Ak- 
vaívll-keringő.

2.Ö9: Gyermekeknek.
Robinson, Kurt Siemers 
hangjátéka.

3.20: Fuvószene.
4.20 : Istentisztelet.
6.-10: Braunschweig! fa­

lusi Szilveszter, dr. E. 
Fritzko hangjátéka.

7.25; Gramofón.
8.05: A hamburgi és

berlini adóállomások kö­
zös szilveszteri kabaré- 
estje. (Műsort lásd Ber­
lin.)

HEILSBERG
1085 t ű z  276.5 ni 60 kW

6.35: Hamburg.
10.00: Evangélikus isten- 

tisztelet.

1 H M : Foíyőím’fszémTé.
11.35: Az új danzigi

szünetjel bemutatása.
12.00: Rádiózenekar. — 

Reissiger: Sziklamalom,
nyitány. Liszt: A hős pa­
nasza. Weber: Felhívás
keringőre. Puccini: Bo­
hémélet, fantázia. Schu­
bert: Kémet táncok. Dvo­
rak: E-dur szerenád.
Ziehrer: Bécsi polgár, ke­
ringő. Adam: Yvetőt ki­
rály, nyitány. Blanken­
burg: Szabadságöröm, in­
duló.

2.00: Sakk.
2.30: Ifjúsági óra,
3.09: Német dalok. Há­

rom királyok napjára.
4.00: Rádiózenekar. We­

ber: Turandot, nyitány. 
Thomas: Mignon, fantá­
zia. Fctrás: Orosz népi 
hangok, egyveleg. Lehár: 
Éva, egyveleg. Millöcker: 
Gasparone, nyitány.

5.09: Istentisztelet.
6.00: Kamarazene és da­

lok. Aino Calomius (alt) 
közreműködésével. Grieg: 
Első találkozás. Rózsák 
között. Sinding: Sok
álom. Egy madár kiál­
tott. E-moll zongora­
kvintett, op. 5. Baker: 
Este. Merikanto: Vad­
galamb hangja. Finn 
dal. Jaernefelt: A hul­
lám bölcsődala.

6.59: Plattdeutsch cseve­
gés.

8.05: Berlin.
11.15: Hamburg.
1130: Harsonazene.
12.10: Berlin.

HILVERSUM
1013 kHz 206.1 m 20 kw * II.

3.10: Filharmonikus
hangverseny, Arthur Ru­
binstein (zongora) közre­
működésévé!. Becthoven- 
művek. Egmont, nyitány.
IV. zongoraverseny g-dur.

3.55: Gramofon.
4.10: A hangverseny

folytatása. Beethoven:
II. szimfónia d-dur.

4.10 : Gramofón.
8.40: Hangverseny.
9.10; :>Revű 1933«, gra-

Vasárnap
mofónkabaré.

11.10: Kovács Lajos éa 
zenekarának hangverse­
nye.

12.10: Gramofón.
12.25: D. Geer újévi be­

széde.
12.Í0: Tengerészek újévi 

üdvözlete.

KATOWICE
734 kHz 408.7 m 12 kw

9.00: Varsó.
10.00: Lemberg,
11.40: Varsó.
2.00: Prédikáció.
2.20: Gramofon,
3.20: Varsó.
4.30: Gramofón,
4.45: Varsó.
6.40: Gyermekeknek, 
7.05: Gramofón,
7.30: Varsó.
10.30: Tánczene. 
11.50: Varsó.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

6.45: Praha.
8.30: Gramofón.
9.00: P. Mikulás: Ember 

gondolj a jelenre és ne 
feledkezz meg az örök­
kévalóságról.

9.15: Fúvóskvartett 
hangversenye. Trombita- 
polka. Bláha: Keringő. 
Roób: Nem megyünk
haza. Horák: A pacsirta, 
polka. Rozkosny: Hän­
chen. líoob: Népdalfantá­
zia. Vacek: Szlovák pol­
ka. Novak; Szokolegyv. 
Nováeek: Castaldo, iá­
dul ó.

9.45: Praha.
10-05: Gramofón.
10.30: Praha.
1.30: Mezőgazdaság.
4.00: M. Ostrava.
5.00: Bratislava.
6.00: Badura bácsi és 

Durny bácsi a sztrato­
szférában, Pridavok vi­
dám zenés rádiószkeccse.

fi



7.66: Praha.
V.IS: B ra tis la v a . 
18.15: Praha- 
11.08: Brno. 
12.88: Praha.

KÖN1GSWUSTER. 
S ?  HAUSEN

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8-00: Mezőgazdaság.
8.55: Istentisztelet.
9.30: Énekkari hangver­

seny.
11.00: Képzőművészeti

dl őa ngB
11.30: Gramofon. Nép- 

aene-lemezek.
12.00: Hangverseny.
2.00: Ifjúsági előadás.
3.00: Hangverseny. Az 

év legkedveltebb meló­
diái.

4.10: Költemények.
4.25: Istentisztelet.
5.40: Gramofon.
6.00: Vidám óra.
7.00: Rádiózenekar.
8.00: A Saturnus a ne­

gyedik mezőben, W. Gro- 
nostay hangjátéka.

8 00: Német adóállomá­
sok szilveszteri műsorá­
nak közvetítése.

11.30: Cjévi üdvözlet.
12.00: Tánezene.

LANGENBERG
*35 kHz 472.4 m 60 kw

6.35: Hamburg.
8.25: Torna.
8.15: Katolikus isten-

tisztelet.
9.30: Frankfurt.
10.10 Gramofon. Haydn: 

G-dur vonósnégyes, op. 
77. Mozart : C-dur vonós 
négyes.

11.10: Nietzsche Wag
ner: Mesterdalnokok-nyi- 
tányáról, előadás.

11.30: Zongorazene.
Chopin: F-moll polonaise. 
Es dur polonaise. Debus- 
»y: A boldog sziget.

12.00: Stuttgart.
1.15: Kamarazenekar

hangversenye. Mozart:

Törők Induló. Ziehrer:
Mesék a régi Becsből, 
keringj. Münchner: A
vámpír, nyitány. Adam: 
A lonjumeaui postako­
csis, egyv. Debussy: Ele­
fánt bölcsődal. Hóvihar. 
Gradus ad Parnassum.

2.45: R. Götz: Szilvesz­
teri és újévi népszoká­
sok és legendák.

3.00: G yerm ekeknek. 
4.00: R ád iókv in te tt, a

rádió kamaraénekkarának 
közreműködő'ével. Adam: 
A nürnbergi baba, egyv. 
Esterl : Sváb népzene.
Micheli: Csillagos ej.
Trunk: Egy régi dal.
Rozmarin. Leesett egy 
karika. Salter: Fascilia-
na. Becee: Kis szerenád. 
Merkling; Két elzászi pa­
raszttánc. Schumann: Ha­
vasi mese. Fogfájás. 
Meyer: Akkordeon, szvit. 
Kutschers: Schönau, pa 
radicsomom. Micheli: 

Táncol a kedvesem. Joh.
Strauss: Művészüdvözlet.

5.30: Szilveszteri isten- 
tisz*elet közvetítése.

6 00: Dr. D. Ernst: El­
mélkedés az ó-évről.

7.00; Vidám óra.
8.00: Rádiókabaré.
10.30: Szilveszteri ka­

baré.
11.15; Stuttgart.
11.45: Búcsú az ó-évtől.
12.10: Űjévi köszöntő és 

hangverseny.
770
kill I ID P S F  389 6 1,1b í r  E  J L  ,21 kW

6.35: Hamburg.
8.30: Evangélikus isten- 

tisztelet.
11.20: Énekkari hang­

verseny. Népdalok.
12.00: München.
1.00: Breslau.
2.20: Fúvós kamarazene.
3.00: W. Gchl: A ger­

mán hónapnevek.
3.18: J. Görres: A csil­

lagos ég Újév éjjelén.
3.20: Gramofon. Hevi- 

szemle.
4.00: München.
6 00: Novella.

6.36: Siegfried Gründete
zongorahangversenye. —
Liszt: Etűdök, a) Eroica. 
es-dur; b) Rieordanza, 
as-dur; c) Mazeppa, d-

7.00: A nagy vándorlás, 
K. Eggers rádiórevűje.

8.00: Breslau.
8.40: A lipcsei szimfo­

nikus zenekar hangverse­
nye. Reznicek: Donna Dia­
na, nyitány. Nicode: Far­
sangi képek, szvit. Wolf 
Ferrari: Susanne titka,
nyitány. J. Strauss: 
Ge.ndüző, keringő. A de­
nevér, egyveleg. Nicolai: 
Windsori víg nők, nyi- 
tánv. Biumer: Karneváli 
epizódok. Chabrier: Espa- 
na. rapszódia. Lehár: Bé­
csi nők, két induló.

1030: München.
1155: Visszapillantás aï 

Ó-évre.
12.30- 3 00: Breslau. Lip­

cse és München közös új­
évi kabaréja.

LJUBLJANA
422 kHz 574.7 id 2.5 kW

7.45: Mezőgazdaság.
8.30: Torna.
9.00: Prédikáció.
9.30; Egyházi zene.
10.00; Higiéniai elő-

adá\
10.30: Áriák és dalok.
11.15: Hangverseny. —

Szlovén zene.
12.00: Gramofon.
4.30: A kis Floramye,

TijnrJovlc operettje (gra-
mofőn).

« 00: Katonazene.
7.00: Rádiókabaré.
8.00: Rádiózenekar.
8.45: Vokálkvartett

hangversenye.
0.15; Hangszerutanza-

tok.
15.30 Gitárzene.
11.00 Gramofón.
11.30: Üjévi üdvözlet.

LONDON REG.
■43 kHz 355 9 m 50 kW

5.30: A londoni szimfo-
nikus zenekar hangverse-



nyo. Smefanaí Eladott
menyasszony, nyitány. — 
Howell: Puck menüettje. 
Reed: Angol dal. Saint- 
Saëns: Phaeton, szimfo­
nikus költemény. Sevillai 
szimfónia,

6.30; A rádiózonokar 
hangversenye. Brüsszeli 
átvitel.

7.30: Katonazene. Tóm 
Kinniburgh (basszus) 

közreműködésével,
9.00: Istentisztelet.
B.50; Hírek.
10.05; Bach: Karácso­

nyi oratórium. IV., V. és
VI. rész. Szólisták: Elsie 
Suddaby (szoprán), Gla­
dys Ripley (alt), Eric 
Greene (tenor), William 
Parsons (basszus).

10.30 tói : Daventry.

LUXEMBURG
260 kHz 1191 in 200 kw I. II.

I. 00: Rádiózenekar.
2.00: Gramofon.
2.30: Tánczeoe.
5.00: Gramofon.
9.00: Rádiózenekar. — 

Goldmark; Sakunlala, 
nyitány. Mozart: D-dur 
hegedűverseny.

10.10: Rádiózenekar. — 
Hutchinson: A sashoz, in­
duló. Aulber: Fra Diavolo, 
nyitány. Puccini: Bohém­
élet, fantázia. Bizet; Car­
men, fantázia.

10.30: Tánczene. ,
10.55: Gramofon. Ope­

rát (egyvelegek. Komzák : 
Bées éjjel, egyveleg. Le­
hár: A cáré vies, egyve­
leg. Paganini, egyveleg. 
Mosoly országa, egyveleg.

II. 30: Sanzonok (Jenny 
Jungbauer).

11.45: Rádiózenekar. — 
Offenbach: Orpheus a po­
kolban, nyitány. Lehár: 
Víg özvegy, egyveleg. 
Verdi: Traviata, fantá­
zia. Canne; Lothavingiai 
induló.

72.75; Tánezene,

MIDLAND REG.
T52 kHz 398.9 m 25 k\v

4.30: London Regional. 
6.30: Képszerű zene. 
9.00: Istentisztelet. 
10.05-töl; London Re­

gional.

X  MILANO Ä
.9.40: Hírek.
.9.55; Istentisztelet.
11.00: Prédikáció.
12.00: Istentisztelet, 
12.45: A Cetra zenekar 

hangversenye.
1.45: Gramofon.
3.30: Gramofon.
5.00: A Cetra zenekar 

hangversenye.
7.15; Gramofon.
7.45; Sporthírek. Utána 

gramofon.
9.00: Opera közvetítése.

Utána tánezene.
12.00: Üftévi üdvözlet.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 Uw

6.45; Praha.
8.30; Gramofon.
9.00: Kosice.
0.75; Katonazene. Cseh­

szlovák katonaindulók.
10.00: Rádiózonokar. — 

Kaik: Kandúr Félix, nyi­
tány. Gnnne: A barnák
keringője. Webner: Akis 
mézeskaiácshadscreg. fox- 
intermezzo. Sebek: Olasz 
szerenád. Bayer: Furiant. 
Lukes; Nem jössz többé 
vissza, polka. Nedbal; Já­
cint. hercegnő, majomin­
duló.

10.30: Praha.
4.08: Rádiózenekar. — 

Ziehrer: Daliás legények, 
nyitány. Ketelífcey: Cock­
ney, szvit. Simieek: Cap- 
riccietto. Moréna: Pgn-
eiustól Pilátusig, egyve­
leg. Friml: Canzönetta. 
Provaznik: A nemzetek 
táncai, keringő és polka. 
Rcektenwald: .Fflte.mtile- 
ének. Lábsky: A jó sör­
nél, indliló.

Vosérrsap
5.30; Praha.
9.15: Bratislava. 
16.15: Praha. 
11.60: Brno. 
12.00: Praha.

M ÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 fcw

6.35; Hamburg.
8.75; Sakk kezdőknek.
8.45: Gramofon. Mozart:

A-dur zongoraszonáta*
9.05: Költemények.
9.20: Kamarazene, — 

Schubert: Zongorakvar­
tett, adagio és romló. 
Gütz: E-dur zougorakvar- 
tett, op. 6.

10.00: Katolikus isten- 
tisztelet.

10.50: Lipcse.
77.75; Orgonazene. — 

Kerll; D-moll passacag- 
lia. Bach. Két orgonako­
fái. Dicsérjétek az Urat, 
motetta. Buxtehude; Fis- 
moil preludium és fuga.

12.00: Rádiózenokar, E. 
Zankl (szoprán) közremű­
ködésével. Haydn: Üst*
dobszimfónia, andante. 
Dvorak: Románc. Liszt: 
Kromatikus galop. Bizet: 
Egyiptomi tánc. Lehár:

' ]>a,dáj. Lanner: Valéer- 
mTború, dal. Ehrenberg: 
Perpetuum mobile. Lort- 
zing: Faeipőtáne. Kaemp- 
íert: Sváb rapszódia,
Leusehner; Volgaszelle- 
mek, egyveleg. Werther: 
Spanyol táne.

1.00: Breslau.
2.10; Mezőgazdaság.
2.30: Gramofon.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar. —• 

Boieldieu: Párizsi János, 
nyitány. Rachmaninov; 
Elégia és szerenád. We­
her: Air, polonaise, ron­
do. Német nőpdalrevű 
tájszólásban. Laúten- 

sehlaeger; Modern táne- 
fi



Sgvit, May: Eső. Myddie- 
tori: Phantom Brigade.

6.00: P. Bauer: Hégi no­
li et szilveszteri szoká
Bök.

7.09: Vándorképek Ba­
jorországból. J. Kühne 
bángjátéka.

8.69: Breslau.
8.40; Lipese.
ÏS.19: Előadás Ausztriá­

ról.
19.39: Tarka szilveszteri

est, rádiókabaré,
11.55: Üjévi köszöntő. 
12.05: Harsonazene.
J2.lt—3.00: Üjévi ka­

baré közvetítése. Breslau, 
Lioese és München kö­
zi s műsora.

PALERMO
558 k'iz 537.6 m 15 k\*

10.45: Egyházi zene. 
11.00: Népszerű zene. 
5.30: Gramofon.
8.29: Gramofon.
8.15: A mezők leánya. 

Zerkovitz Béla liáromfel- 
Tonásos operettje. Utána 
12.00 ig; Tánczene.

12.00: Üjévi üdvözlet.

PARIS P. P.
014 kHz 328.2 m oO kw

11.00: Gramofon.
1.15: Gramofon. Film­

éi égerek.
L50: Sunzpnok.
7.25: Költemények.
8.39: Gramofon.
9.19: Vidám félóra.
9.55: Hangjáték.
IC 10: Vidám zene és 

fl: lók.
12.99: A Philips-rádió 

hangversenyének közve­
títése.

1.00—3.00: Gramofon. —
DPánczane.
Tűi n n A H h  488.6 m kUz ■ »vé-tllrt i20 kw

0.45: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

7.30: A fürdőzenekar
hangversenye. Karleáiadi 
sVvi d. Km ál. Mozar“: 
YirázBÍuvola, nyitány.

Muszorgszkij: Godunov
Boris, tanú.; ia. Verdi: 
Aida, introdukeió és rab­
szolgák kara. Csajkov­
szkij Diótörő, viragke- 
ringő. Potuznik: A régi 
Prágából, egyveleg.

8.30: Gramofon.
9.00: Kosice.
9.15; E. Brokesova hege­

dűhangversenye. Keiser: 
Quasi baliata. Csajkov­
szkij: Melaneholikus sze­
renád. Benda: Caprice.
Suk—Kocián: Liebeslied.

9.15: Munkáselőadás.
10.05: M. Pixova (szop­

rán) hangversenye. Ber­
lioz: Nyári éjszakák, dal­
ciklus.

10.30: Felolvasás Josef 
Trupp müveiből.

ll.uO: Kamarazene. — 
Beethoven ; P-dur zongo­
ra..várté. t. Jirák: Diver­
timento vonóstrióra, op. 
28.

i2.15: Vidám óra.
I. 30: Mezőgazdaság.
2.93: Munkáselőadás.
4.99: M. Ostrava.
5.30: Dr. K. Kujer: A 

naptár története.
5.45; Gramofon.
6.09; Német óra.
7.95: A lonjumeaui pos- 

takoesis, A. Adam hú- 
romfelvonásos vígope­
rája.

9.99: Szilveszteri rádió 
tárca.

9.15: Bratislava.
19.39: Bűn és bünhödés, 

M. Zosccnko bohózata a 
szovjetéletról.

II. 00: Brno.
12.09: Séta Európán át,

külföldi adóállomások 
sziveszteri műsorának 
közvetítése.

12.30: Gramofón.

X  RÓMA 445öV: I

1015: Prédikáció.
10.58; Istentisztelet. 
12.30: Gramofón.
12.45: A Ci tra-zenekar

I hangversenye.
1.45: Gramofón.

' 4.99: Gyermekeknek.

4 30: Gramofón.
5.00: Filharmonikus

hangverseny közvetítése 
az Augusteumból, Fritz 
Busch vezényletével,

7.39: Sporthírek.
8(H): G ram ofón .
8.49: Casa mia, casa

mla!. G. Pietri háromfclv. 
operettje. Utána 12.00 ig 
tánczene.

12.00: Újévi köszöntő.

SÖ T T E N S
713 kHz 403 8 m 25 kW

10.00: Protestáns isten-
tisztelet.

11.00; Istentisztelet. 
11.10: Gramofon.
3.99: Tánczene.
6 0S: Eádiózenekar.
7.93: Katolikus prédi-

kéeló.
8.05: Eádiózenekar.
8.55: Költemények.
9.10: Hangverseny. —

Löbr; Szerelmi szerenád. 
Seassola; Helvetia, fan­
tázia. Fetrás: Tiroli da­
lok és táncok, egyveleg. 

10.10: Eádiózenekar. 
11.19: Eégi és modern 

táncok. A rádiózenekar 
hangversenye.

11.55: Búcsú az Ö-évtől. 
12.09: Üjévi hn. rangs zó. 
1!>.15: Visszapil'antás az 

ö-évre.
12.50: Tánczene.

STOCKHOLM
689 kHz 435.4 m 55 kW

4.90: Gyermekeknek. 
5.99; Istentisztelet.
6.15: Gramofón.
7.15: Népszerű zene. 
8.30: A rádió szilvesz­

ter“-'i műsora.
10 00: Modern tánozene. 
11.09: Kabaré.
11.39: Üjévi üdvözlet.

STR A SBO U R G
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

10.30; Hangverseny. 
11.15: Protestáns isten­

tisztelet.
12.30: Katolikus isten­

tisztelet.



Mil: Gramofon.
2.02: Gramofon.
3.15: Gramofon.
4.30; Gramofon. Oaruso- 

lemezek.
5.30: Szimfonikus hang­

verseny. Párizsi átvitel.
7.45: Orvosi előadás.
8.15: Gramofon.
».0«: Hírek.
9.30: Y vetőt király da­

la, E. Mathé egyí'flvoná- 
sos operettje. Utána tánc- 
zene.

11.30: Tánczene,

STUTTG ART
132 UHz 363.6 m 60 kw

6.35: Hamburg:.
825: Torna.
8.45: Langeuberg.
9.10: Frankfurt.
10.45: Gramofon. Rész­

ietek Wagner: Tristan és 
Isolda című operájából.

11.30: Zongorazene. — 
Schubert: Három hátra­
hagyott zongoradarab. 

Schumann: C-dnr toccala.
op. 1.

12.00.: Istc-n veled 1933.,
a ribliózenokar vi dán:
egy Ve!ipge.

■1.15: Gramofón.
2.15: Ipari előadás
2.36: Ifjúsági előadás.
3.30: W. Zîesemàr: Spu­

nyolcr• zúg: dalban es
1áneba n, előadás gr;anio­
fónilluszt rációkkal.

4.00: Langcnberg.
5.30: Langenberg.
G.ílfl : Egy sváb falinban

1816. karácsonyán. F. 
Schneider hangja toka.

6.30: Zongorazene. —
Schubert: Mégy impromp­
tu.

7.13: C. Elwenspoek:
Búcsú az Ó-évtől.

8.00: Langenberg.
Î0.30: Laugenberg.
11.15: Szímf. hangver­

seny. Zilcher: Műmet ha­
zámhoz. nyitány. Wag­
ner: Siegfried-idill.

11.45: Újévi köszöntő.
12.10; Langenberg.

212*5 t / Ä ß C r t  Î4I2 m
ktlz V í i i K O V J  |'»o kw

9.05: Torna.
9.20: Gramofon.
9.40: Gramofon.
10 00: Istentisztelet.
12.15: Filharmonikus 

matiné, S. .faroszewiez 
(zongora) közreműködésé­
vel. Chopin—Glazunov:
Szvit. Chopin: F,-moll
zongoraverseny. Mazur­
ka. Nocturno. Gcs-dur ko- 
riugö. H-rnoll proliid. Il­
din* mazurka. Cis-moll 
nocturno. op. 27. As-dur 
ballada. Fis-moll mazur­
ka, op. 6. F-moll mazur­
ka, op. 63. G-moll noc- 
turno.

2.25: Gramofón.
3.80: Ifjúsági előadás.
4.00: Gyermekeknek.
4.30: Gramofón. Loman- 

to-lemezck.
4.43: irodalmi negyed­

óra.
5.00: Asszanyeknak.
315: Unok kűri 'emezek. 

Lengyel népda'ok és ka­
rácsonyi daluk.

6.86: Hang;, .ék.
6.40: Gramofón.
7.30: Ifjúsági előadás.
7.50: Rádiózenckar. P. 

Mankiewicz (ének) közre­
működésével. Luzzatti : 
Négy spanyol kép. Ének­
számok. líossnrd: Nimfák 
és szitakötők. Ketelbey: 
Egy kíniai templomkert­
ben. Énekszámok. Csaj­
kovszkij: Csipkerózsika, 
keringő. Nicolai: Wind- 
sori víg nők, nyitány.

9.15: Vidám óra.
10 15 : Sporthírek.
10.25: Tánczene.
11.55: Újévi köszöntő.
12.05: Újévi kabaré.

v i  w ïe n  t i :
8.00: Ébresztő, torna és 

ti engverseny.
8.05: Gramofon. — 
Kél«*: Magyar víg- 

játéknyitány. Merry- 
makarek karneválja. .1. 
Strauss: Ezeregyéjszaka, 
keringő. Aston: Zenei ke-

resztmetszet. Popy: Kele­
ti szvit. Offenbach: Kék- 
szakáll lovag, egyveleg, 
Varney; Muskétások a 
kolostorban, egyveleg. 
Millőékor : Â lom ke ringő.
J Strauss: Császárkerin­
gő. Komzák: Vidám in­
duló, egyveleg.

9.10: Torna kezdőknek.
9.40: Heti tanácsadó.
. . .  10.00: Dr. Helmuth

! ff f/t Müller orgona- 
hangversenye. Re­

ger: C-moll preludium és 
fuga. Sehadler: Két ko- 
rálelő játék. David: G- 
moll passemézzo és fuga.

10.30: O. Schütz: Szil­
veszter az örök jég honá­
ban.

10.50: H. Schwarz 
(szoprán) hangver­
senye. Brahms: a) 

Am Sonntag Morgen; b) 
Von ewiger Liebe. Hugo 
Wolf: a) Gärtner; b)
Zum neuen .Jahr. Lafite: 
a) Violas Gesang: b)
Lied der Appolonia; e) 
Lied der Stella; d) Drei 
Fräulein: e) Bildstöckl; 
f) Mariae Verküudigug.

11.20: Istentisztelet. — 
Prédikál dr. Alexander 
Schwettler. Gustav Fuss* 
perg (ének) és Friedrich 
Klapper (zongora) közre­
működésével.

12.00; Rádiózenekar. 
Stix: Ünnepi hangu­
lat, induló. Nicolai: 

Windsor! víg nők, nyi­
tány. Wetchy: Szimfoni­
kus szvit. J. Strauss: Mű­
vészeiét, keringő. Hell- 
inesberger: Tarantella. 

Blasser: Pillantás a csil­
lagokhoz. Hruby: Bécsi
különlegességek, egyve­
leg. Nilius: Emlékezés
Thomas Kosehatra. Le­
hár: Távoli mezőkön áf, 
keringő. Reimers: Bécsi 
dal. Letsch: Spanyol sze-



renád. Waeek: Ä baba,
polka. Engelmann: Nyi­
tánykivonat, egyveleg. 
Steiner: Futball-induló.

2.35: Hírek.
2.45; Mezőgazdaság.
3.10: Könyvszemle.
3.35: Kamarazene. —

Beethoven: F-dur vonós­
négyes, op. 59. Csajkov­
szkij: D-dur vonósnégyes, 
op. 11, andante.

4.30: Vidám félóra. (El- 
mesoort, bridzs, rejtvé­
nyek).

5.00: Gramofon. — 
J. Strauss: Csak
egyszer él az emfoer, 

keringő (Rachmaninov). 
Dunkler; Humoreszk (W. 
31. Squire). Mozart: Szők- 
tetés a szerályból, ária 
(Németh Mária). Grecsa 
lilnow: Berceuse (Miguel 
Fleta). Y  iszorg-zkij: Das 
Lied vom Floh (Feodor 
Sehaljapin). Sauer: Kon­
zert polka (Emil Sauer). 
Wood; 1 want your heart 
(Alfred Piecaver). Kreis­
ler: Liebesleid: L'cbes-
frettd (Fritz Kreisler). 
Funicnli-funicula (Celes- 
tino Sarobe). Smetana: 
Eladott menyasszony, 

ária (Julius Patzak). J. 
Strauss: Cigánybáró, dal 
(E. Retbberg). Brahms: 
A- T-keringő (Bronislaw 
H ubermann). Yradicr: La 
Paloma (Josef Schmidt). 
Schubert: Mi'.itärmarseh 
(Alexander Brailowsky). 
Wieniawsky: Scherzo-Ta­
rantella (Tossy Spiwa- 
kowsky). Curtis; Erinne­
rung an Sorrent (Richard 
Tauber). Fauré: Papillon 
(Gáspár Cassado). Kreis­
ler: Caprice viennois (S. 
Kurz). R. Strauss; Rózsa­
lovag, ária ÍR. Mayr).

6.30: K. Lessen: A mult 
elégiája.

7.00: Dr. II. Weber 
zongorahangverse­
nye. Reger; Va­

riációk és foga egy Bach-
térna felett. Chopin: Ba­
dinage. Etűd, op. 10. bal­
kézre. Liszt; IX. magyar 
rapszódia.

7.40: Sporthírek.
7.50: P. Rosegger: Űjév 

az erdőben.
8.C5: Triccs-t races, J.

Nestroy egy felvonásai 
énekes bohózata.

9.30: Hírek.
9.45: A Hazafias Front 

szilveszteri ünnepélyének 
követitése.

11.57: Cjévi üdvözlet. 
12.05: Rádiózenekar. 
J. Strauss: Kék

Duna, keringő. Preis: 
Ausztria, hazám, induló. 
Hummer; Béke a földön, 
egyv. Heuberger: Opera­
bál, nyitány. Pallos: Légy 
megint jó. Ziehrer: Az éj 
rajongói, keringd. Lehár: 
Lehozom az ég kékjét. 
Czibulka: Olasz szerenád. 
Dostal; ,'egyes kompót, 
egyveleg. Lineke: Földi 
Vénusz, nyitány. Evsler: 
Gyerünk hintázni. Rein­
hardt: A szeszélyes hölgy.

Komzák: X kedélyes
Becs, keringő. Ricardo: 
A boldogsághoz csal: egy 
olyan Lány hiányzik ne­
kem, mint te. Nedbal: 
Szerelmes testvérek, in­
duló. Kálmán: Bécsi ze­
ne. Leopold; A szerelem, 
a bor és a dohány. Reck- 
tenwuld: Sehrammelziené- 
nél, egyveleg. Lanner: 
Gjévi galop.

ff, ZAGREB

10.00: Istentisztelet.
12.00; Gramofon.
3.00: TáJiezene.
6.C0; Istentisztelet.
8.15: Sím un Zamula

klarinét hangversenye.
8.45; Hangjáték.
9.45: Slágerdalok (Júlia 

Grill).
10.13: Hangjátck.
10.45: Tánezene közve­

títése éttermekből és ká- 
véházakból.

13.09: Gjévi üdvözlet és 
tánczene.

RÁDIOTORNA Ú JÉV  REGGELEN



január l HÉTFŐ január 1

BUDAPEST I.
H.Ofl: Református isten­

tisztelet a Kálvln-téri
templomból. Prédikál Dr. 
Ravasz László püspök.

HMM): Egyházi ének és 
szentbeszéd a belvárosi 
plébániatemplomból. A
széhtbeszéd mise közben, 
evangélium után van. 
Szent beszédet mond /'. 
Hangba Béla jézust ái-
saságj házfőnök.

11.30: Hírek.
12.00: Déli éai-augszu az

E gye tem i tem plom ául.
12,10: Pontos időjelzés, idő­

járás- és vízállásjelentés.
12.20: A m. klr.

üperiiház tarjaiból 
alakult zenekar.

Vezényel Rajtéi' Lajos. 1. 
Balt'»: A eigánynő —
nyitány. 2. Farkas Fé­
rem-: Divertimento. 3.
Bartók: BétV tánc jóink
(Hangszerelte- Polgár Ti­
bor). 4. Bizet: Carmen — 
balettzene. .í. Haydn: C- 
oioll (Londonig szimfó­
nia.

Szünet ben : » Rá ti iókró- 
uika«. Elmondja Papp 
Jenő.

2.00: debreceni Kiss
Lajos és cigányzenekara.

3.15: Haláesy Endre
Ifjúsági előadása.

3.45: Állástalan Ze­
nészek Szimfonikus 
Zenekara. Vezényel 

Melles Béla. 1. Adam: A 
nürnbergi baba — nyi­
tány. 2. Meyer—Hell- 
muud: Egy éj Ftzentgí--
tervárott — szvit. T. Téli 
holdas éj, II: Cigávymu- 
zsika. III. Trojkázás. 3. 
Járay István: Valse
idill. 4. Ketelbey: Egyip­
tom varázsföldjén. 5. 
Stratus Oszkár: Varázs-
keringtj — operettegyve-

leg. 6. a) Jessel; Éjjeli 
lepke — intermezzo: b) 
Eilenberg: Hízelgő rivas. 
7. Jacobi: Leányvásár — 
egy réteg.

5.10: »Karácsonyi ének 
szó«. A Budapesti Köz­
ponti Papnevelő Intézet 
Énekkara. Vezényel és 
magyarázatokat ad Kon­
dija Géza dr. 1. Csillag 
Betlehem fölött. — Gre­
gorián korúi is énekek: 
Rorate. — Consurge . . .  
Ca niie Inba, An grins ad 
pastores nil. Quem vi'Hs 
lis pastores.' Puer notas 
est nobis, Christas nains 
es! nabis. Glória. 2. A 
szent barlangban. Ma­
gyar énekek. Harmaíh— 
Sík: szent rogy tjrátá­
ból: Szóljatok ó pászto­
rok. VirrasZt a Szűz­
anya. Bárdos i..: Dicső­
ség légyen, Hnrmnth— 
Sík: Lyra contest is.- Kou- 
dela Géza dr.: Mimim
földek. .1 Hó. '.salt árból 
(Halmos László). 3. Itt 
ci Megváltó Isten. Több­
szólamú karok. Jacobus 
Gallus Restii ejus non- 
er if finis. Pué ri cond­
uite, Tn nomine Jesu 
oiniie genu flectatur.

5.50: Sporteredmények.
ü.011: »Totók«. Kitt en- 

berger Kálmán útirajza. 
ti.30: G-ramofónle.
mezek. 1. Abraham 
—Holtai: Bál a Sa- 

rnyban — a) Toujours 
Vamom — angol kerin­
gő: b) La bt’Tlo Tangolita 
— tangó (Dobbri-zene- 
kar. Kalmár Pál). 2. 
Plessow: Tánc a hold­
világnál — foxtrott 
(Bravúr - zenekar). 3. 
Brodezky—Harmatli : Ki
az, akihez irtani esi a 
dalt — angol keringő 
(Dobbri-zenekar. Kalmár 
Pál). 4. Márkus—Har­
matit: Hiába mondja

százszor is, hogy nein 
szeret — tangó (Döbbri- 
zenékar. Kalmár Pál). 5. 
Kőnek: Volga. Volga —
keringő (V/iénwr Bohém 
Zenekar), (i. Arányi— 
Szövényi: Rám gondol-e 
még? — angol keringő 
(Dobbri-zenekar. Kalmár, 
Pál). 7. Lazarro -Selver: 
A szemed — fcillgó ('PoIl­
lír: ■ zenekar. Kalmár 
Pál),. 8.  Axelsou— Bach: 
Kannst du pfeifen, Jo­
hanna? — foxtrott íKp- 
nard-zenekar. Pauls,-li 
Harald». 1». Buday Z — 
kovií/.: Vannak eges:<:n
furcsa dolgok sióul ix 
11 ,,j bír ív i, : : K'alim.r
Pál). 10. Robinson: Sh tJ 
another line (Harry- Tíoy 
zenekara). 11. Fényes— 
Török: Kéri róla mii —
tangó (Dobbri-zenekar. 
Kalmár Pál). 12. Abra- 
bám—Zsoldos:- Lesz még 
szőlő — foxtrott (Dobbri- 
zenekar. Kalmár Páli 13. 
Straus Oszkár: Varazs-
keringó íLoránd Edit ze­
nekara). 14. Lajtai-—Szi­
lágyi: Ha megtanítottál
szerelni — angol keringő 
(Dobbri-zenekar. Fekete 
Pál). 15. Swan-troai—Al­
ter: Horning- noon and
night — foxtrott (Harry 
Roy -zenekara). 16. Vét", es 
—-11 liiez ky: Szereim es ■ lei­
te in leg nap este — tangó 
(Dobbri-zenekar. Fekete 
T'ál). 17. Armtuidola: 
haha és törpe — foxtrott 
(Bravúr-zenekar). 18. Ná­
dor Jóska- Sarkantyúi 
csárdás. Kertész—-Kubái* 
nyi: Szép a rózsám —
csárdás (Dohhvi-zenéknr, 
Kalmár Pál).

7.30: Zágon István vi­
dám csevegése, »(»szinte 
újévi vallomás«.

8.00: Operettelűad^i •  
stúdióból.



BOB HERCEG
O perett 3 fe lvonásban

Szövegét ir ta : Martos Ferenc, Bakonyi Károly ver 
eire. Z enéjé t sxerzettc : Huszka Jenő. R endező: Kiss 

Ferenc. V ezényel: Polgár Tibor. 
S z e m é l y e k :

A k i r á l y n ő .................................. Zala Karcla
U y fa g y  herceg , a  fia  (Bob h e r­

ceg) ........................................  • Laurisin La]o«
Viktória h e r c c tfn ő ....................Orosz Júlia
L ord L an caste r, gnrdakapitány .Nádor Jenő 
Pum pom us, a h e rceg  nevelő je  . Kiss Ferenc
l lo p m es te r .................................. Fethes Sándor
Tűin apó . . • .........................Sik Rezső
A nnie, a leán y a  . . . . . .  Szabó Lujza
I’luuipudding. borbély  • • • G&bányi László 
Gipsy, fűszeres Pázrnan Ferenc
P ick w ick , kocsmáivá • • « • • Győző Lajos 
'1 e>tőrbadnngy . « • « • •  Hcykó Ferenc 
Túneme^ter . . . . . . . .  Pártos Gusztáv

Vt^na kb. 10.60: Hírek, 
sporteredmények.

Majd: aradi Farkas Sán. 
dór és cigányzenekara a 
Bodó-kávéházbói.

11.15: Heinemann*
Jazz. 1. Hornberger: 
Foxtrott. 2. Woods: 

Slowfox. 8. Garai: Rózaa-
t.:inü szemüvegen nézem 
a világot — syowfox. 4. 
Irving Mills: Stamp. 5. 
Warren: Foxtrott. 6. Ki- 
szely Gyula: Angol ke*
rlngö. 7. Wayne; Angol 
keringő. 8. Rainger: 
Slowfox. 9. Simon«: Mar­
tha — tangó. 10. Kola— 
Kovács: Bízza rám —
tangó. 11. Cliff—Friends 
—Mocsányi: Zárólnduló.

BUDAPEST II.
&,00-tól Azonos a Budapest

I. műsorával.

Külföldi műsor
Hangversenyt

11.30: Bach: 16. kantáté, Lipcse és né­
met adóállomások.

11.50: .Szimfonikus hangverseny,
Wien.

1.06: Szimfonikus hangverseny,
Lipcse.

6.40: Schubert: Winterreise, dalcik­
lus, Wien.

7.40: Szlmf. hangverseny. Praha.
8.00: Szimf. hardver eny, Varsó.
9.09: Szimfonikus hangverseny, angol

est, Daventry..
9.30: Szlmf. hangverseny, Strasbourg.

O pera es operett >
4.00: Puccini: Tosca (gramofon),

Strasbourg.
4.30: Smetana: Eladott menyasszony 

(gramofón), Ljubljana.
7.30: Bécsi operettest, Wien.
8-00: Operaest, München, Lipcse, 

Breslau.
8.00: Opera részletek. Langenberg,

Frankfurt, Stuttgart.
8.00: Jeanette mennyegzője, Massé 

vígoperúja, Bukarest.
8.05: Oper.ttrészlelek, Berlin.
8.80: Opera kiizv.tiiése, Beograd és 

jugoszláv adóállomások.
8.40: Car» mla, eara mlal, G. PletrI 

operettbe, Rónia.
10.00: I. Florestan, Hcyman operettje, 

Paris P. P.
Kabaró i

10.00: Palermo.
Tónczene i

5.00: Bukarest.
lO.Oü: Bárzene, Wien.
10 15: Varsó.
10.30: Berlin, Hamburg, Heilsberg, Ml- 

lano.
1100: Kiinlgswustcrhausen, Palermo.
11.39: Luxemburg.
11.35: Charles Kunz zenekara. Da­

ventry, London Reg.
11.35: Lipcse.

BEOGRAD
« 96 kHz 431 m 2.3 k»

11-00: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar. A 

szünetben (12.35) tőzsdé­
j ü k .

4.00: Gyermekeknek.
4.30: Rádiózenekar.
6.20: Német lecke.
7.00: Népdalok (M. Ale- 

xandrovic).
8.70: Ónéra közvetítése 

a Nemzeti Színházból. A 
szünetben Í̂O.ÍO); Hírek.

kH> BERLIN
6.35: Hamburg.
8.20; Gramofón.
8.50: Istentisztelet. 
11.00; Könlgswusterhau- 

sea.



ÏÏ.3&: Lipcse.
12.00: A rádiózenekar.

a berlini táncszimoaiku- 
sok és a »Freundschaft« 
népdalkvartett hangver­
senye.

2.0#: W. Weyrauch: A 
tél.

2.21: Asszonyoknak.
2.20: Zwingli álma, E. 

Eeinacher hangjátéka,
3.10: Ipari előadás.
3.30: Életem legveszé­

lyesebb pillanata, Kádió- 
intervjú Hans Bertram 
óceánrepüldvel, dr. Ernst 
Sorge sarkkutatóval és
H. FreyDcrg Afrika-uta- 
zoval.

4.00: Heilsberg.
5.00: llcllsberg.
6.00: E. Braun: A levél­

írás egykor és ma.
6.20: Kamarazene. Pe- 

terka: tí-dur vonósné­
gyes. Schumann: A-dur 
vonósnégyes, op. 41.

8.05: Operettrészle­
tek. A rádiózenekar 
és a rádióénekkar 

hangversenye. J. Strauss: 
Egy éj Velencében, nyi­
tány és dal. Audrán; A 
baba, dal. Blanquette: 
t'ornevillei harangok, dal. 
Sullivan; A mikádó, dal. 
Jones; A gésák, dal 
Ziehrer: A csavargó, ke­
ringő. Heuberger: Opera­
bál, duett, Meyer: Lucul- 
lus, nyitány. Millöcker: 
Koldusdiák, dal és duett. 
Lehár: Cigányszerelem,
keringő. Paganini, dal. 
Cárevies, Volgadal. Sup­
pe: Boccaccio, egyveleg. 
Zeller: A madarász, duett.

10.30: Tánczene.

BEROM ÜNSTER
t i !  kHz 459.4 m 60 kw

10.00: Katolikus prédi­
káció.

10.45: Rádióriport, a
diplomáciai kar újévi 
tisztelgő látogatásáról.

11.15: Ulrich Zwingli
emlékünnepély^

12.00; Gramofon.

12.40: Kádiózeneknr.
4.00: Gramofon.
4.30; Gyermekeknek.
5.00: Protestáns prédi­

káció.
7.05: Gramofon.
7.15: Brahms dalduet­

tek.
7.35: Rádiózenekar.
8.35: Der Hund in Hirn, 

Kurt Goetz rádiógroteszk- 
jo.

0.t0: Hangverseny. Le­
hár operett részletek.

0.30: Háromnegyedes
ütemben a benzinkút 
előtt, A. Sehirokauer 
hangjátéka.

BRATISLAVA-
PO ZSO NY

1073 kHz 279.6 m 13.5 kw

6.45: Praha.
7.30: Gramofon.
8.30: Praha.
9.00: Katolikus isten- 

tisztelet. Introitus: Puer 
natus-est. Franck: A-dur 
mise. (Szólisták: M. l)e- 
jeanova. Fr. Fureh, Fr. 
Neuhäuser, L. R3jtr. Fel. 
Riedl). Grnduale: Vlde-
runt onmes. O salutaris 
hostia. Offeitórium: Fii­
ke: Tui sunt coed. Com- 
munio: Viderunt omnes.

10.00; Katolikus prédi­
káció.

10.25: Gramofon.
11.00: V. Piteka: A

bratislavai albumlból.
11.15: Gramofon.
11.35; Praha.
12.15: M. Ostrava.
1.30: Praha.
4.00: Brno.
5.30: J. Hlusovski új 

regényéből olvas fel.
5.45: Rádiózenekar. — 

Smetana; Daii'oor, fantá­
zia. Seassola: Falun,
szvit. Marsik: Szalónke- 
ringő. Urbach: Grieg em­
lékek. egyveleg.

7.00: Praha.
8.*5: Szlovák népdalok 

(Arnold Fl-'igl).
9 05: Praha.
10.30; Gramofon,

Hétfő

BRESLAU
•23 kHz 325 m 70 kw

6.35: Hamburg.
8.15: Gramofon.
9.30: Katolikus isten« 

tisztelet.
10.35; Novella.
10.50: München.
11.15: Lipcse.
1.00: Lipcse.
2.10: Irodalmi előadás.
2.40: Novellák,
3.00: Boldog újévet,

gramofónkabaró
4.00: Rádiózenekar. Ke­

len Magyar vígjátéknyi­
tány. Delibes: Lakmé,
fantázia. Eilenberg: An­
dalúziái szerenád. Lan­
ner: A flották, keringő. 
Frederikseu: Piazza del 
Popolo. Delibes: Naila,
intermezzo. Wiedermann: 
Tüzes vér, induló. Linóké: 
Az Indra birodalmában, 
nyitány. Komzák: Régi
bécsi népzene, egyveleg. 
Millöcker: Laura-keringő. 
Fetras: J. Strauss emlé­
kek. Bernards: Amiről 
beszélnek, egyveleg.

6.00; Katonazene, indu­
lók.

8.00: München.
10.35-től Lipcse.

S í BRNO 342.1 m 
32 kw

6.45: Praha.
7.30: Gramofon.
8.30: Praha.
12.15: M. Ostrava.
1.30: Praha.
4.00: Rádiózenekar.
5.20: Praha.
6-00: Német óra. Ka­

baré. Lídia Műnk és Ch. 
Jirka közreműködésével. 
\  aoek Nack—Forst: Sag 
es mir noch einmal, tangó 
Sjrnnsky—Rillo: Jede
Nacht träumt mpin Herz 
von dir. keringő. Arhold: 
Du bist für mich die rei-

a



zendste Frau. Kaiman
Imre: Cirkuszhercegnő,
dal. Robert Stolz: Das
ist das einzige Wahre, 
foxtxoU. Einmal hin- 
Kchuun, keringő. Kätscher 
—Farkas: Wenn dti einen 

Schilling siehst. Wiesberg: 
Brombeerlied. Ráinger-— 
Rotter: Dn kommst für 
mich in Frage. Kroneg- 
ger:. Der erste Ball im 
Himmel droben. Strecker: 
Das war in Petersdorf. 
Leopold!: Ringelspiel.

7.60: Praha.
8.45: Bratislava.
9.65: Praha.

BRÜSSZEL crLAM.)
#88 kHz 337.8 ni 15 kW

6.CÜ: Szimfonikus hang­
verseny.

7.30: Rádiózenekar.
9.00: Szimfonikus hang­

verseny.
11.10: Tánczene.

BU C U R ESTI
761 kHz 394.2 ra 12 kw

12.00: (Hamofón.
I. 13: Gramofon. Nép­

szerű lemezek.
5.00: Tánczene. Ghinda- 

zenekar.
6.0: Hírek.
6.15: A tánczene foly­

tatása.
7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofóu.
7.45; Előadás.
8.00: Jeanette uieuyeg- 

zője. Massé egy felv. vig- 
operája. Varázsfuvola. 
Mozart operája.

II. 00: Népszerű zene.

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 in 33 kw

5.00: Kamarazene. —
Rachmaninov: Gordonká­
don át-a. op. 19.

5.30: Rádiózenekar.
« 15: Gyermekeknek.
7.30: Zongorazeue.

Bach: Wohltemperiertes
Klavier, prelúdiumok és 
fugák. !.. II.. ÍTT., TV. és 
V. azáíü.

7.50: Könyvszemle.
X.05: St. King—Hall: 

Közgazdasági előadás.
8.38: Képzőművészeti 

előadás.
9.00: Szimf. hang­
verseny közvetítése 
a Queen's Haliból. 

Angol est. Elgar: Cock­
aigne, nyitány. Quilter: 
Szerenád. Morris: D-dur 
szimfónia. Delius: Hava­
sok dala. Lambert: Rio
Grande. Scott: Dalok (Iso- 
bel Baillie). Mackenzie: 
Britannia, nyitány.

11.35: Tánczene. Char­
les Kunz zenekara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 kw

6.35: Hamburg.
8.15: Evangélikus isten- 

tisztelet.
0.30: Hangverseny.
10.00: Gramofon.
11.00: Josef Perkonig 

műveiből olvas fel.
77.75: Az Üjóv a dalban. 

Paul Losse (bariton) 
hangversenye.

11.15: Rádióriport a
schwarz waldi síugróver­
senyről.

12.00: Stuttgart.
1,15: Gramofon.
2.30: Gjrermekeknek.
3.30: Gramofon. Felsö- 

bajorországi népzene.
4.08: Rádiózenekar. — 

Franz Baumann (tenor) 
közreműködésével. Flo- 
tow: Jubileumi nyitány. 
Népszerű dalok. Salvetti: 
Az Alpesek költészete, 
nyitány. Bizet: Gyermek- 
játékok, szvit. Újévi köl­
temények. Citeraszámok. 
Lortzing: Undine, balett- 
zene. Újévi költemények. 
Dien«: A távoli szülő­
föld. Népszerű dalok. Gi­
tárzene. Lanner: A ro­
mantikusok, keringő.

6.00: Költemények.
6.10: Dr. F. Punda: Az 

Olympuson.
6.30: Vidám félóra
7.25: Rádióintervjú a 

frankfurti dragonyosez- 
red 1870. évi önkéntesei- 

' vei.

S.Ofl: Langenberg. 
10 30: Hirek.
10.45: Stuttgart. 
11.00: Stuttgart. 
12.00: Langenberg.

HAM BURG
806 kHz 372.2 m I.» kw

6.35: Hangverseny. Át 
vitel a Hamburg óceán- 
járóról. Korái Bion: Ffiss 
bátorság, induló. Weber: 
Jubileumi nyitány. Grieg: 
I Peer Gynt szvit, reg 
geli hangulat. Gnauck: 
Hajnalhasadáskor, in­
duló. J. Strauss: Reggeli 
lapok, keringő. Nőnek:

Manók őrségváltása. 
Liuckc; Volt egyszer. 
Nehl; Cigányszerenád. 
Latann: Stoseh admirá­
lis, induló. Sonntag: Nie- 
belung-iuduló. Frantzen: 
Éljen a jövő, induló. A 
szünetben a német hadi- 
tengerészet zászlóparádc- 
jánuk közvetítése.

0.30: Torna.
3.15: újévi üdvözletek.
J.00: Népszerű zene.
10.25: Istentisztelet.
11.15: Berlin.
12.00; Berlin.
2.00: Gyermekeknek. — 

Utazás Sehlaraffiába, A, 
Wiesemann mesejáték#-

2.50: Mandolinzene.
3.30: Bereud de Vries 

műveiből olvas fel.
4.0(1: Heilsberg.
5.00: lleilsberg.
6.00. Snieder Nörig, P. 

Schurck háromfeivoná- 
sos plaUdeutsch bohózata.

6.50: Énekkari hangver­
seny. Német hazafias és 
népdalok.

8.05: Boriin.
10.00: Hirek.
10.30: Berlin. Tánezene.

HEILSBERG
1085 kHz 276.5 m 60 kw

6.35; Hamburg.
10.00: Evangélikus isten­

tisztelet.
1100: Königswusterh&B- 

sen.



'11.35: Dr. E. Jonisch: Az 
év halottéi.

12.00: Berlin.
2.00: E. Je rosch: A szí­

nikritikus feladatai.
2 35: Politikai előadás.
2.45: Gramofon.
3.35: Plattdeutsch no­

vella.
4.00: Rádiózenekar. —

E. Bach: Hamlet, nyi­
tány. Liadov: Marionett. 
Játékdoboz. Lcusehner: 
Jégvirágok, egyv. Glinka: 
Kamarinskája. J. Strauss: 
Vidám háború, egyveleg. 
Adam: A nürnbergi baba, 
nyitány.

5.00: Rádiózenekar, ün­
nepi zene.

6.00: Clementine Her­
mann hegedühangverse- 
nye. Juan: Bölcsődal.
Drdla: Cseh népdal. Wil- 
helmy: Svéd melódia
Galkine: Szerenád. Bé- 
riot: II. Air variée. Sey- 
bold; Spanyol táncok.

6.35: K. Büchau: Legen­
dák a danzigi Stockturm- 
ról.

7.00: Bandonionzene. — 
Albrecht : Császárvadász, 
induló. Schmitt: Tiindér- 
tánc. Wilhelm: Lieb-
frauen-gavotte. Siede: A 
kis őrjárat. Pörschmann: 
Rajna apa, induló. Nio- 
derlitz: Kirmes-laendler.
Pörschmann: Könnyű lép­
tekkel, indu’ó.

7.35: Novella.
8.05-tői : Berlin.

HILVERSUM
1013 U!17 296.1 m 20 e»

3.40: Roth Miklós hcge- 
dűhangvcrsenye. Sam- 
martini: Allegro. Schu­
bert-Wilhelmj: Ave Ma­
ria. Cerne: uioriette.
Toivo Kuula: Dal szöveg 
nélkül. Tartini— Kreisler; 
Variációk egy Corelli té­
ma felett.

4.40: Orgonazene és da­
lok.

5.40: Oramoíói'. Üjévi 
köszöntő különféle nyel- 
vekem

6.40: Rádiózenekar. —
Laukien: Éjen át vilá­
gosság felé. Rust: Spa­
nyol legenda. Yashitomo: 
Japán lámpás-tánc. Lenz- 
berg; Rhapsody Rag. 
Fali: A kedélyes paraszt, 
egyveleg. Siede: Pumper­
nickel. Williams: Szép
ördög, induló. Lindsay: 
Puszi alegendák. Sebek: A 
macska es az egér. Saint- 
Saëns: A hattyú. Strauss
J.: Szabad út, galop.

8.10: Képzőművészeti
haviszcmle.

8.30; Gramofon.
8.55: Rádiózenekar. — 

Boccherini: D-dur nyi­
tány, op. 43. Haydn: Ver­
senymű oboára (Jaap 
Stotijn).

9.25: Hangjáték.
9.50: Helene Calls (szop­

rán) és Boris Lensky 
(hegedű) hangversenye. 
Bach: Des Reichtums
Glanz auf weiter Erden- 
Händel: Qual Tarfallelta. 
Buononoissi : Mario Freg- 
gifivo, ária. Marcello: Di- 
doop. Reger: Mariä Wie­
genlied. Doret: Stabat
Mater. Gounod: Repentir.

19.20; Kovács Lajos és 
zenekarának hangverse­
nye.

12.10: C-ramofón.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

0.45: Pralia.
7-30: Gramofon.
3.30: Praha.
9.00: Romai katolikus 

istentisztelet.
10.55: Katonazene. Fu- 

eik: Minőig előre, induló. 
Fali: Sztambtil rózsája, 
kenngő. Boieldieu: A
bagdadi kalifa, nyitány. 
Labsky: Orosz dalkoszö 
ni, egyveleg. Cor.'.sio: Ri- 
foriia. Kálmán: C'árdás- 
királynő. egyv. TVhy: 
Madolene, p-tka. "'t : : 
Zá«z>óüdvöz’et, induló

11.75: P r a h a .
121-5: "I. Ostrava.
1.30: Praha. i
AM: Brno.

EHE!
5.30: Bratislava.
7.00: Praha.
8.45: Bratislava.
9.05: Praha.
10.30: Gramofon.

KÖNIGSWUSTER. 
mu HAUSEN Vo\Z

6.35: Hamburg.
8.15: Gramofon.
8-55: Berlin.
11.00: B. Schiraeh: Üj- 

évi üdvözlet a német ifjú­
sághoz.

12.15: Berlin.
2.15: Rádióriport egy 

varietéből az artisták 
próbájáról.

3.05: Gramofon. Üjévi 
lemezek.

4.00: Frankfurt.
6 00: Üjévi jókívánsá­

gok^
6.15: R. Presber: A nap­

tár.
7.00; Hangverseny. Tani 

Lin"ke vidám művei.
8.10: Guido Thielschen 

mint turista, Werner 
Hintz rádiógroteszkje.

9.00: A Lineke-hangver- 
spny folytatása.

11.00: Tánezene. Kerm- 
baeh zenekar.

LANGENBERG
635 kiiz 472.4 ni 60 In»

6.3.5: Hamburg.
8.15: Evangélikus isten- 

tisztelet.
9.30: Frankfurt.
10.10: R. Euringer: Né­

met, zsoltárok.
11.00: Berlin.
11.30: Lipcse.
/? 00; Stuttgart.
LOO: Stuttgart.
2.39; Frankfurt.
3.30: Kamarazene és

dalol-. Schumann: Két
mesekci). Reger: Mariä
Wiegenlied. Wittieh: Der 
Zeisig. Franz; Er ist ge-JçrvmrooTl.

4.00; Frankfurt.
II



6-30: VokáUesteÚ hang­
versenye. Eégi német 
népdalok cs néptáncok.

7.00: A rádió kalendá­
riuma, havi szemle.

7.25; Gramofon. Lotte 
Lehmann-lemezek.

8-00; Operaest. Kläre 
Hansen (szoprán), Erna 
Servos-Schott (alt), Fried­
rich Eugen Engels (te­
nor), Josef Rodens (bari­
ton) cs Willy Schneider 
(basszus) közreműködésé­
vel. Mozart: Figaro lako­
dalma, nyitány. Don 
Juan, szerenád. Varázs­
fuvola, két ária. Weber: 
Bűvös vadász, közzene. 
Oberon, ária. Bűvös va­
dász, kar. Fidelio, nyi­
tány és rabok kara. Lort- 
zing; Cár cs ács, nyi­
tány. Flotow; Márta, 
ária. Nicolai: Windsor! 
víg nők, duett. Verdi: 
Sors hatalma, nyitány. 
Rigolctto, ária. Álarcos­
bál, ária. Bizet: Carmen, 
torreádordal, közzenc és 
balettzene. Puccini: Pil­
langókisasszony, II. fel­
vonás finálé, es III. fel­
vonás előzene. Wagner: 
Tannhäuser, nyitány és 
esamokária. Bolygó hol­
landi, matrózkar. Mester- 
dalnokok, versen: dal c; 
kar.

11.00: Stuttgart.
12.00; Gramofon. Bee­

thoven: Egmont, nyi­
tány. Fidelio, kvartett. 
— F-dur hegedürománc 
(Georg Kuienkampff). — 
Brahms; H-moll zongora­
rapszódia, op. 79 (Back­
haus). Brahms: Szerelmi 
dal. Szerenád (Schlns- 
nns). D-dur hegedűver­
seny, adagio (Kulen- 
kampff). Wagner : Tann­
häuser, nyitány. Mester- 
dalnokok, kvintett. Iste­
nek alkonya, gyászin­
duló. Weber: Oberon,
óceánária (Lotte Leh­
mann). Euryanthe, nyi­
tány. R. Strauss: Ariad­
ne, ária (Adele Kora). 11. 
Strauss: Till Eulenspie­
gel, szimfonikus költe-
ttény.

170 I I D C í íP  389.6 m 
kHz 124 kw

6-35: Hamburg.
9.00: München.
10.50: München.
11.00: Königsuusterhan- 

scn.
11.15: Bevezető elóadas.
11.30: Bach: Úristen, té­

ged dicsérünk. XVI. kan­
táié. Szólisták: Dorothea 
Schröder (alt), Georg 
Walter (teuer), Johanues 
Natter (basszus).

12.00: Fúvószene. Schle­
gel: Deutscher Schneid, 
induló. Lincke: Nakiri la­
kodalma, nyitány. Teike; 
Csak egy kísérlet, kerin­
gő. Eggert: Bal-jobb, in­
dulóegyveleg. Flot or.': 
Indra, nyitány. Grieg: Si­
gurd Jorsaiíar, szvit- 
Lincke: Zenei verseny-
futás, egyveleg. Jaefel: 
Hurrá, a nehéz tüzérség, 
induló.

I. 80: A lipcsei szimfo­
nikus zenekar hangver­
senye. Brahms: Akadé­
miai ünnepi nyitány. 
Humperdinck: Jancsi és 
Juliska, fant. J. Strauss: 
Császárkeringö. Liszt: 
Mrfisztó-ke ringó.

2.13: Fiúétiekkar hang­
versenye. Egyházi éne­
kek es népdalok.

3.30: München.
4.C8: Breslau.
6.15: Dr. M. Grundmann: 

A német vámszövetség.
6.35: A tegnap és a ma 

slágerei, hangverseny.
7.30: W. Kortwich: Az 

élet értelme.
S.80: München.
10.35: A lipcsei szimfo­

nikus zenekar hangver­
senye. Eric): Kindscher 
(hegedű) közreműködésé­
vel. Rossini: Sevillai bor­
bély, nyitány. Brüll: 
Champagne! mese. me­
nüett és keringő. Vieux- 
temps: Ballada és polo­
naise. Aubert : Kore.ua-
gyémántok. nyitány. Sup- 
pé: Szép Galathea. fant 
J. Strauss: Te és te, ke­
ringő.

II. 35: Tánczene.

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 ra 2.5 In»

8.30: Torna.
9.00: Prédikáció.
1000: Istentisztelet. 
11.00: Rádiózenekar. 
12.00: Gramofon.
1.00: Drámai jelenetek. 
1.39: Smetana: Eladott 

menyasszony e. operája 
(gramofon).

8.30: Beograd.

LONDON REG.
843 kHz 355.9 ki 50 kW

4. -45: Gramofon.
5.00: Daventry.
6.15: Gyermekeknek.
7.38: Népszerű zene.
5. C-U: Reginai King és 

zenekarának hangverse­
nye. Mary Betting (szop­
rán) közreműködésével.

S.U0: Népszerű zene. — 
Wilfred Eesscx (basszus) 
közreműködésével.

10.15: Találkozás a her­
ceggel. Kenneth Leslie 
operettje.

11.30: Tánczene. Charles 
Kunz zenekara.

LUXEM BURG
250 kHz 1191 m 200 kw

3.00 : lládiózenekar.
2.00; Gramofon.
8.00: Gramofon. Nép­

szerű lemezek.
9.10: Rádiózenekar. E. 

Bach. Hamlet, nyitány. 
Rasse: Confidence. Lin­
óké: Luna asszony, ba­
lettzene. Piern : Bará­
taimnak. egyveleg. J. 
Strauss: Kék Duaa-ke-
ringc.

10.00: Rádiózenekar. — 
Dvorak : Gordonkaver­
seny (M. Martinét). Ja- 
nácek: 1. szvit.

10.55: Rádiózenekar. — 
Lineke: Az évforduló.
Haydn Wood: Picardiai 
rózsák. Godard: Bölcső- 
dal. Rnhiüsféln; Fera- 
niovs. ná-szinduló.

11.20; Gramofon. Tánc- 
zene.



MIDLAND REG.
152 kHz 398.9 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek. 
7.38: Robinson Crusoe, 

Barrio Baidock karácso­
nyi pantomimje.

10.15: London Regional. 
12.00: Távolbalátás.

kHz MILANO Vó'kw
11.00; Istentisztelet.
11.15: líádiótrió.
12.30: Gramofon.
1.00: Gramofon. Opera- 

részletek.
4.45; Gyermekdalok.
5.10; A Cetra-zenekar 

hangversenye.
8.00; Gramofon.
8.45; Kamarazene.
9.30: Kgyfelvonásos víg­

játék.
10.00: Gramofon.
10.30: Tánczene.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6.45: Praha.
7.30; Gramofon.
8.30: Praha.
12.15: Rádiózenekar. K. 

Fialova es K. Figner 
(ének) közreműködésével. 
Weinberger: Nyitány egy 
lovagjátékhoz. Sebostik: 
Luhatschowitzi szvit. Ma­
lát: Furiant. Smetana:
Falusi leány, polka. — 
Tvrdy: Masaryk szülő­
földjéről, dalciklus. — 
Friml: Egy rózsacsokor­
ral. Nedbal; Monte Carlo, 
keringő. Plichta: Szlo­
vák induló.

1.30: Praha.
4.00: Brno.
5.30: Praha.
8.45; Bratislava.
9.05: Praha.
10.30: Gramofon.

MÜNCHEN
M3 kHz 532.9 m 60 kw

t.35: Hamburg.
8 20: Az új ház fel­

épült. E. Wirth rádióre- 
Tüje.

0.00: Evangélikus isten- 
tisztelet.

10.00: Katolikus isten- 
tisztelet.

11.00: Berlin.
11.15: Lipcse.
12 00: Lipcse.
1.00: Lipcse.
2.10: Emil Bauer mű­

veiből olvas fel.
2.30: Gramofon.
3.10: G. Widenbauer: A 

német vámszövetség meg­
alapítása száz év előtt.

3.30; Dr. Karl Hausho­
fer beszéde a fiatal gene­
rációhoz.

4.00: Breslau.
6.00: Der Jogi vom Weg­

seheidhof, Paul Löwinger 
négyfelv. népszínműve.

7.00: Kamarazene. Mo­
zart: D-dur vonósnégyes. 
Schubert: C-moll vonós­
négyes

8.00: Portyázás az 
opera birodalmá­
ban, operaest. Eli­

sabeth Hallstein (szop­
rán), Lissy Bühler (szop­
rán). Marius Andersen 
(tenor), Max Hartmann 
(bariton) és Axcll Fuss 
(basszus) közreműködésé­
vel. Gluck: Alceste, nyi­
tány. Orpheus, ária. Iphi- 
gónia. rabszolgatánc. Mo­
zart: Varázsfuvola, ária. 
Don Juan, menüett. Szük- 
tetés a szerályból, ária. 
Lortzing: Undine, balett- 
zene. Cár és ács, ária és 
faeipőtánc. Weber: Eury- 
anthe, ária. Rübezahl, 
nyitány: Oberon, óceán- 
ária. Bizet: Carmen, nyi­
tány, közzenék, kártya­
ária és torreádordal. H. 
Wolf: A Corrigedor, spa­
nyol tánc. Wagner: Tann­
häuser, duett. Tristan, 
nyitány és Isolda halála.

10.35-töl: Lipcse

PALERMO
558 ktiz 537.6 m 15 kw

10-25: Prédikáció. 
10.40: Egyházi zene.
1 00: Gramofon.
6.00: Gyermekdalok. 
8-10; Gramofon.

8.15: Kamarazene. —* 1
Vaily \ndante. Hollstl 
Fuga. Fnno: Kép. Ma­
gány. Liszt: Rapszódia.
Yalentini: Kis fúvóskvar­
tett. Smetana: Cseh .tánc. 
Poulenc; Trió zongora, 
oboa és fagotra.

10.00: Rádiókabaré. 
11.00: Tánczene.

PARIS P. P.
914 kHz 328.2 m 60 kw

11.15: Gramofon.
12.00: Gramofon.
12.15: Sanzonok.
12.30: Gramofon. Ope- 

rcttrészletek.
1.05: Rádiózenekar.
3.30: A Franciaország, 

Németország rugbymir- 
közés közvetítése.

7.45: Gramofon.
7 52: Orvosi előadás.
8.00: Hangosfilm köz-*

vetítése.
8.30: Gramofon. Táno 

lemezek.
10.00: I. Florestan, Heyn 

man operettje.
614
kHz PRAHA 4.38.6 in 

120 kw

6.45: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

7-30; Gramofon.
8.30: A. Mich! orgonán 

hangversenye. Mikolúss 
Pastorale. Fischer: Ka­
rácsonyi orgona vereeny, 
Mozart; C-dur szonáta, 
Oallaerts: Fantázia.

9.00: Munkás előadás.
9.20: Gramofon. Bachí 

H-moll mise, Kyrie ég 
Glória.

10.20: Elmélkedés.
10.35: Gramofon. Bachí 

H-moll mise, Credo. Sánc- 
tus. Benedictus és.Agnus,

11.35; Költemények (Dr.
F. Soldán).

12-CSç Hírek.
12.15: M. Ostrava
1.3ft: K c""cazdaság.
4-00: Brno.

H



5.3d: Dr. J. Korcnsty 
előadása.

5.45; Gramofon.
7.05: Rádiózenekar. — 

Smetana: Eladott meny­
asszony, nyitány.

7.13: Dr. L. Sourek, a 
rádiótársaság elnökének 
újévi üdvözlete.

7.23; Rádiózenekar. Ré­
gi cseh újévi balladák.

7.40: Rádiózenekar. —* 
Dvorák: D-dur szláv rap­
szódia. Fibich: A tavasz, 
szimf. költemény, Foer- 
stçr: Ifjúságom, szimf.
költemény.

8.30: K. Den: Az új év. 
8.45: Bratislava.
9.05: Az erdei nimfa, J. 

Tyl háromfelvonásos me­
sejátéka, Á. Provaznik
kísérőzenéjével.

10.30: Németnyelvű hí­
rek.

10.45; Gramofon.

íí£ RÓMA
11.00: Istentisztelet.
12.30: Gramofon.
1.00: Gramofon.
5.09: Gioéondn do Vito 

hegedühaugversenye. — 
Báeh: Chaeonne. 8chu-
bert: Allegretto grazioso. 
Szicíliai dalok. Csajkov­
szkij; D-dur hegedűver­
seny.

7.30: Gramofón.
7.50: Hírek.
8.00: Gramofón.
8.20: Gerlanda Itodi

(szoprán) hangversenye. 
Gounod: Szerenád. Lucia: 
Ballada medioevale. Puc­
cini: Bohémélet, ária.
Mascagni: A kis Marat, 
ária.

8.40; Casa min, casa 
m iá l, G. Pletri háromfel 
vonásos operettje. A szü­
netekben hírek.

SOTTENS
743 kH 2 403 8 ni 25 kw

SZÜNET.

STOCKHOLM
.89 kHz 435.4 ni 55 kw

4.00; Gyermekeknek.
H.Oti: Istentisztelet.
7.30: Perseus és a ször­

nyeteg, Tor Ncdberg 
hangjáteka.

9.IM): Rádiózenekar. Ber­
lioz: Benvenuto Cellini,
nyitány. Moquet: Pán fu­
volája. Bizet: Gyermek­
játékok, szvit,

10.00: Rádiózenekar.

STRASBO URG
«69 kHz 345.2 m H.5 kw

10.15: Protest ans isten- 
tisztelet.

I I jOO: Katolikus isten­
tisztelet.

11.30: Hangverseny.
1.00: Gramofon. Fran­

cia operett részletek.
2.00: Gramofon.
4.00: Tosea. Puccini ope­

rája (gramofón).
0.00: Hangverseny.
7.ÜU: Irodalmi előadás.
7.30: Népszerű zene.
9.50: Szimf. hangver­

seny. ii  Barth (szoprán) 
közreműködésével. — 
Haydn: Meglepetés-szim­
fónia. Rameau: Dräne és 
Akteon, kantáte. Haeu- 
del: A csalogány dala- 
Pierné: Hébé. szimf. köl­
temény. Pierné; A szép 
szerelmesek dala. Saint- 
Saëns: Pillangó. A canio, 
szvit. Renaud: A zenéhez. 
Marc: Gyermek-kará-
ceony. Bastide: Poroeaug- 
uae. úr, fantázia.

STUTTGART
«32 kHz 3D0.6 nt 69 kw * 11

6.3.5; Hamburg.
J.1»; Evangélikus isten- 

lisztélet.
9M: Frankfurt.
1100: Königs W u sterh au ­

sen.
11. 15: Gramofon.
11.So- Lipcse.
13.00; Rádiózenekar. — 

Gluck: Balettszvit. Haen- 
del; Largo. Halleluja.

Cornelius: Bagdadi hot- ,
bély, nyitány. Wagner: 
Mesterdalnokok, III. felv, 
előzene. Inasok tánca, 
Wagner: Lohengrin,
templomi felvonulás.
Császár-induló.

I. 00: Gramofon.
2.30: Gyermekeknek.
3.30: Vidám sváb zene. 
5.01! Frankfurt.
0.00: A reménység, C, 

Elweuspoek hangjáteka.
0.20; Katonazene. Indu­

lók.
7.30: Boldog újévet, Mar­

tin Lang zenés rádió- 
revüje.

8 00: Langenberg.
10.45: Gramofón.
II. 00: Rádiózenekar,
12.00: Langenberg.

212-5 U A D S n  14,2 »kHz V n t í O U  120 kw * 9 10

9.05: Torna.
9- 20: Gramofón.
10- 05: Istentisztelet. 

12.15: J, Hoszowska 
(mezzoszoprán). L. 
Roboiwsku (zongora)

cs Umberto Maenez (te­
nor) hangversenye. Wie- 
n i a w s k i .  Swiczynski, Pa- 
chulski. WieLhorski, Za- 
rembski. Szymanowski és 
Chopin zongoráét adok. — 
Mascagni: Fritz barát,
ária. Bizet: Carmen, ária. 
Karlowicz: Ne iiigyj.
Friedmann: Dal. Mo-
niuszko: Aranyos álmok. 
Curtis: Sehza Nisciuno.
En ca nnnehiagne. Billi: 
E canto il grille. Meyer­
hold: F aut kozom. Maszyn- 
ski: Dal. Friemann:
Fonó nő. Maszynski: Prä­
ludium karácsonyi dalok 
felet!. Jotejko: Hegyi
fantázia. Brzezinski: Obe- 
rrk. Padorevski: Mazur­
ka. Xieviadomski: Craeo- 
viewne. Michalovski: Po­
lonaise.

2.15: Gramofon. Vidám 
lemezek.

2.30: Fúvószene. Bellini: 
Norma, nyitány. Xcdbal: 
Lengyelver. keringő. Bah- 
reutls: Skót tánc- Bczog-. 
kovski: Rapszódia. Na-



inyslovski: Mazurka.
Bielski: Induló.

4.00: Gyermekeknek.
4.30: Gramofon. Pade- 

revski-lemezek.
4.45: Irodalmi negyed­

óra
5 00: C. Kozmimki: Az 

elmúlt év.
5.15: Zenés hangjáték.
6.40: B. Tysiak (tenor) 

hangversenye. Donizetti: 
Szerelmi bájital, ária. 
Moniuszko: A rémület
vára ária. Nieviadomski: 
Kislány. Gall: Jöjj gon­
dolámba.

7.30: Gramofon.
7.40: Képzőművészeti 

szemle.

r 8.00: Szimf. hang­
verseny : Ch. Szy-
manovski müvek. 

St. Korwln (ének) és a 
szerző (zongora) közremű­
ködésével. III. szimfónia, 
Hafiz-dalok, IV. szimfó­
nia (zongoraszólamot ját- 
sza a szerző), Ilarnasie, 
balottzene.

10.00: Sporthírek.
1015: Tánezene. A szü­

netben hírek.
579
kHz WIEN 518.1 ír 

15 kw

r lO.CO: A bécsi trora- 
bitakórus hangver­
senye. Eccard: Új­
évi korái. Kassier: Can- 
zene. Reiche: a) Sona­

tina: b) Fuga. Bach:
Brich an, o schönes Mor­
genlicht, korái. Schön­
ster Herr Jesus. Haus­
mann- Pavane és Gag- 
liarde. Két történelmi 
induló: a) Marche en
trompette; b) Der neue 
Marsch von Schoffheim. 

10-30: Novella.
10.50: Georg Stei- 

l ner hegedüliang- 
versenye. — R- 

Strauss: Es-dur szonáta
op. 18.

11.20: Dr. E. Poehler: 
Hogyan ünnepelték az 
Újévet, a régi Becsben.

1 i.50: A bccM szimfoni­
kus zenekar hangverse­
nye. Hertha Gröger (zon­

gora) közreműködésével.
Mozart: Varázsfű vola,
nyitány. Haydn: Variá­
ciók a szövetségi him­
nusz felett. Beethoven: 
G-moll zongoraverseny 
op. 37. Schubert: Rosa- 
munda, közzene és balett­
zene. Schubert: G-dur
impromptu. As-dur im­
promptu. J. Strauss: 
Waldmeister, nyitány. 
Pizzicatopolka Perpe­
tuum moftüle. Jós. Strauss: 
Libelle, polka Feuerfest, 
polka. J. Strauss: Déli 
rózsák, keringő.

3.25: Kamarazene. Mo­
zart: C-dur vonósnégyes 
op. 465. Glazunov: A-moll 
vonósnégyes op. 64.

4.05: Dr. L. Walk: Új­
évi dalok nálunk és kül­
földön.

4.35; Fúvószene. (Pfle- 
ger-zenekar.) Macho: 
Ausztria, induló. Roth: 
Radetzky-nyitány.Prösch: 
Ifjú Ausztria, szvit. 
Zcchmeister: Burgenlandi 
himnusz. Perth Zenei je­
lenetek a zöld Stájeror­
szágból. Fahrbaeh: Ka- 
rintiai dalok, keringő. 
Schmutzer: Andreas Ho­
fe r-nyi tán y. Schmied: 
59-es ezredinduló. Sander; 
Rólad álmodtam. Citera- 
dal. Süss: Jöjj velem a 
Wachauba. Richter: Az 
osztrák zene, cgyv. Edel: 
Ausztria hősei, induló. 
Suppé: Az osztrák him­
nusz diadala. Gebauer: 
Osztrák hűség. Dollfuss- 
— lövészinduló.

6.08; Dr. M. Reithofer: 
Heinrich Hertz halálának 
40. évfordulójára,

6.10: Rádióriport Grill­
parzer dolgozószobájából.

r 6.10: Schubert: Win- 
terreise, dalciklus. 
Előadja Hans Du- 
han (bariton). Gute Nacht. 
Die Wetterfahne. Gefro­

rene Tränen. Erstarrung. 
Der Lindenbaum. Wasser­
flut. Auf dem Flusse. 
P .'».blick. Irrlicht. Rast. 
Frühlingstraum. Einsam­
keit. Hie Post. Her greise

Hétfő
Kopf. Die Krähe. Letzte 
Hoffnung, im Dorfe. Der 
stürmische Morgen. Täu­
schung. Der Wegweiser. 
Das Wirtshaus. Mut. Die 
Nebensonnen. Der Leier­
mann.

r 7.50: Bécsi operett­
est. A rádiózenekar 
hangversenye. Maria 
Keining (szoprán) és Igo 
Guttmann (tenor) közre­

működésével. Suppé: Szép 
Galathea, nyitány. J. 
Strauss: Bécsi vér, dal. 
Stolz; A táncos grófnő, 
duett. Lehár: Víg özvegy, 
keringő. Kálmán: A ba­
jadér. dal. Ziehrer: Az 
egyenruha varázsa, in­
duló. Weinberger: A pil­
langó, dal. Lehár: A dró­
tostót, duett. Hellmesber- 
ger: Az ilbolyás leány, 
nyitány. J. Strauss: Ci­
gánybáró, dal. O. Strauss: 
Varázskeringő, gavotte. 
Millöcker: Gasparone, dal. 
Granichstaedten: Az Or- 
low dal. Kálmán: Mariea 
grófnő, egyv. Fali: A ked­
ves Augusztin, duett. 
Aseher: Tavasz a Wiener- 
waldban, dal. Eysler: Aa 
aranyos mestemé, legény­
induló.

9.45; Az 1934. évi téli 
Sportprogramm.
<jI i  10.00; Bárzene. Köz­
li9^  reműködnek: Four 
A t  Funny Fellows: Otto 
Geitner (zongorahumoris­
ta), Leo Pardo (ének, ak- 
kordeon), Willy Schild 
(zongora, ének) és Emo 
Weihowsky (hegedű, 
ének).

S 7, ZA G R EB3“7?, * 8
10.00: Istentisztelet, 
12-00: Gramofon.
5.00: Ráidiótrió.
8.00: Népfőiskolái elő­

adás.
8 20 B. vezető előadáa. 
8.30: Beograd.
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január 2 KEDD január 2

BUDAPEST I.
6.45: Torna.

A  Utána: Gramofón-
lemezek. Müller— 

CK Szeghő: Jászkun — 
induló (2. honv. gyűl o. 
zenekara). Strauss Já­
nos: Denevér — keringő 
(Marek Weber zenekara). 
Schnitzelbank —_ polka 
(International Novelty 
Kvartett.) Lehár: Pikan­
tériák — keringő (Dől. 
Dauber zenekara). Zieh­
rer: Az ezred atyja — 
induló (Hermann. Dostal 
fúvószenekara).

9.45: Hírek.
10.00: 1. Újévi gála

1792-ben. 2. A rádióhullá­
mok felfedezője. (Hertz 
Henrik halálának 40. év­
fordulója). (Felolvasás). 

Közben: Gramofón- 
lemezek. 1. Rossini: 

^  Sze villái borbély — 
nyitány (Szimfonikus ze­
nekar). 2. Phelps: The 
Vhoristers (Lorântl Edith 
zenekara). 3. Mozart: 
Operamelódiák (Dr.
Weissmann zenekara).

11.10: Nemzetközi vizjelző- 
szolgálat.

12.00: Déli barallgszó az 
Egyetemi templomhól. idő­
járásjelentés.

r  12.05: Az Egyetemi 
Énekkarok szóló- 
kvintettje. Tagjai: 

Fischer Vilmos dr.. Fixl 
János, Arany Sándor, 

Holla Karoly). 1. í>e:bő­
ven: Fohász. 2. Be­
schnitt: A Hajnán. ».
Grieg: Knut. 4. Wagner: 
Zarándokkai a Taerhüu- 
se r« -b ö l. L á n y i Ernő: 
Kertem alatt. 6. Kevesztv 
.Tenö: Ruta. búza. 7. Goi! 
János: Liliomszál. 8. r e ­
mény Dezső: Szomorú
székely nóta. 9. Molnár 
Antal: a) Kapor: kané-
lis; b) Pásztor dal. 10. 
Harmat Artúr: Három

parasztdal (bemutató). 
11. Farkas Ferenc; Rck- 
rutdsok.
K özben kb . 12.30: H írek .

1.15: P on tos  idő jelzés, idő ­
já rá s -  és  v ízá llás je len té s .

r l.30: Az 1. honvéd­
gyalogezred zene­
kara. Vezényel Fri- 
csai/ Richard. 1. Losonezi 
Lajos: Huj, huj, hajrá — 

induló. 2. Fricsay Ri- 
chárd: Hangverseny-ke-
ringö. 3. Millöcker: Kol­
dusdiák — nyitány. 4. 
Hruby Viktor: Abrand
Lehár műveiből. 5. Dr. 
Sebemmel Emüné: Spa­
nyol szerenád. 6. Arman- 
doln: Kairói emlékek — 
keleti szvit,

2.40: H írek , é le lm isze rá rak , 
p iac i á r a k ,  á rto ly am h íro k .

4.00: Asszonyok tanács­
adója. (Arányi Mária elő­
adása.)

4.45: Pontos időjelzés, idő- 
járásjelentés, hirok.

5.00: »Vigyázzunk a la­
kásunkra«. Székely Vla­
dimir előadása.

5.30: Baranyai
Gyula gordonká- 
zik, zongorán kí­

séri Polgár Tibor. 1. a) 
Purcell: Aria; b) Gior­
dan! : Caro mio ben; c) 
Bach: Gavolt. 2. a) Schu­
bert: A muzsikához; b) 
Fauré: Sicilienne: <•)
Cassado: Szerenád; d)
Popper: Gavolt. 3. a) Ko­
dály: Adagio; b) Liidig: 
Eszi mezőkön — táncdal.

6.10: Francia nyelvnk-
' (Garzó Miklós dr.)

r- '-(vári Lőrinc 
] énekel. zongorán 

kíséri Polgár Tibor. 
1. Verdi: >'*-*’.■ 7iái reesár­
ii yr — 2. Tosti: A re
Marin. 3 Verdi : Eriinni 
— r'r'a. 1 Verdi: Simoné 
’’ - a — ária. 5.
Gomez: Salvator Rosa. fi. 
Boito: McfisZtofclesz —
prólog.

7.20: »Diákcmiékek«.
Szép Ernő felolvasása.

7.50: Bertha István 
szalonzenekara. 1.

§ Stranss János: Ci­
gánybáró — nyitány. 2. 
Drigo: Harlekin — szere­
nád. 3. Micheli: Kis szvit 
három tételben: I. Pre­
lude IL Valse du bio 
d’or.' III. Carillon. 4. 
Huszka Jenő: Almok, al­
mok — románc. 5. Fall 
Leó: Részletek az :>Elvált 
asszonya című operett­
ből. 6. Losonezi Dezső:
a) Székeli/ havasokban;
b) Verbunkos. 7. Strauss
János: Tavaszi hangok
— keringő. 8. Garami 
Béla dr.: Bessy — dal és 
keringő. 9. Hlatky End­
re: Hallgaló (Magyar
vázlat). 10. gróf Majláth 
József: Harangvirág —
polka. 11. Leli ár: <Szép a 
világ — ábránd.

9.10: H írek .
9.3«: Rigó Jancsi és ci­

gányzenekara.
10.30: íd ö já rá s jn len té s .

A 10.35: Gramofónle-
\J-Sl mezek. Erkel: Ránk 

/„ín — boulai (Fal- 
ló Im re dr,). P uccin i: 
Taxen — lerélória (Sze­
dő Miklós), l’ies: La Cap. 
ricciosa ( \e h u d i  Menu- 
bin). Mozart : Figaró há­
zassága — ária ( *. n ieî;ta  
G aili-C urci). Boito: Me- 
fisztof elnéz — kel kis (Be- 
niam ino Gigli és Sea-
tolin). KeriigoM: .1 hall 

■’rlíza 
\ 0"he 
•). Di 

Váróiul 
Rom- 
rjsza.

hál; ci, nil film! r á  (Rí- 
obf'.jï c'T.rí̂ -k' ) Vi” ’ ’—• 
ívnI’’t"* : . ?• '  ' • kis
b;',r 'U'r - (Uif V. 
nyi József), Kálmán: 
Csárdáskirálynő, a) Két-

város — or in 1 
Mária). Pasadé«: 
feli: (Enrico Ca'" 
Capua—‘ Basso: 
dal (Tito Schien), 
berg: Dal a Rév.



tös (Szabó Lujza ón Szedő 
.Miklón); b) Sylvia dala 
(Szabó Lujza).

11.15; Len Baker- 
jazz Vajda Károly 
énekszámaival. L

G. Burns: Foxtrott. 2.
M. Parish: Foxtrott. 3. 
Szántó—Széesén: Párizs­

ban — keringő (Vajda).'
4. Hajós—Szenen; Eoy 
szót keresek én — kerin­
gő (Vajda). 5. H. Mugid- 
-son: Jiy. 6. Henderson: 
Kínai városrész — fox- 
trott. 7. Márkus—Har­
matit: Hiába mondja —
tangó (Vajda). 8. A. Mol­
li: Tangó. 9. Leo Wood:

Kedd
Foxtrott. . Henderson; 
Foxtrott.

BUDAPEST II.
7.20-tól Azonos a Budapest 

1. műsorával.

Külföldi
Hangversenyt

7.40: Maehuía Tibor gordankahang- 
versenyc, Hilversum.

8-00: Zathuree/.ky Ede hegedühang- 
verseuye, Kosice.

8.20: Szimf. hangverseny, Bukarest.
8.40: Szimf. hangverseny. Kóma.
9.30: Szimf. hangverseny, Strasbourg.

Opera és operett»
8.00: Lucia dl Lammermoor, Doni. 

zetti operája (gramofonon), Sol- 
tóns.

8.00; Csárd.'lskiráiynő, Kálmán Imre 
operettje, Varsó.

8.30: Operettest. Breslau, Lipcse, 
München Frankfurt,

S.40: Primarosa, G. Pictri operettje, 
Milano.

műsor
8.45: Puccini: Bohémélet (gramo-

fón), Palermo.
9.00: A revük revüje, revűegyveleg, 

Brüsszel fiam.
Kabarét

8.05: Egy öregúr naplójából, ka-
,baré, Hamburg, HeilsbeiJr, 
Berlin.

Tánczenei
4.55: Varsó.
8.00: Ljubljana.

10.00: Varsó.
10.15: Kétzongorás jazz-zene, Praha. 
10.30: Kóma.
10.40: Hamburg, Berlin, Heilsberg. 
11.20: Luxemburg.
11.35: Low Stone zenekara, London

Reg., Davenlry.

BEOGRAD
696 k!lz 431 in 2.6 kw

11.00: Rádiózenekar.
12.05: lládiózenekur.
12.35: Tőzsdehírek, uíá- 

ua gramofon.
4.00: Dalok. (M. Care- 

vio.)
4.30: Gramofon.
5.00: Előadás.
7.00: Mira Mokraujac

zongorahangvcrseuyo.
7.40: Előadás.
8.10: Jugoszláv dalok

(Stanoje Jaukovic).
S.40: Kádiókvartett.
9.10: Hangjáték.
9.30: Népdalok.
10.05: Hírek, utána rá- 

diózenekar.

Bf, BERLIN ?}?

6.15: Torna. 
6.35: Hellsberg. 
S.15: Torna.

11.30: Rádiózenekar.
1.00: Gramofon. Vidám 

dalok.
1.20: Hamburg.
2.35: Gramofón. Modern 

zene.
3 20: Gramofón. Grieg: 

Szí m fon i'kus táneok.
4.90: Heilsberg.
5.03: Hamburg.
6.09: Johannes Strauss 

zongorahangversenye. —• 
Chopin: Zongoraverseny 
op. 11.

6.49: Jogi előadás.
7.90: Az örök év, Alfred 

Richard Meyer zenés rá- 
diórovüje.

8.05-től; Hamburg.

BEROMÜNSTER
653 kHz 459.4 m 60 kv

6.15: Torna.
12.00: Gramofón. 
12.40: Rádiózenekar.

4.80: Sottens.
6.00: Gramofon.
6.30: Asszonyoknak.
7.20: Vidám dalok (Hans

Leleh).
8.25: Népszerű óra.
9.13: Három humorista 

a mikrofon előtt. Rúd. 
Bernhard (Svájc), Tücher 
(Németország) és Hans 
Koliseher (Ausztria).

10.10: Dr. Ch. Ureeh: A 
téli sport svájci esemé­
nyei, nngolnyelvű előadás.

BRATISLAVA-
POZSONY

1073 kHz 279.6 m 13.5 In»

6.15: Praha 
0.50: Praha.
71.05: M Ostrava.
11.55: Praha.
1.45: Német- és ma­

gyarnyelvű hírek.
1.55: Praha.

13



3.30: Praha.
5.45: J. Simon hege- 

dtü hangversenye. Stan- 
cek: Parafrázis szlovák 
dalok felett, op. 22. G- 
moll szonáta. adagio. 
Btprí szlovák dal.

5.35: Kulturális szemle.
5.50: Kamarazene. Re­

ger: Vonóstrió a-moll,
op. 77. Volprecht: Vo­
nósnégyes. op. 10.

6.40: Morselecke.
7.00: Praha.
9.10: M. Ostrava.
10.00: Praha.

BRESLAU
923 kHz 325 m 70 kw

6.30: Torna.
6.15: München.
7.25: A drezdai filhar­

monikusok hangversenye.
12.00: München.
1.25: Gramofon.
2.15: Gramofon.
3.10: G. Goede: Város­

széli telepítés.
3.30: Gyermekeknek.
4-00: Katonazene.
5.30: München.
5.50: München.
6.10: Könyvszemle.
7.00: Berlin.
8.20: Operett- és keringő­

est. Luzie Borgus (szop­
rán), Ellen Pfitzner (szop­
rán), Hans Schröck (te­
nor) és Kurt Hattwig 
(zongora) közreműködésé­
vel. Suppé; A leány inté­
zet, nyitány, kar és tánc. 
Millöcker: Az elvarázsolt 
kastély, bordal. J. Strauss: 
Bornai karnevál, két dal. 
A denevér, óradnett. Sze­
relem és vidámság az éle­
tem, keringő. Keinhardt: 
Az édes leány, dal. Sze­
szélyes hölgy, keringő 
Könnyű vér, polka. Ala- 
bioff: A csalogány. La­
quai: Melódiák. Ziehrer: 
Csinos szellemek, nyi­
tány. Kiinncokc: Der Vei 
tér aus Dingsda, keringő. 
Lehár: Szép a világ, tan­
gó. Kiinnockp: Szerencsés 
utat. duett. Tvomzák: Va­
rén ta-keringö. Brandt: Mi 
lehet oly szép, mint a te

szerelmed. KTinneeke: ï/i-
sclott, dal. Lehár: Luxem­
burg grófja, dal. J- 
Strauss; Denevér, nyi­
tány.

10.35: Lipcse.
12.30: Gramofon. Caruso- 

lemezek.
1.30; Baenkelsang nnd 

Moritat, Kari Sczuka ze­
nés hangjátéka.

kHz BRNO
6.15: Praha.
0.50. Praha.
11.00: M. Ostrava.
11.55: Praha.
1.45: Praha.
3.3!): Praha.
5.15: Gramofon.
5.35; Praha.
5.50: Gramofón.
6.0,1: Zenei hetiszemle. 
6.25: Német félóra. Dr. 

F. Müller: Velence, az 
Adria királynője.

7.00: Praha.
8.09: Gramofónrcvű. A 

jazz német mesterei.
8.10; Praha.
9.10: M. Ostrava.
19.80: Praha.

BRÜSSZEL (fla'hu
888 kHz 337.8 m 15 kw

6.29: Hangverseny.
6.15: Gyermekeknek. 
7.30: Népszerű zene. 
9.80: A revük revűjo. 

revüegyveleg közvetí­
tése.

BUCURESTI
761 kHz 394.2 m 12 kw

12.00: Gramofón.
1.15: Gramofón. Nép

szerű lemezek.
5.09: A Jonescu-zene- 

knr hangversenye.
6.15: A hangverseny

folytatása.
7.0«: Rádióegyetem.
7.1G: Gramofon.
8.60: G. Nieulesc'

(basszus) hangversenye.
N.iO: Szintf. hangver­

seny.
9.15: A hangverseny 

folytatása.

DAVENTRY
193 kHz 1554.4 m 30 k*

5.30: Kamarazene. Al­
fred Bead, (bariton) köz­
reműködésével. Schu­
bert: Éjjel és álmok.
Brahms: Az én szerel­
mem zöld. II. Wolf: Ha
meghalok, borítsd virág­
gal ti stemet. Dellius: A 
szerelem filozófiája.
Beethoven: Es-dur trió,
op. 72. , , .6.15: Gyermekeknek.

7.30: Zongorazene. —*
Bach: Wohltemperierte« 
Klavier VL, VII., V ili. 
és IX. préludions, es 
fuga.

7.50: Német lecke.
8.29: HarmoTtjumzene.
8.45: Találkozás a her­

ceggel. Kenneth Leslie
heng.iátéka.

19.20: S. Alexander:
Filozófia és szépség.

11.00: Renée Chcmet
hegedűhangversenye. — 
Handel: Adagio és Al-
legTCí.' Kreisler: Rondi- 
no; Rondo g-dnr. Oer- 
gtie: Tendresse. De­
bussy: Minstrels. Sara­
saié: Zapateado.

11,35: Tánczeuc. Lew 
Stone és zenekara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 kw

6.05: Langenberg.
7.15: Gramofón.
0 25: Laug nlterg.
10.15; Háziasszonyok-

nak.
11.00: Gramofón.
12.00: Rádió, cnekar.
1.35: Gramofón. A táno

a népek életében.
2.48: Asszonyoknak.
4.08: S .u ttg a rt .
6.01: Olasz lecke.
6.:C: 11. K uyser: Rádió

is közgazdaság.
7.00: Berlin.
8.10: Breslau.
10 I.9n"-nt<erg.
íi  u«: 1 angenoerg.
12IF: F. M"irr: Zwing* 

Li 450. születés-nnpjiáia, 
előadás zenei illusztrá­
ciókkal.



HAMBURG
806 kHz 372.2 m 1.3 kw

6.15: Torna.
6.35: Heilsberg.
10.00: Gramofon.
11.00: Gramofón.
11.00: Gramofon. Az

Elbától az Isarig.
11.30: Berlin.
1.21): Vidám zene.
2.35; Oramofón. Wag­

ner operarészletek.
4.00: Heilsberg.
5.00: Rádáózonekar. — 

Szász falusi zene.
7.0D: Berlin.
8.05: Egy öreg úr nap­

lójából. rádiókabaré.
10.30: Politikai elő­

adás.
10.40: Tánczene két

zongorára. (Richard 
Beckmann és Gerhard 
Miiasz.)_______________

HEILSBERG
1083 kHz 276.5 in 60 kW

6.15: Torna.
6.35: Rádiózenekar.
3.00: Istentisztelet.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
11.30: Berlin.
1.05: Gramofon. Bécsi 

népzene.
3.20: Asszonyoknak.
3.30: Torna gyerme­

keknek.
4.00: Rádiózenekar. Olasz 

zone. Azzoni: Consalvo,
nyitány. Carabella: Ro­
mán rapszódia. Poldini: 
Kardtánc. Respighi: Ré­
gi táncok. Michel!: A 
Campagnaban, szvit. 
Rossiui: Tolvaj szarka,
nyitány.

5.00: Hamburg.
fi (Ml: Könyvszemle.
6.25: R. Winkler: A

modern zongorazene. 
előadás zenlei 'illusztrá­
ciókkal.

7.00: Berlin.
8.05-től: Hamburg.

HILVERSUM
1013kHz 296.1 m 20 k\v

4.40: Luis Macia (te­
nor) hangversenye.

5.10: Gyermekénekkar
hangve -.'senye.

5.40: Gyermekeknek. 
6.40: Gramofon.

7.40: Maehula
Tibor gordonka- 
hangversenye. —

BoelImáim: Szimfonikus 
variációk. Fauré: Elé­
gia. Ravel: Habanéra.
Debussy: Menüett. Pop­
per: Spanyol karnevál.

8.10; Angol lecke.
8.45: Rádiózenekar.
0.45: Költemények. 
10.10: Rádiózenekar. 
10.40: Gramofon.
10.55: Kovács Lajos és 

z enekarainak liánig ver­
senye.

KQSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

6.15: Praha.
11.30: Gramofon.
12.30: Rádiózenekar. — 

Vackár: Groteszk nyi­
tány. Hliza; Tavaszi 
hangok, keringő. Bern­
hard: Kmochiada. egyv. 
Smatek: A kis gyűrű,
fox. Straub: A szép Mag' 
daléna, tangó. Tichy: 
Egy szép tekintetedért, 
slowfox. Harapát: Pol­
ka fagótra. Fucik: Gla­
diátorok bevonulása, in­
duló.

1.30: Magyarnyelvű hí­
rek.

4.30: Illés V. cigány- 
zenekarának hangverse­
nye.

5.00: Irodalmi előadás.
5.30: Gramofón.
6.00: Gyermekeknek.
6.20: Gramofón.
6.40: Dr. Sickova: Mi­

lyen szemüveget hord­
junk.

7.00: Praha.
7.30: Paraszt fúvósze­

ne. Pehlik: Ravasz legé­
nyek, induló. Stoic: Ked­
vesemnek, keringő.
Stransky: Valami mo­
zog. polka. Kovarik: Vi­
dám legények, keringő. 
Ondrácek: Rózsapolka.
Vaeek: Csavargó-dal.
Pcne: Cassation, polka. 
Czermák: Mily szép, in­
duló.

Kedd
S.00: Zathurecky Edo

hegedű hangversenye. 
Veracini: A-moll szoná­
ta. Mozart: Románc. Hu- 
hay: Papillon.

8.25: Gramofón.
8.40: Praha.
9.10: Rádiózenekar. — 

Weinberger: Nyitány
egy lovagjátékhoz. Rich. 
Strauss: Kózsalovajg. ke­
ringő. Dvorák: Mazurka, 
Op. 49. Kreisler: Szerel­
mi dal. Sarasaié; Spa­
nyol táncok. Dvorák: 
Keringő, op. 54.

10.00: Praha.

KÖNIGSWUSTER. 
•̂z5 HAUSEN ' K
6.15: Torna,
6.35: Heilsberg.
8J5: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Gramofón.
10.50: Gyermekeknek.
12.00: Gramofón.
2.00: Gramofón. Né­

met dalok és áriák.
3.00: Asszonyoknak.
3.45: Régi költők mü­

veiből felolvasás.
4.00: Breslau.
5.20: Grete Eweler he- 

gedűhangversenye. Men­
delssohn: E-moll hegedű­
verseny.

5.40: Dr. Sizza Karais- 
kakis: Az élő Hellász,
előadás. F. Perras (né­
met és görög népdalok) 
közreműködésével.

6.20: Folyóiratszemle-
7.00: Berlin.
8.10: Breslau.
11.00: Lipcse.

LANGENBERG
835 kHz 472.4 m 60 In*^ M M *

6.05: Gramofón.
6.30: Torna.
7.15: Frankfurt.
8.25: Asszonyoknak.
8.35: Torna asszonyok-



12.00: Frankfurt.
I. 33: Frankfurt.
2.45: Ipari előadás.
3.15: Kamarazene.

Lehmacher: Vidám szvit, 
zongorára.

4.00: Stuttgart.
6.20: Frankfurt.
6.35: J. Kandner:

Theodor Körner levele 
anyjához.

7.00: Berlin.
8.1«: INyugat-Németor- 

6zági hetiszemle.
8.40: Frankfurt.
10.45: Gramofon.
II. 03: Kamarazene. —

Mozart-: F-dur kvartett. 
Liszt: Karácsonyfa,
zongoradarabok. Beetho­
ven: B-dur trió, op. 97.

12.09: Frankfurt.

770 f  I D f ' Q F  389 6 kHz 129 kw

6.30: Torna.
6.45: München.
7.25: Hangverseny. B
10.55: Gramofon.
12.00: München.
1.25: Gramofon.
2.15: Könyvszemle.
2.50: Ifjúsági előadás.
3.15: Dalok és zongora­

zene. — Chopin: B-moll 
scherzo. Brahms: Az én 
szerelmem zöld. Sapphoi 
óda. Liszt: Tarantella
Beethoven: Pereg a dob. 
Örömben és bánatban.

4.00: Breslau.
5.30: München.
5.50: München.
6.10: Dr. It. Pfalz: A 

római fasiszta forradalmi 
kiállítás.

7.00: Berlin.
8.20: Breslau.
10.35: Kari Hottinger

orgonahangversenye. — 
Bach: E-moll prelúdium 
és fuga. Reger: F-mnll 
monológok, introdukció és 
passaeaglia.

11 00: «Sanssouci», hang­
verseny. Quantz: D-dur 
szonáta két fuvola és 
cembalóra. Bach: H-moll 
szonáta hegedű és cemba­
lóra, III. és IV. tétel. 
Nagy Frigyes: D-moll
szonáta fuvola és cemba­
lóra.

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 m 2.5 kw

1.00: Gramofon.
6.00: Gyermekeknek. 
6.50: Gramofon.
7.00: Francia lecke.
7.30: Kulturális előadás. 
8.00: Tánczene.
9.00: Énekkari hangver­

seny.
9.50: Gramofon.
10.30: Gramofon. Angol

lemezek.

LONDON REG.
043 kHz 355.9 ni 50 kw * 10

6.25: Gyermekeknek.
8.00: Rádiózonekar. Mu­

riéi Liddle (zongora) köz­
reműködésével. Haydn: 
Nyitány op. 31. Brahms: 
Keringök. Debussy: A víz 
játékai. Ravel: A víz já­
tékai. Strauss: Szerenád. 
Albeniz: Triana. Gold-
mark: Menyasszonyi dal. 
Austin: A koldusopera, 
fant.

9.00: Nora Griihn (szop­
rán), Antoni Sala (gor­
donka) és Isabell Gray 
(zongora) hangversenye. 
Moffatt: G-dur szonáta. 
Schubert: Mignon dala. 
Blech: Tavaszi bölcsődal. 
Mahler: Aus, aus! Scar­
latti: D-moll szonáta.
Bach: G-moll orgonapre- 
lüd és fuga. Bruch: Kol- 
Nidrei. Moffatt: Allegro. 
Haydn: Anyám megkö­
tötte hajamat. Mozart: 
Halleluja. Moszkovski: 
Zephir. Rosenthal: Pil­
langók. Chopin: Mazur­
ka. Rosonbloom: Ges-dur 
etűd.

10 00: Rádiózenekar.
Linda Seymour (alt) köz­
reműködésével. — Offen­
bach: Orpheus az alvilág­
ban. nyitány. Coleridge: 
Intermezzo. Elgar: Ten­
geri képek. Coates: Cin- 
derc’la. fant. Három an­
gol dal. J. Strauss: Bécsi 
vér, keringő. Leeoeq: ,Tó- 
tékmi'-sági ünnep, szv’t.

LUXEMBURG
2ú0 kHz H91 m 200 In*

I. 00: Rádióaenckar.
2.05: Gramofon. Hü-

vészlemezek.
8.00: Gramofon.
9.10: Rádiózeuekar. — 

Belga zene. Dupuis: Má­
jusi dal. Románc. Guil­
laume: Gyönyör. Vrenls: 
SzentivauKii álom. köz­
zene. Brusselmans: Fla­
mand skiccek.

10.00: Rádiózenekar. 
Glazunov: Karnevál nyi­
tány. Weber: I, verseny­
mű klarinétra. Grana­
dos: V. spanyol tánc.
Honegger: ’Nyugalom.
S ve misen: Norvég rap­
szódia. Delibes: A ki­
rály mondta, nyitány. 
Gounod; Ave Maria, Ta- 
renghi: F-moli szere­
nád.

II. 20: Tánczene.

MIDLAND REG.
752 kHz 398.9 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek.
7.30: London Reg.
8.00: A birminghami női 

vonósnégyes hangverse­
nye. Schubert: C-moll vo­
nósnégyes. Howells: Lady 
Audrey, szvit. Mozart: 
Es-dur vonósnégyes.

9.00: V. Brook: A tech­
nika újdonságai.

9.15: Gramofon. Művész- 
lemezek.

10 00: London Reg.
12.00: Távolbalátás.

kHz MILANO M kW

7.45: Torna.
11.15: Gramofon.
12.30: Gramofon.
Ï.0U: Rádiótrió.
2.15: Tőzsdehírek.
4.45: Gyermekdalok.
5.10: Ettore Sigon (gor­

donka) és Elettra Ca- 
manzi (szoprán) hang­
versenye. Bach: C-dur
toccata. Beethoven: Szo­
natina. Schubert: Nemes 
nyugalom, Schumann: Az

11.30: Tauczene.
Stone és zenekara.

Lew



é l  Brahms: Vasárnap.
Wagner: Versenydal —
parafrázis. Rubinstein: 
Melódia op. 3. Wester- 
hout: Ovunque tu. Volon- 
nino: Nem szeretlek
többé. Hindemith: Fan­
tasztikus darab op, 8. 
Scherzo op. 8.

8.80; Gramofon.
8.49: Priinarosa, Cl. Pi- 

Ctrl három fel vOpásos ope­
rettje. A szünetekben hí­
rek.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.S in 11.2 kw

6.Í5: Fraha.
0.50: Praha.
11.00: Gramofon.
11.05: Paraszt-zene.
11.55: Praha.
3.40: J. Kudela: hely­

ségnevek.
3.50: Pralm.
6.05: A. Zelenka: Lé­

gionáriusaink lovai és 
kutyái.

6.15: Brno.
7.00: Praha.
7.30: Schrainmelzene.

Kovarik: Vysehrad, in­
duló. Krieka: Nagyanyó, 
keringő. Vackán Szere­
lem és szerelmeskedés, 
polka. Linóké: Mese. Voi­
ci án: Induló. Thiele: Fe­
lejtsd el, hogy elválunk, 
keringő. Dobos: Polka.
Kehor: Hilbramd-iuduló.

8.00: Brno.
8.40: Praha.
9-10: Rádiózenekar. V. 

Repkova (zongora) közre­
működésével. Krieka: 
Matej Kopecky, nyi­
tány. Longo: Meuüett éa 
bölcsődal. Foerster: Esti 
zene. Ore: II. litván
rapszódia. Médius: II-
V. és VI. preludium- 
Jirák: Gavotte. Pick:
Három itutermezzo.

10.00: l ’raha.

MÜNCHEN
593 kHz 532.0 in 60 kw

6.30: Torna.
6.15: Gramofon. 
1.35: Lipcse.
U-00: Lipcse.

11.30: Gramofon.
12.00: Rádiózenekar.
I. 25: Gramofon.
2.50: Háziasszonyok­

nak.
3.30: Novella.
4,08: Breslau.
5.30: Dr. L, Waagen:

Harns Schildborger, egy 
XIV. századbeli mün­
cheni világutazó.

5.50: Stefan George
emlékünnepély. Egy ván- 
dormuzsikus dalai (Irma 
Drummer).

6.10: Ifjúsági előadás.
6 30: Gramofon.
7.00: Berlin.
8.10: Lipcse.
8.20: Breslau.
10.35: Kari Hottiuger

orgonahangversenye. — 
Bach: E-moll preludium 
és fuga. Reger: F-moll 
monológok, introdukció 
és passacaglia.

II. 00: : Sanssouci-, Hen­
rik Herse előadása zenei 
illusztrációkkal. Közre­
működnek: Karl Gün­
ther (fuvola), Kurt Rei­
chelt (fuvola) és dr.
Hans Mlynarczyk (he­
gedű).

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Tánezene.
5.30: Asszonyoknak. 
518: Gramofon.
6.20: Gyermekeknek. 
3.20: Gramofon, 

k. S.45: Bohémélet,
£ ) Puccini négyíeivo- 

násos operá ja (gra 
lofón).

PARIS P. P .
914 kHz 328.2 ni 00 kw

8.16: Gramofon.
1.05: Gramofon.
2.15: Gramofon.
2.30: Gramofon. Lemez 

újdonságok.
S.90: Gramofon. Cortot 

lemezek.
3.07 : Filmszemle.
8.30: Gramofon.

• ö -  9.10: Szimf. hangver 
r  seny. Bizet: A haza, 
1 nyitány, Gyöngylia

lászok. szvit. Brum aus 
Támadás a malom ellen, 
dal. Táncdal. Gounod: Ro­
meo és Júlia, szvit. Faust, 
balettzene.

klíz PRAHA 488.6 m 
120 kw

Ü.15: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

0.55: Hírek.
10.10: A Stván-szalon- 

zenekar hangversenye. 
Vackár: Szlovák induló. 
Lehár: Cigányszerelem,
keringő. Lincke: Az
Indra birodalmába^, nyi­
tány. Dcbes : Hasler daL 
egyv. N edb a 1 : Lusta
Jancsi, keringő. Fucik: 
Tavaszi üdvözlet, kerin­
gő. Potuznik: Régi prá­
gai induló.

11-00: M. Ostrava
12.10: Gramofon.
12.35: Gramofon.
1.35: Munkaközvetítés.
1.45: Gramofon.
3.30: Gramofon.
3.40: Előadás.
4.üt: Rádiózenekar. — 

Dvorak: Hazám, nyi­
tány. Smetana: A bran­
denburgiak Csehország­
ban, fant. Hába: Szvit 
szimfonikus zenekarra. 
Aimanu: Két kompozíció 
kis zenekarra.

4.55: Gyermekeknek. — 
Mesék és szlovák kará­
csonyi dalok.

5-15: A. Penc: Kivite­
lünk Algirba.

5.25: Gramofon.
5.50: Gramofon.
6 13: Munkáselöadás.
6 25: Német félóra.
7.10: Közgazdasági elő­

adás.
7.30: V. Frajt he» 
gedühangverse- 
nye. Paganini»

művek. Variációk az an­
gol himnusz felett. 1 
palpiti. Velencei karne­
v á l.

8.05: A ká rp át orosz*
eziai tanítók énekkara«u



nak hangevrsenye. líra- 
bár Konstantin uzhorocli 
polgármester bevezető 
előadása. Kárpátórusz- 
szi ai népdalok.

8.40: Régi orosz költe­
mények.

9.10: M. Ostrava.
9.35: Pardubitzi vokál- 

oktett hangversenye. Ji- 
rák: Gruss. Macan: Ver­
lorene Jahre. Cisar: 
Meinen Bergen. Fibich: 
Stille Macht. Dvorak: 
Pommem. Foerster: 
Donner nnd Violine. 
Palla; Két cseh tánc.

10.00: Hírek, utána Cseh 
zeneszerzők táncdalai. 
Kétzongorás jazz-zcne. 
Silny: Sorglos, fox. Bar­
na: O Manolita, tangó. 
Safránek: Hinter dem
grossen Teich, fox. Let- 
fus: Fantom, waltzer.
Hillmarm: Dialog. Ka- 
láh: Zufällig, blues. Pa­
cák: ßiunba optimica.
Malina: Ich habe eine
rote Rose für Sie, tan­
gó. Provaznik: Adieu
l’amour, boston. Faltys: 
Fanatic players.

480 R Ó M A  4412 mkill Ív  W i  I r t  50 kW * 5 * * * * 10

7.1.5: Torna.
12.30: Gramofon.
1.00: Rádiótrió.
4.30 (Bari) Rádiókvin­

tett.
5 30: A cseh Xonett hang­

versenyének közvetítése.
8.00: Gramofon.
8.10: Bianca Metalli

zongorahangversenye. Al- 
beniz: Fl Puerto. Castcl- 
nnovo: Primavera. Liszt: 
XII. magyar rapszódia.

8.10: Ének- és zenekari 
hangverseny. Boethoven: 
Coriolan, nyitány. Sp.int- 
Saens: H-mnll hegedű­
verseny (Gitilio Bignani). 
Részletek R. Strauss: 
Salome c. operájából. 
Közreműködnek: Elisa
Motti (szoprán), Gugiiel- 
wo Castello (bariton) és 
Van io Lau ri (tenor).

10 00: Gramofon.
>0.30: Tácozene.

SO T T E N S
743 k i l l  403.8 m 25 k»

7.00: Torna.
12.10: Gramofon.
4.00: Hangverseny.
6.30: A. Sousa: A rádió 

fejlődése.
6.50: M. Messer: A rá­

dió és a zeneoktatás.
7.05; Germaine Schmidt 

zongorahangvcrsenyo. — 
Beethoven: D-dur szoná­
ta op. 28. Blanehet; Kis 
szvit. E dur etűd. Bölcsö­
dül. Schumann: B moll 
románc.

7.30: Irodalmi előadás. 
8.00: Luela di Lam- 
mcrmoor, Donizetti 
kétfelvonásos ope­

rája (gramofon).

STOCKHOLM
089 kHz 435.4 m 55 kw

5.05: Harmonikazene.
6.90; Gramofon.
7.30; Lillan Grill dal­

estje.
. . . .  8.15:SandraDrouc- 

/£ £ £ // kér (zongora) és 
Bronislav Gimpel 

(hegedű) hangversenye. 
— Bach: Korálelőjáték. 
Gluck—Sgambati: Melo­
die. Ginek—Brahms: Ga­
votte. Bach; Adagio és 
fuga g-moll. Beethoven: 
Románc f-dur. Brahms: 
Capriccio d-moll. Inter­
mezzo e-dur. Magyar tánc. 
Chopin: Mazurka g-dur. 
Liszt: Capriccio. Bartók: 
Román táncok. Kreisler: 
Tambourin chinois.

9.15: Irodalmi krónika.
10.00: Kamarazenekari

hangverseny. Svcndsen: 
A-dnr oktett. Bizet: A« 
arlesi leány, sdagietto. 
Mozart: Kis éjjeli zene.

STRASBO URG
869 kHz 345.2 m M.5 kW

11310: Hangverseny. Tou- 
i f ' t c r i  átvitel.

1 Of. Hangverseny.
5.45: II. Guiloi; Marok­

kói útleírás.

6M: képszerű zene.
7.00: Történelmi előadáa,
7.38: Hangverseny. — 

Bach: Hamlet, nyitány. 
Haydn: XIII. szimfónia. 
Beethoven: G-dur hegedű- 
rominc. Saint-Saëns; Al- 
geri szvit. Chabrier; Vi­
dám induló.

9.00; Hírek.
9.30: Szimfonikus hang­

verseny. Tárizsi átvitel.

STUTTG ART
132 kHz 360.« m 60 kW

6.05: Langenberg.
6.30: Torna,
7.15: Frankfurt.
8.25: Langenberg.
10.10: Harniôninmzene.
10.30: Gramofon. B.

Strauss: Az úrhatnám
polgár, szvit

12 00: Frankfurt.
1.35: Frankfurt.
4.00: Rádiózenekar. Erich 

Baudistcl (bariton) közre­
működésével. Weigl: A 
svájci család, nyitány. 
Beethoven: Trió kiirt,
klarinét és fagotra. Mo­
zart: Les petits riens, ba­
lettzene. Haas: Szonáta 
kiirt és zongorára. Lort- 
zing: Hans Sachs, nyi­
tány. Az orvvadász, ária. 
Kreutzer: Granadai é j i
szállás, ária. J. Strauss: 
Furcsa háború, nyitány. 
Jós. Strauss: Loreley, ke­
ringő. Baudistel: Rajnai 
dalok. Fetrás: Vándorma­
dár. induló.

6.00: Olasz lecke.
6 20: H. Kayaer: Rádii 

és közgazdaság.
7 00: HerUr..
8.13: ííi-eslaa.
Id ért): Hírek.
10 15: Gramofon.
1! 00: Lnngenberg.
12.00: Frankfurt.

712 i ^ l / Ü R C r t  1412 mkHz V ttK O Ü  120 kW

7.05: Torna 
7 20: (iramofón.
12 05: Gramofon.
3.ÍJ: Kamarazene. N-

Stotkovska (hegedű) és 
Olga llivioka (zongorái



közremuk. Beethoven: X-
moll szonáta, op. 23. 
Franck: A-dur szonáta.

1.40: Sparlelöadás.
•4-55 Tánezeue. Doloof: 

Est-ce drôle, íox. Dán: 
Tont tinim bien, valse. 
Dalok. Górzynski: Pour 
vous belles dames, slow- 
fox. Aslanowicz: Marion, 
tango. Dalok. Gregor: 
Fleur de Cuba, rumba. 
Wars: L’Amour pardonne 
tout, valse. Rosner: Vio­
lon tzigane, tango. Bee: 
Semaine d'amour, fox.

<».20: Zenei előadás.
6.35 : Gramofon. Stra­

vinski : Zsollárszimfónia.
8.00: Csáriláskirálynő,

Kálmán Imre három fel­
vonásom operettje.

1001): Táüczene. Szünet­
ben: Hirek.

kHz WIEN W
3.20: Élelmiszerárak. 

11.30: Gramofon. Al­
pesi dalok és zene.

__Auf der Kuppler-
ölm. ’s Alaiulied. 's Gam- 
berlsehiass'n. Wicgclo: 
Kogelsçheib’n. Der alte 
Ausseer IJosí illőn. Carl 
Fittig: Diandl tief unt’u 
im Tál. Zillerthal du bist 
mei Freud’.

f  12.00: Rádiózenekar. 
Suppe: Költő és pa­
raszt. nyitány. Kos­

tái; II. albán szvit. Wald­
teufel: Mézeshetek, kerin­
gő. Jós. Strauss: Szere­
nád. Clc-mus: Ámoré.
Ziehrer: Tánc nélkül
nincs élet. keringő. Fali: 
A kedves Augusztái, egy­
veleg.

1.10: A hangverseny
folytatása. Ganglberger:
Pi lettnyiíány. Jurmunn: 
Mit i időd !e. milyen sze­
relmes vagyok. J . Sí ív üss: 
Promóeiók, keringő. Jós 
Stmuss: Korcsolya galopp.

1.30: Gramofon. Művész- 
lemezek. Wagner: Bolygó' 
holland: ária (FMiorr).
Liszt: 11. magyar rapszó­
dia (Rosenthal). Verdi: 
Sors hatalma, ária (Giau- 
ninil.

3.20: Fényképészeti elő-
adás.

3.3.S; Gyermekeknek. — 
Állatok öröme és báuatu, 
Dolfi Niessner daljátéka. 

4.00; Gramofon. Régi 
zene. Bue.h : IV. brun-

__  denburgi koncert d-
dur. Marcello: Es dur szo­
náta. Buxtehude; D-dur 
triószonáta.

4.30: Gyermek játékóra. 
a.05: S. Sachs; Nagy 

diadalok a sport világá­
ban.

r á.25; Anny Gregorig 
(szoprán) és Max 
Kundengraber (bari­
ton) hangversenye. Me­
yerbeer: Ördög Róbert, 

ária. Bizet: Carmen, Mi- 
caela áriája. Mozart: Hal­
leluja, Delibes: Coppéiia- 
keringö. Volgahajósok 
dala. Grecsaninov: Ha­
zám. A foglyok. Vos/, 
szorgszkij; Godunov Bo­
ris. ária. Orosz népdal. 
Csajkovszkij: Don Juan 
szerenádja.

6.05; Dr. A. Perkmann: 
Újévi levelek Ausztriá­
ban.

6.30: Francia lecke kez­
dőknek.

r 7.00: A bécsi szimf. 
zenekar hangverse­
nye. Charles Wein- 
herger-müvek. Diva-nyi- 
tány. Báli jelenet. A pil­

langó, keringő. Vágyódás. 
Három szegény ördög, 
keringő. Die Karlschüle- 
rin. induló. Der Frech­
ling, keringő. Nevető örö­
kösök, közzenc. Az a bi­
zonyos valami, egyv. Ro- 
montikus nők. keringő. 
Blumenmary, induló. 
Adám és Éva. közzene. 
Elegant und Charmant, 
keringő. A diva, keringő. 
V arázs.pa rod lesem, in­
duló. ói-szeghetek galopp. 

8.0!!: Heti rádiótárca. 
8.30: Rádiókróuika,

r S.45; A Volksoper 
zenekarának hang­
versenye. Ernst Fi- 
scher (le- ''-in) közremü- 
köd '.Vei- -r; E ury-

érvbe, nyi ány. Kreutzer:. 
Granadái éji szállás, ária. 
Mozart: Török induló.

Meber; Emyanthe, ária, 
Goetz: _ A makrancos 
hölgy, ária. Kienzl: Kuh­
reigen, variációk. Gounod; 
Faust, Valentin imája. 
Bizet; Carmen, nyitány 
és balett zene, Leoncaval­
lo: Bajazzók, prológ.
A. 10.30; Gramofon. — 
L U  Boieldieu: Bagdadi 
CC3 kalifa, nyitány. Job. 

Strauss; Perpetuum mo­
bile. Ábrahám: Bál a Sa- 
voyban, duett (Bársony 
Rózsi és Dénes Oszkár). 
Wolf: Vom Sekt sind die 
Geigen berauscht (Tylla 
Reisinger). Jos. Strauss: 
Sphärenklänge, keringő. 
Borei: Sans amour (Jose­
phine Baker). Millöcker: 
Traum walzer (Hedwig 
Francillo - Kauffmann), 
Joh. Strauss: Egy éj Ve­
lencében, dal (Leonardo 
Ara mese o). Kcmz'ák: Fi­
dèles Wien, keringő. Job. 
Strauss: Launisches Glück 
(Jos. Schmidt). Fritz 
Kreisler: Sissy, egyveleg. 
Tranchant: La Barque 
d’Yves (Lu Menne Boyer). 
Lochmann: Was kommt 
dort von der Höh’, variá­
ciók. Theard: You Rascal 
J’ou (Mills Brothers). Bor« 
ganoff; Zigeunerweisen. 
Sibelius: Valse triste.
Magliocco; Olasz nép­
dalok (Chor Belmonte). 
Mills: Wah-do dah. t'ox- 
trott. Steininger; I iove 
to yodel, foxtrott.

X  ZAGREB Tg'w"
12.20: Asszonyoknak. 
12.3(1 : Gramofon.
3.00; Rádiózenekar.
”•53: Népfőiskolái elő­

adás.
8.1.1; Agita Kaufmann

dalestje.
8.15: Gramofon.' Keleti zené.
-•43: (íita Corcnelli dal­

estje. t
®-45 : Tánczene.

M
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BUDAPEST I.
6.13:

f i s  l  tLÖ le  
ö S  ó i

Torna.
tana: Gramofon-

lemezek. 1. Fucik: 
Gladiátorok bevo­

nulása — induló (Zene­
ikar). 2. Jan ásson: Ká­
kák — keringő (Zene­
kar). 3. Kondor Ernő: 
Virágos csákó — foxlrott 
(Dobbri - zenekar). 4. 
Lindsay: Poronek-kcrin- 
gö (Wiener Bohém Zene­
kar). 3. Baclio: Régi 1. 
ho»v. induló (1. honvéd- 
gyalogezred zenekara), 

a.45: H írek .
10.00; 1. Biedermeier

farsang. 2. Tíz perc 
egészségügy: Fogszinr-
zódés és fogkö. (Felolva­
sás.)

Közben: Graniofón- 
lemezek. 1. Mann- 
fred: Zenélő doboz 

(Beka-vonószenekar). 2. 
Boka: Régi magyar ián 
rak (.Lorand E<ji*h zero- 
kara). 3. Ozibu'ka: 57e- 
fánia-gavoít (Loráud 
Edith zenekara). 4 
Strauss: Pcrps' nvm mo­
bile (Loráuj Edith ze­
nekara).

11.10: N em zetközi vizjclzö- 
sz o ls á la t.

12.00: Déli harangozó  az 
F»g:yotemi tem plom ból, idő- 
jaráE jelon tés.

12.05: Radies Lajos és 
cisrány zenekara.

K özben kb. 12.30: H írek . 
1.15: P on tos  idő jelzés, idő ­

já r á s -  és  v ízá llás je len tés.
/ / /  1.30: Puky Mar- 

ÍZ Í iú  zongorázik ős 
Vándornő, S;-afh- 

roary Aranka ónokéi,
zongorán kíséri Polgár 
T'bor. 1. Chopin: a) Drs- 
dur nocturne; b) Gcs-dur 
etűd (Pukyl. 2. a) Puc­
cini: TOsca imáin; b)
Strauss János: Ci fjein y-
hárn — Snffi áriája 
í$zrthTcáry). 3. Bartók: 
Re ai magyar tánc 'alól'. 
1  ej Massenet: Elégia; b)

Grieg': Szeretlek; c) Zách 
István: Ki tudja, hogy 
szeptemberben, Sárga­
rigó füttyentett a szilva- 
fá n . . .  (Szathmáry). 5. 
Brahms: a) Es-dur inter­
mezzo; b) Es-dur rap­
szódia (Puky).

2.40: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, áríolyamhirek.

3.30: A rádirt diákfél. 
érája. »Mátyás király 
vadászik.«

4.00: A szülő, meg a 
gyermekjáték. Lenkcy 
Letel előadása.

4.45: Pontos időjelzés, idä- 
járásjeíenlés, hírek.

5.00: Somogyi,
szalonzenekar. 1.
Offenbach:. Savó. 

yardok — nyitány. 2. 
Feldmann: Egyiptomi éj­
szakák — keringő. 3. 
Grosz A.: Csúf oz élet — 
foxlrott. 4. Hetényi— 
ilcidlbcrg: JVern tudom 
én elfeledni. 5. Urbach: 
Részletek Delibes müvei­
ből. 6. Norden: ünnep 
Bangkokban — induló. 7. 
Czibulkn : Asszonycsíny
— g ivott. 8. Leoncavallo:
.Hal fi nota (hegedűszóló: 
Osvtíth Sándor). 9. Kro- 
negger: Új bor mellett
— bécsi egyveleg. 10.
Brahms: Két magyar
tánc.

6.10: Olasz nvelvokta-
tás. (Gallerani Bonavcn. 
/ ’•r ).

6.40: Lukácsné, Se- 
beők Márta énekel,
zongorán kíséri: 

Polgár Tibor. 1. a) Mas­
senet: Manon — ária; b) 
David: Brazdin gyöngye
— ária; o) Uray: Ibolyák.
2. a) Leoneavrl’o: Ro-
h mélrt — Musette ke- 
ringöie; b) Jacobi: Le- 
ány vásár — Lucy dala; 
e) Abrányiné: Balatoni
emlék.

7.13: »Arany .Táros I
műhelytitkaiból.« Sik I 
Sándor dr. előadása. 1

7.45: »Zenés világhír*
adrt.« Ránóczy Dezső dr, 
gramofon revü je»

B 30: H írek .

r S-53: Hetényl-Heldl. 
herg Albert—Buday 
Dénes—Sebő Mik­
lós triója a Simplon-ká- 
véházból. 1. Mihály 

László: Mit érzek én. 2.
a) Vértes—Széesén: Sze. 
relmes lettem tegnap 
este: b) Va^s Henrik: 
Tudod-e, hogy mi a sze­
relem; c) Huszka—Mar­
tos: Szellő szárnyán . . .
3. Deutsch Frigyes; O 
Donna Rita. 4. a) Heté­
nyi-Heidiherg — Kovács 
Mihály: őszi dal; b) Bu­
day Dénes—Szécsi Fe­
renc: Ma. vártalak; e.)
Sándor—Szenes: Egy kis 
cukrászda. 5. Kra^sz Mi­
hály: Párizs a »Papucs« 
cined operettből. 6. a) 
Molnár Mihály—Lovászy 
Károly: Xégy fekete ló; 
h) Buday—Zerkovitz: 
Vannak egészen furcsa 
dolgok; e) Hetényi-HeidL 
berg — Kellér Dezső: 
Gyantázd meg more. 
gyorsan a. vonót. 7. Go­
dard: Berceuse (hegedű­
szóló). 8. a) Héjjá« Pál 
dr.: Egyszer mind nki- 
nek . ..; b) Kalmár Ti­
bor: Azt mondják a
ne.nnyorszagban . . . ;  c: 

Faggyúgyertyát égetek én . . .
9.50: Időiárásjelcnté*.
9.5Ï: Toll Árpád és

■T -—si cigányzenekara.
10.45: A m. kir.

1 Ooera ház tagjal- 
1)1! alakult zene- 

l ar. Veaányel Dolmányt 
Ernő dr. Közreműködik 
Fehér Ilonka (hegedű). 1. 
Mendelssohn: Hegedű­
verseny (Fehér). 2. Osaj- 
k-yszkij: V. szimfónia.

BUDAPEST II.
7.40-161 Azonos

I. műsorával. a Budapest



Külföldi műsor
Hangverseny i

8.05: Német legendák, hangverseny, 
Hamburg, Bérűn, Heilsberg.

9.00: Szimfonikus hangverseny. An­
gol est, Daventry.

9.45: Mzlmfonlkus hangverseny, Lu­
xemburg.

Opera és operett i
7.25: Opera közvetítése, Wien.
7.30: Operaelőadás közvetítése, 

Praha.
8.45: A Bal Taharin hercegnőié, C. 

Lombardo operettje, Palermo.
8.55: Puccini: Pillangókisasszony I. 

felvonása, London lieg.
9.00: Operaelőadás közvetítése 

Róma.
9.10: Die Alphütte. C. Kreutzer ope­

rettje. Beromünster.
9.30: Jancsi és Juliska, Humper­

dinck mescoperája, Strasbourg.

Szerda
Kabaré t

8.10: Vidám óra, München, Breslau,
Lipcse.

Tánczenei
6.00: Strasbourg.
6.20: Kétzongorás Jazz-zene, Varsó. 
8.30: Perpetuum mobile, a világ 

legjobb tánczenekarainak lerne, 
zei, Königswusterhausen. 
Stockholm.
Sot'ens.
H. G,ottwald zenekara, Wien. 
Milano.

10.00: 
10 20: 
10.25: 
10.30: 
10.5«:

11.05:
11.30:

11.30:

Tánczene, Major Aranka ref- 
r?n*nekével, Daventry.
Varsó.
Roy Fox zenekara, London
Reg., Daventry.
Luxemburg.

BEOGRAD
#9# kHz 431 m 2.5 kW

11.00: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar.
1.00: Asszonyoknak.
4.30: Gramofon. Népsze­

rű lemezek.
5.00: Előadás.
6 30: f rancia lecke.
7.00: Rádiózenekar.
8.00: Ljubljana.
10 00: Hirck. Utána ci­

gányzene.

Î!?, BERLIN

6.15: Torna.
6.35: Heilsberg.
3.15: Torna.
10.30: Grauiofón.
11.30; Rádiózenekar. — 

Lincke: Lysis’, rata, nyi 
tány. Etear: Szerelmi
üdvözlet. Jos. Strauss: 
Dynamic! en, keringő. 
Hcykens: Szerenád.
Ganne: Extase. Razi-
gade: Idylle passiciuclle. 
Bion: P.chnncüett. Le­
hár: A pacsirta, egyv. 
Giílet: ICozz'me-gavo te. 
Gastokká; Tiltott zene.

Waldteufel: Espana, ke­
ringő.

1.00: Gramofon. Népe 
szerű lemezek.

2.35: Gramofon. Rész­
letek Cornelius: A bag­
dadi borbély c. vígope- 
rájából.

3.00: Tőzsdehírek.
3.20: Gramofón.
4 00: Heilsfcerg.
5.00: Nagyanyó könyv- 

szekrényéből, rádió- 
revű.

5.30: Friedrich Wühler 
zongorahangversenye. — 
Schumann: D-dur humo- 
reszk.

6.05: Kiinicswusterliau- 
sen

7.00: Breslau.
8.05-tői: Hamburg.

BEROM ÜNSTER
•53 kHz 439.4 m * 6 60 bw

6 50: Torna.
12.60; Gramofón.
1.0«: Hangverseny. — 

Mozart müvek.
4.10: Gramofón.
5.30: Kamaraz; na
6 00: Gyti-mek'knek. 
6.30: Pedagógiai elő­

adás.

7.29: Angol lecke kez­
dőknek.

7.50: Bnlettzeno és vi­
dám dalok.

8.10: Die Alphütto.
Conradin Kreutzer ro­
mantikus operettje.

BRATISLAVA-
PO ZSO NY

1073 kHz 279.6 m 13.5 lm

6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.05: M. Ostrava.
11.55: Praha.
12.35; RádióKcnekar.— 

Vackor: A hamis cica,
nyitány. Fucák: Dunai
mondák, keringő. Feigl: 
Fortissimo. egyveleg 
IC-'Imán Imre operettjei­
ből. Vollstedt: Az auto- 
mataszalónban.

1.25: Praha
3 50: Praha.
4.5«: Gyermekeknek
5.20: Gramofón.
5.49: G"-ermekekni*k.
5,55: Magyar óra. —

Endrrffy Endre: Az év* 
fordulóra. Kovács Ernő: 
T rjásáig. novella. Dr. 
Szana Sándor; Utazás ÍZ



Szlovákián át, előadás 
srramoíoru iiusz t rációk­

tól.
7.06: Praba.
7Æ>: Bádiózeuckar. —

Massenet : Elzászi ke­
nek. Moyzes: A hegyek
között, dal egy v. Litolff: 
Robespierre. nyitány.

8.25: Az utolsó lövés. 
B. Müller haugjátéka. 

9.15: Sehrammelzeue 
10.00: Praha.

BRESLAU
923 kHz 323 m 70 kw

tíJO: Torna.
6.S5: Mii liehen.
7.25: iBányászz.Dftkar

hangversenye. Korái. 
Blankenburg: íáasrepü-
lés, induló. Pickmaim: 
Szerencse fel, eg'yv. 
Lineke: Kokokama, in­
termezzo. Éneik: Tárt-a- 
keringö. Hasselmann: 
Két s z í v . egy dobbanás, 
polka. Meissner: Knap­
pon induló. Leutner: 
Ünnepi nyitány. G rO ss- 
mann: A vojvoda szel­
leme. csárdás. Kohl- 
uuinn: I . diáikdulegyv. 
Sousa: A csillagos zász­
ló alatt, induló.

O.Ou: Torna asszonyok­
nak.

12.00: Lipcse.
1.25: Lipcse.
2.15: Gramofon.
3.10; Sportelőadás.
3.30: Dr. H. Bróker: 

Felsősziléziai történe­
tek.

1.00: Lipcse.
5.50: Lipcse.
f>10: Költemények.
6.30: Erna Ullrich zon­

gorák anigverseaiye. Mo­
zart: Variációk Fischer 
egy menüettje felett.

7.00: szellemek az
Óriáf hegységben. Will 
Pencker hangjátéka. 
Kari Szezuku zenéjével.

8.10: München.
0.09. Itádiózenekar. — 

Képzem- ezer hangsze­
ren.

10.35. Rádiózenekar. — 
Suppi: A mestevijé, nyi­
tány. Verdi: Aida. fant. 
Wagner: Lohengrin III.

felv. elozene és meny­
asszonyi dal. Thomas: 
Raymond, nyitány. Fu- 
cik: Téli vihar, keringő. 
Komzák: Vidám embe­
reknek, egyv. Seh mo­
ling: Egy est Toledóban. 
Lehár: Paganini, egyv. 
Blou: Küzdelmen át a
győzelemre, induló.

S* BRNO 322í!w
6.15: Praha.
•J.50: Praha.
11.00: M. Ostrava.
11.55; Praha.
12.35: Bratislava.
1.25: Praha.
2.00: Mezőgazdaság.
3.30: Praha.
4.54t: Gyermekeknek, 
5.35: Gramofon.
5.45: Iskolai rádió.
5.55: Praha.
6.05: Heti folyóirat­

szemle.
6.15; Munkáselőadás. 
6.25; Kémet félóra. Dr. 

F. Festa: Filmszemle. Dr.
W. Brügel: Visszapillan­
tás az 1903. év szociál­
politikájára.

7.09: Praha.
7.25: Bratislava.
8.00: .Jiri Wolkcr-emlek 

ünnepély.
9.15: Bratislava.
10.00: Praha.

BRÜSSZEL GLAM.)
688 kHz 337.8 m 15 k»

6.00: Tánozene.
7.90: Dalok.
7.00: Dalok ijeaue

Weyler).
7.20: Rádióriport az

Albert-esartornától.
8.15: Gramofon.
9.00: Rádiózenekar.

äüCURESTi
'U* kHz 394.2 m 12 kw

12.00: Tőzsdehírek. 
Ftana gtainofón 

1.00: Ilitek.
1.15: Gramofon, Nép- 

szerfi lemezek.
5.09: Itádiózenekar. —

Fleehtermaefier: Bornait 
nyitány. Liszt: Les Pre­
ludes, szimfonikus köl­
temény. Massenet: Ma­
non, balettzene. Foers- 
ter: Andanto és al­
legretto.

6.0«: Hírek.
6.15: Rádiózenekar. —
Verdi: Traviats. nyi­

tány. Leltár: Mosoly or- 
szátga, egyveleg. Viení- 
avski: Legenda. J.
Strauss; Keleti mesék, 
keringő. Sousa: A sza­
badság harangja, induló.

7.0«: Rádióegyetem.
7.20: Gramofon.
7.45: Előadás.
8.00: Kamarazene. — 

(Theodoreseo - kvartett.) 
Cugler; II. vonósnégyes, 
a-moll.

8.30: Előadás.
8.45: Dimitrie Catl-

mami ária- és dalestje. 
Giordano: Andrea Che­
nier. ária. Massenet: 
Werther, ária. Giordano: 
Andrea Chenier, ária. Ki- 
riac: A hűtlen.

m Bernfold zongo- 
rahangversenye- 

Mendelssohn: Kótprellid- 
Sehubert: Menüéi. We­
her: Rondo. Brahms: In­
termezzo. Schumann: a) 
Des Abends: b) Auf­
schwung; e> Warum; di 
Grillen.

9.45: Hirek.
10.09: Rádiózenekar. — 

Román zene.

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 m 3« kw

4.15; Szimfonikus hang-' 
verseny.

5.45; Gramofón. Ka 
báré.

6.15: I vermeteknek.
7.30: /.nngorazeue. — 

Barit : Wohltemperierte;-
Kl::v : X.. XL. XIX
XI K. XIV. prelúdium
és fuga.

r o.00: Szimfonikus
hangverseny. Angol 
zene. Átvitel o 

Queen’s Haliból. Ethel



Smyth: Â fogoly, szim­
fónia szoprán- 6« bari­
tonszólóra, ének és ze­
nekarra.

10.15; Hírek.
10.35; Építészeti elő­

adás.
10.50; Tánozene. 
Major Aranka és
Henri Leoni (ének) 

közreműködésével.
11.10; Tánozene. Roy 

Fox és zenekara.

FRANKFURT
1157 ktli 259.3 m 17 kvt

6.00: Langenberg.
6.30: Tom a.
7.15: Gramofon.
8.25: Langenberg.
10. lő; Háziasszonyok

nak-
12.00; Gramofon.
1.35: Langcnberg.
2.30: Langen herg.
4.00: Laiigenbcrg.
6.G0: Langenberg.
7.00: Breslau.
8.10: Stuttgart.
»Oft: Stuttgart.
10 45; Népszerű zene.
11.no- Rádiózen ekar.
12.00: Stuttgart.

HAMBURG
866 kHz 372.2 m 1.5 kw

6.15: Torna.
6.35: Ileilsberg.
10.00: Gramofon. Német

zongoraművészek lemé-
zei.

11.30; Berlin.
1.20; Vidám zene.
2.35: Gramofon. Tánc-

z*ne.
4 00; Ileilsberg.
5.00; Berlin.
5.30: Boriin.
G.C0: Pedagógiai elő-

adás.
<1 25: Gramofon.
7.CÎ1: Brcs'nu.
8.00: Német legendaest,

a rádióze.nekar hangver­
senye. Bernhard Jnk- 
sohtat (ének) K'ao-e f'oe- 
ricke és Ka rl P S ' e  - 
(recitáeió) közrcműkLtlé- 
aéve.!. Dvorak; X. le­
genda. Goethe: Legenda

a patkóról. Möller; Le- 
Kenda a süket leányról. 
PfUzner: Ruprecht legen­
dája. Müller: A heister- 
bachi szerzetes. Droste: 
Az elveszett paradicsom. 
Loewe: A St. Just-i za­
rándok. Keller: A leány 
és az apáca. Langbein: 
A kanpaji. Dvorak; IV. 
legenda.

9.00: A hét herceg, A. 
Kerrl vidám hangjátéka.

10.00; Hírek.
1030: Rádiózenekar. — 

Marschner; Hans Hel­
ling, nyitány. Gounod: 
Faust, baletlzene. Steek: 
Flirtation. Millöcker: Jo­
nathan, keringő. Popy: 
Balettszvit. Künneeke: 
Liselott, egyveleg. Gillet: 
Távol a báltól. Snppé: 
A harmadik paragrafus, 
nyitány. Kiinnecke; Der 
Vetter Aus Dingsda, tan­
gó. Ziehrer: Bécsi pol­
gár, keringő. Larcher: 
Semper vivum, induló.

HEILSBERG
IMS kHz 276.S m 60 k»

6.15: Torna.
6.35: Rádiózenekar. Ko­

rái: Blankenburg: Az
ezermester, induló. Griin- 
feld: A világfi, nyitány. 
Armandola; Port Said 
kikötőjében. Becce: Oap- 
rii emlék. Translateur: 
Torero, keringő. Linóké: 
Grigri, egyveleg. Paeher- 
negg: Laendlcr. Történe­
tek az Emis völgyéből. 
Robbreeht: Bécsi oncrett- 
revfi. egyveleg. Snppé: 
Banditacsínyck. nyitány.

8.00: Istentisztelet.
ft.30: Torna asszonyok­

nak.
11.30: Berlin.
1.05: Rádiózenekar. — 

Donizetti: Az ezred le­
ánya, nyitány. Sibelius: 
P e lio n s  és Meiisando, 
szvit. Dvorák: X. legen­
de. N!3mann; Rajnai 
sz.'vHiéd. Waldteufel: Es- 
tudianlina, keringő. Mas­
senet: Nápolyi jelenetek.

2.30; Gramofon.

3.30; i ..ermekeknek.
40C. ltádiózenekar. —* 

Smetana: II. nyitány.
Csajkovszkij: Diverti-,
timento. Dvorak; Hnmo- 
reszk. Mascagni: Frils 
barát. fantázia. It.

Strauss: Intermezzo, 
scherzo és keringő. Ixirs 
tzing: Undine, baletlzene. 
Frederiksen; Északi skic­
cek.

5.00; Berlin.
539: Berlin.
G.00: Pedagógiai elő­

adás.
6.25: Fritzkurt Wehner 

(tenor) hangversenye. 
Schumann; a) Sehöno 
Wiege meiner Leiden;
b) Stille Liebe; c) Def 
Hidalgo. Grieg: rí) Dem 
Lenz soll mein Lied er­
klingen; b) Im Kahne;
c) Zur Johannisnachl. 

7.00: Breslau.
8.05-töl: Hamburg.

KATOWICE
714 kHx 408.7 n 12 kW

7.05: Varsó.
12.05: Gramofon.
12.30: Varsó.
4.40: Rádióposta.
4.55: Varsó.
U. 00: Francianyelvü

rádióposta.

KOSICE-KAS3 Ä
I0:2 U li 293.6 m 2.6 kw

9.15: Hírek.
11.30; Gramofon.
12.30: ltádiózenekar. — 

Verdi: Aida. fantázia.
Strauss: Történetek a
Wienem-rldból. keringő. 
Zita: Induló. Kinél: Aki 
ezt a boldogs got egy. 
szer . . . ,  keringő. Bayers 
Egy csók és jó éjszakát, 
fox. Hasler: Magdaléna, 
tangó. Smatek: A pat­
kó nyfogó. Peeke: Cseh
polka. Aust: Primus, in­
duló.

15



1.30: Magyarnyelvű Ití- 
rek.

•1,30: A. Veidi gordou- 
kuhangverscnye. Ser­
vais: Fantázia és va­
riációk, op. 7. Cui: Cau- 
ta t>i le. op. 36.

•1.55: Gramofon.
5.00: Gyermekeknek

bábszínház.
6.00: Orosz hírszolgá­

lat.
6.15: Gramofon.
6.30: Mezőgazdaság,
7.6(1: Praha.
7.10: Rádiózenekar. — 

Griefe: Norvég táncok.
O. Straus: Varázskerin-
gő, egyveleg. Piskácek: 
Serafine gyöngyei, egy­
veleg. Stepanek; Sládek 
őrnagy, induló.

3.116: A drótostót. .T. 
Polar!Ic húromfe 1 vonásós 
vígja téka.

10.00: Praha.

KÖNIG8WUSTER- 
ÎS? HAUSEN

ti.15: Torna.
6.35: Berlin.
s.ii;  Torna asszonyok­

nak.
0.00: H. Seydt: Dél-

amerikai útleírás.
0.20; Vitaelőadás a csa­

ládfáról és a család tör­
ténetéről.

V.lo: Torna gyermekek­
nek.

10.10: Gyermekhuug-
ny. — Weigert ti : 

Gyermekdaruhok y.onfeo-
rára. (lycrmekdalok.

11.00:■ P. Herrmann: A
tél virága i.

11.30: Háziasszony ok-
mik.

12.00.• Gramofon.
2.M: Gramofon.
2.45: Gyermekeknek.
3.45: Költemények.
1.68: Lipcse.

Ifjúsági óra.
5.25: Népszerű zene.
6.05: Gerhard Nisch

ti egodn h a ne verse nye. — 
Bach: A-dur szonáta,
andante. Tartini: An­
dante cantabile»

6.36: A émet lecke nér­
meteknek.

7.60: Breslau.
8.00: Zongorazene. —

Mozart: Két szonáta.
8.30: Perpetuum mo­

bile. A világ legjobb 
táuczenekarainak leme­
zei.

10.30: Rádiótechnika.
11.00; Frankfurt.

LANGENBERG
635 kHz 472.4 m 60 kw

6.05: Gramofon.
6.15: Torna.
7.15: Frankfurt.
8.25: Asszonyoknak.
8.35: Torna asszonyok­

nak.
11.10: Gramofon.
12.00: Gramofon.
1.35: Rádiókéi mell. — 

Translateur: Vidáman az 
életen át, keringő. Frede- 
riksen: Észak honából,
szvit. Beccc: A lagúna 
szerenádja. Kevin: Nar­
cissus. Grieg: Troldhau- 
geni násznap. Koekert: 
Rokokó - gavotte. Nie­
mann: Katalán szerenád. 
Schrammel: A káveház- 
ban.

2.30: Ifjúsági óra.
4.00: Hangverseny, át­

vitel Frankfurtból. Bodo 
Greverius (tenor) közre- 
inúködösével. Mozart: Va­
rázsfuvola, nyitány és 
ária. ÍI. szerenád f-tíiir. 
Flotow: Márta. ária.
Weber: Rübezahl, nyi­
tány. Gounod: Faust,
kavntina. Rómeó és Ju­
lia. balettzene. Bizet: 
Cai-'Oi*!. ária és i. -ze­
nekari szvit. Utána: 
Régi tánczene.

6.00: Német lecke néme­
teknek.

6.111: A faj düin, előadás.
7.00: Breslau.
8.10: Stuttgart.
S.03: Stuttgart.
B-30: Stuttgart.
10.30: Hitek.
13.45: Frankfurt.
12,90: Stuttgart.

LEMBERG
788 kHz 380.7 oi 20 In*

7.05: Varsó.
12.05: Gramofon. 
12 30: Varsó.
4.40: Rádióposta. 
•1.55: Varsó.
11.05: Gramofon.

kHz LIPCSE
6.30: Torna.
615: München.

3S7.Ő m 
121 kW

7.35; Breslau.
13.00: Rádiózenekar. Tán­

cok a zenében. Rameau: 
Castor és Pollux, Gavot­
te es Passepied. Ditters­
dorf: A karnevál, Me­
nüett és Anglaise. Mo­
zart: Német táncok. Lor- 
tzing: Cár és ács, facipó- 
táue. Lanner: Stájer tán- 
cok. Ed. Strauss: Hópc- 
hcly, polka. J. Strauss: 
A publicisták, keringő. 
Bizet: Carmen, cigány- 
tánc, Sibelius: Valse tris­
te. Komizák: Vihargalopp. 
Dvorak: Szláv tánc.
Brahms: V. és VI. ma­
gyar tánc.

1.25: Gramofon. Német
opera részletek.

2.25: Színházi szemle,
l ia n t  Nhakespeaio: Ró­
meó I s Júlia c. drámájá­
ból, erkélyjcle-net.

30(1: Ifjú-ági előadás.
1-00: A lipcsei szimf.

zenekar hangversenye. — 
Alfred Pai/nk ígoidonka) 
közremii ködé-ével. Grav- 
ner: Alpesi szvit. Dvo­
rak: ' lordonkaversenj" h- 
moll. Rheinberger: A hét 
hollo, nyilán;. Wagner: 
Mesterdalnokok III. felv. 
clözenc. Inasok tánca, 
mesterek felvonulása. — 
Chopin: As-dur keringő.

5.30: Dr. T. Strasse." : A 
vikingek és a norman­
nok.

5. >îi: Richard F.anz
S-’unidi ■,bas -zur) hang­
versenye, Brahms • dalok. 
Toleíseimen. Frühlings-



frort. Erinnerung. An ein 
Bild. An die Tauben.

6.10 : Dr. K. Reiohardt: 
Északi fe lverek .

7.0ft: Breslau.
818: München.
9.00: Breslau.
10.20: Hírek.
10.35: Breslau.

LJUBLJANA
922 kHz 574.7 m 2.5 Ira

12.15: Gramofon,
12.45: Hírek.
1 00: Gramofon.
6.00: Kamarazene. 
6.30: Hangverseny. 
7.89: Előadás.
7.30: Irodalmi előadás 
8.00: Hegedű bangv. 
845: Zongrwahangv. 
9.30: Vokál kvartett 

hangversenye.
10.00: Gramofon.

LONDON REG.
843 kHz 355.9 m 50 ku

4.15: Davcntry.
5.45: Daventry.
615: Gyermekeknek.
8.39: Népszerű zene.
8.55: Puccini: Pillangó 

kisasszony e. operája 1. 
felv.

9.50: Rádiózenekar. —
Meyerbeer: Ördög Róbert, 
fant. J. Strauss: Rózsa­
lovag, szvit. Lehár: Egy 
vízió, nyitány.

10.15: Cyrill Smith zon­
gorahangversenye. Schu­
bert: Es-dur impromptu. 
Hallgasd a pacsirtát. Cho­
pin: Ges-dur keringő. B- 
moll scherzo. Cis-moll 
prelüd. Delibes — Doliná- 
nyi: Naila-keringő.

11.30: Tánezene. Roy
Fox és zenekara.

LUXEMBURG
260 kHz 1191 m 200 kw

l.tiá: Rádiózenekar. 
205: Gramofon.
8.00: Rádióaenekar. — 

Mendelssohn: ilazaté-rée

idegenből, nyitány. Ri-
zct: L’ArLsieune, szvit. 
Taeye: Humorcszk.
Orosz tánc. Mertens: A 
kis fabahák tánca. Pen- 
sis: A csalogány. Csaj- 
kovszky: Pique Dame,
fant. Albrecht: A letze 
burgi oroszlán, induló.

9.00: Luxemburgi da­
lok. (Lory Koster.)

9.45: Szimf. hangver­
seny. Párizsi átvitel. 
Dukas: C-dur szimfónia. 
Mozart: Es-dur hegedű- 
verseny. (Emma Boy- 
net.) R. S.rauss: Halál
és megdicsőülés, e.zimf. 
köllemény. Műszóig- 
szky: Egy éj a boszor­
kán y hegyen. Chabrier: 
Lengyel ünnep.

11.30: Tánczene.

MIDLAND REG.
752 kHz 398.9 ni 25 k»

6.15: Gyermekeknek.
7.60: Hírek.
8.30: Irodalmi előadás.
8.50: Jan Berenska ze­

nekarának hangverse­
nye.

9.30: The Dear Depar­
ted, Stanley Houghton 
hau gj átéli a.

10.00: Katonazene. — 
Duábodt: Staffordshire!
induló. Liszt: I. magyar 
rapszódia. Hall: Bécsi
emlékek, egyv. Waldteu­
fel: A gránátosok, ke­
ringő. Waller: ü kalan­
dot akar, egyv.

11.30: London Regio­
nal.

12.00: Távolbaláttás.

kHz MILANO M kw

7.15: Torna.
8 00: Hírek.
11.15: Rádiótrió.
1239: Gramofon.
1.00: Gramofon.
2.15: Tőzsdehírek.
4.45: Gyermekdalok. 
5.15: Áriák és dalok. 
7.33: Gramofon.
8 10: Gramofon.
8.'0: Háromfel vonásom 

vígjáték.
10.00: Gramofon.
10.30: Tánozone.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6.15: Pralia.
9.50: Praha.
11.00: Gramofón.
11.05: Rádiózenekar.
11.55: Praha.
12.35: Bratislava.
1.25: Praha.
3.39: Praha.
4.50: Brno.
5.35: Praha.
6.05: Dr. K. CernOeki: 

A kis gyermek nevelése.
6.25: Paraszt fúvós-

zene. Penc: Benzin és
spiritusz, induló. Ho- 
tovy: Csendes éj, polka. 
Lacina: Elfeledve, ke­
ringő. Dudlek: Hamis
vagy. polka. Penc: A
kis köriben az orgonabo- 
kor alatf, keringő. Ho- 
tovy: Májusi szerelem,
polka. Penc: Keringő.
Lacina: Orvvadász, pol­
ka. TempLomszentelés, 
polka. A mi kertünkben, 
induló.

7.10: Dr. M. Herzfel- 
dova: A szegény joga,

7.25-től: Praha.

MÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 kW

6-30: Torna 
6.15: Gramofón.
7.35: Breslau.
9.00: Torna háziasszo­

nyoknak.
10.15: Olasz lecke. 
11.30: Gramofon,
12 00: Lipcse.
1.25: Gramofon. Zene­

kari lemezek.
2.50: Gyermekeknek. 
3.15: Ifjúsági előadás. 
3.30: F. Caueig: Kon­

stantinápolyi úti írás.
4 (10: Lipcse.
5.30: Lipcse.
5.50: Lipcse.
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6.10: Dr. K. Hausho­
fer: A közelebbi és a
távolabbi Kelet népfajai.

6.30: Gramofon. A víz 
játékai.

7.00: Breslau.
8.10: Vidám óra. Rá­

diókabaré.
D.flO: Breslau.
10.0«: Hírek.
10.35: Breslau.

PALERMO
55» kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Gramofón.
5.30: Gramofón.
8.20: Gramofón.
8.45: A Bal Tabarin

hercegnője. C. Lombardo 
háromfclvonásos ope­
rettje.

PARIS P. P.
»14 kHz 32S.2 m 60 kw

8.10: Gramofón.
1.05: Kádiózeuekar.
8.00: Gramofón. Rész­

letek Hahn operettjei­
ből.

8.30: Gramofón.
8.45: Filmszemle.
9.00: Mások tavasza,

Jean Bemard háromfel- 
vonásos színmüve. Utá­
na hírek.

Üli, PRAHA 488.6 m 
120 kw

6.15: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9-55: Hírek.
11.00: M. Ostrava.
12.10: Gramofón.
12.35: Bratislava.
L25: Dr. J. Horák: Az 

intellektuellek és a. tö­
meg.

1.45: Gramofón.
3.30: Gramofón.
3.55: Tőzsdehírek.
4.00: Szalonzenekar

hangversenye. Fucik: 
Hercegovae, induló. Ko­
vák: Szerelmi szerenád. 
Lincte: Casanova, nyi­
tány. Jensen: Tavaszi
szellő. Ingris: Szivem
dala, slow fos. Kálmán:

Csárdáskirály nő, egyv. 
Kumok: Ablakocska, ke­
ringő. Grey: Fox.

4.50: Brno.
5.35: Balokj. (F. Ler-

ehonfeld) Hrimaly: Da­
lok.

5.55: Dr. V. Breiudl: 
Az állatok téli álma.

6.15; Munkáselöadás.
6.25: Kémet félóra.
7.10: Francia lecke

kezdőknek.
7.25: Bevezető előadás.
7.30: Opera közvetíté­

se a Nemzeti Színházból.
10.00: Hírek.
10.15: Francianyelvű

hírek.

680 D Ó M A  44!-2 ,nkHz K v l  i «  50 kw

7.45: Torna.
8.00: Hírek.
12.30: Gramofón.
1.00: Rádiózenekar. 
4.30: Oyormekeknek. 
5.10: Rádiózenckar. 
7.30: Gramofón.
8.00: Gramofón.
8.40: Gramofón.
9j0A: Opera közvetíté­

se. Utána hírek.

SOTTENS
?43 kHz 403.8 m 25 kw

7.00: Torna.
12-50: Graxnofólu.
4.00: Beromünster. 
fi.OO: Gyermekeknek. 
7.00: Tudományos havi 

szemle.
7.30: Rádiókrónika. 
S.OII: Hangverseny.
8.30: Hang.iáték.
9.30: Luendler-zene és 

jodeldalok.
10.10: Tánczcnc.

STOCKHOLM
689 kHz 435.4 m 55 kw

5.05: Képszerű zene.
5.45: Gramofón.
7 30: A rádióénekkmr

rsenye.
: >"«: Könyvszemle.
S.3il: Ester Borgten

lének), Lottie Andreas-1

ton (hegedű) és Marta 
Klintberig (zongora) 
hangvensenye.

9.15: Költemények. 
10.00: Tánczene.

STRASBOURG
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

11.30_: Hangverseny.
Lyoni átvitel.

1.00: Gramofón
2.05: Gramofón.
5.45: Elektrotechnikai

előadás.
Ü.00: Tánczene.
7.00: Kamarazene. Lil­

iéi átvitel.
8.00: Dr. W. Bing:

Európa autóutai.
8.15: L. Metz: Részle­

tek az ipar történetéből.
8.45: Ifjúsági előadás. 

Párisi átvitel.
9.15: Kémet hírek.
9.30: Jancsi és Julis­

ka, Humperdinck há- 
xomíeSvonásos meseope­
rája.

1L30: Képszerű zene.
Rosay: A zsonglőr, in­
duló. Fetrais: Holdfény* 
ben az Alstereu, ke­
ringő. Atiher; Kőműves 
és lakatos, nyitány. Le­
hár: Luxemburg grófja, 
egyv. Dostal: Tempo,
tempo, egyv. Lehár: 
Arany és ezüst, keringő, 
Salabert: St. Granier
dalai.

STUTTGART
832 kHz 360.6 m 60 kw

6.05: Langenberg.
6.30: Torna.
7.15: Frankfurt.
8.25: Langenberg.
10.10: Asszonyoknak. 
10.10: Gramofón. Völker- 

lemezek.
11.05: Gramofón.
12.00: Frankfurt.
1.35: Langenberg.
2.30: Langenberg.
3.30: Harmonikazene. 
4.00: Langenberg.



6.00: Német lecke ne­
meteknek.

6.20 : Langenberg.
6.45: Dr. O. Maisack: 

A német Hansa.
7.00: Bresiau.
8.10: Rádiózenekar.
9.00: Az erdőn túl,

Walter Reuschle hang- 
játéka.

9.30: Rádiózenekar. Mo­
zart: IV. versenymű
kürtre (szólista: Max
Zimolong).

10.30: Hírek.
10.45: Frankfurt.
11.00: Frankfurt.
12.00: Rádiózenekar,

ÏK VARSÓ ;24J2,
7.05: Torna.
7.20: Gramofon.
12.05; Gramofon. Kevü- 

el ágerek.

6.40: T. Dygas dalestje.
7.25: Irodalmi negyed­

óra.
7.40: Sporthírek.

8.00: Irene Dubis- 
ka hegedühang- 

W t*  versenye. Corelli— 
Tomson: La Fólia. Csaj­
kovszkij: Chant d autom­
ne. Dworák: Danse sla­
ve. Andrzejewski: Bur­
lesque. Winternitz: Rêve 
de jeunesse. Daquin— 
Manon; Le Coucou. Schu­
bert: A mch. Saint-Saëns: 
A hattyú. Zsolt: Szita­
kötők. Leonard: Kakas és 
tyúk.

8.45: Asszonyoknak.
9.05: Adam Mickiewicz- 

emlékünnepély.
10.00: Vidám óra.
11.00: Hírek.
11-05: Tánczene.

579
kHz WIEN 51S.1 m 

15 kw
12.35: Gramofon. Beet­

hoven: I. szimfónia.
3.40: E. Heidukovska

(mezzoszoprán) hangver­
senye. Mascagni: Fritz 
barát, ária. Donizetti: 
La Favorita, ária. Cima- 
ra; Esik a hó. Vladige- 
roff: Két dal. Dvorak: 
Cigánymelódiák, két dal.

4.00: Gramofon.
4.10: Gyermekeknek.
4.55: Kamarazene. Mo- 

niuszko; I. vonósnégyes. 
Statkovski: Vonósnégyes 
op. 10.

5-30: El vine Rove ária- 
ős dalestje. Tostf: Matti- 
nata. Charpentier: Louise, 
ária. Bayly: Régi dal.
Kasbach: A fák. Síothart: 
Kubai szerelmi dal. Clut- 
sain; Amerikai bülcsődal.

5.50: Mezőgazdaság.
0.20; Kétzongorás 
jazz-zene (F. Bi- 
rynska és Ina 

Eiger). Kaper; Potpourri 
russe. Brown — Kaper: 
Noce de la pouppée. Pa- 
nufnik: Ah pardon.
Brown—Kaper: Chanson 
d’amour païenne. Kaper: 
Coctail viennois. Wars: 
Fantasie,

9.20: Élelmiszerárak.
/V 11.30: Gramofon. Mű- | 

vészlemezek. Han- : 
tű ) dől; Ai-ioso (Hcin- 

ricn Schlusnus). Saint- 
Saëns: Sámson és Delila, 
ária (Irene Menghini Cat- 
taneo). Mozart: Don Juan, 
ária (Richard Tauber). 
Gossec—Burmester: Ga­
votte (Vasa Príhoda). 
Schubert: Moment musi­
cal (Pablo Casals). Cho­
pin: Nocturne e-dur op. 
y. (Alexander Brailow- 
sky).

12-00: Rádiózenekar. 
Delibes: A király
mondta, nyitány. 

Beethoven: D-dur me­
nüett. Bizet: Carmen,
csempészjelonet. J.
Strauss: Perpetuum mo­
bile. Rosey: Susana, ke­
ringő. Makomaski: Ave 
Maria. Goens: Scherzo.
Verdi; Traviata, fant.

1.00: Hírek.
1.19: A hangverseny

folytatása. Ganne: Orosz 
induló. Hruby: Eysler- 
operottegyveleg.

1.30: Gramofon. Falusi 
táncok. Kirchweih' -liind- 
lcr, A g ’müUicher Liui- _

reisser. In .Tochberg ist
lustig. Am Heuboden, ke­
ringő. Schnabl: Mit ver­
einten Kräften, induló. 
D lustigen Neune, polka. 
A g’mütlicher Aussirois- 
ser, laudier.

3.!)3: Tőzsdehírek.
3.20: Baromfitenyésztés. 
3.35; E, Weiss: A ve­

lencei színház a rokokó- 
korban.

r 4.99: Valeria Spitz­
müller (alt) és 
Sandy Kosdol (he­
gedű) hangversenye. — 
Saint-Saëns: D moll he­

gedűszonáta, Grieg: Im 
Kahn. Ein Schwan. Licht- 
ner: Herbstliches Laub. 
Brahms: Der Schmied.
Thomas: Mignon, ária. 

4.35: Ifjúsági előadás.
5.CO: Iskolai rádió.

/  ft.rf. 5-20: Kamarazene. 
i i ' I í l /  Marco Frank-mű­

vek. A moll zon­
gorakvartett. G-moll con­
certino vonóskvartettre.

6.10: Dr. C. Ewald: Téli 
sportbalesetek.

6.35: Munkáselőadás. 
7.09: Rádiókrónika.
7.25: A Staatsoper elő­

adó sá'iák közvetítése. 
10.10: Eszperantó.

10-25 : Tánczene. —

OHugo Gottwald ze­
nekara. Viktor Ster- 
nau és Hans Popponwiin- 
mer (ének) közreműködé­
sével.

07?
kHz ZAGREB 307-1 m 

I kw

12.29: Asszonyoknak. 
12.20: Gramofon 
1.40: Hírek.
5.09; Gramofon.
6.08: Gyermekeknek. 
7.15: Divatelőadás.
7.30: Kulturális és egy- 

leti hírok.
8.08: Ljubljana.
10 99: Hírek.
10.15: Tánczene.

. .  ......  20
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BUDAPEST I.
64i: Torna.

Utána: Gramofán*
lemezek. Hadock: 
Frigyes császár — 

induló (Fúvósáén ekaay 
vezényel _ Kur] Woitr 
schach.) Strauss: Varázs- 
keringő — egyveleg 
(Berliner Konzertverein, 
vez. Clemens Schmal- 
stich). Sarony: Tante 
Anna (Oscar Joost zene­
kara, vekét kórussal). — 
Unrath: Károly király
— induló (Fúvószenekar).

9.45: H írek .
10.00: 1. Magyar váro­

sok. 2. Téli versek. (Fel­
olvasás )

KŐzben; Gramofon- 
lemezek. 1. Dr. Kái  ̂
pút 1) — Dr. Mezcy 

Sándor: Te adtad nekem 
az első (Szétlő Miklós 
tlr.). 2. Balázs—Petőfi: 
Rózsabokor n dombolda­
lon (Balázs Árpád). ;i. 
Erőse Béla: Ne gondold, 
hogy oz a la vasz (Sebő 
Miklós). -!. Dr. Révffy 
Lajos: Kis őszi virágom 
(Sáros-y Mihály). 5. Dr. 
Sándor Jenő — Szenes: 
Kern tu lom én, mii vé­
tettem  (László Imre, kí­
séri F agyar! Imre és ci­
gányzenekara).

11.10: N em zetközt vizjelzo. 
szo lgá la t.

12.00: D éli harangozó  az
H gvetoaii tem plom ból jdö- 
já raslc lon lós .

12.03: Országos Pos- 
tásxenekar. Vezé­
nyel ifj. Roubal 

Vilmos. 1. Marton Jenő: 
Leáv y Ints :<irok. — nyi­
tány 2. Winger József: 
Harmatos rózsa kerin­
gő. il. Verdi: Aida — áb­
ránd. 4. Saint-Saëns: Ha- 
láltánc 5. Siklós Albert: 
Fér ló  szórakozása:.

K özben kb. 12.30: H írek .
1.15: Pontos időjelzés, idő­

já rá s -  és v izá llás js io n tés.

1.30: Szmirnov Szer* 
gej halalajkazene-
kara. L Gorodin- 

szkij; Kozák induló (Ze­
nekar). Népdalok: a)
Nem az őszi cső; b) Ko- 
robrjniki (kórus és zene­
kar). 3. Öcsi csornije — 
románc (Voronin Dim!! 
ríj). 4. Gorodinszkij: 
Pillangó — keringő (ze­
nekar). 5. Szjedov: Ro­
mána (Gorcsev S/.ergej). 
(!. Népdalok: a) Varjág; 
b) Holdsugár (kórus és 
zenekar). 7. Karpov: 
öreg káplár (Sufranov 
Iván kórussal). 8. Ach­
med: Kaukázusi dalok
(kórus). 9. Katona-dalok 
(kórus és zenekar).

2.40: Hírek, elelmiszornrak, 
piaci árak, árfolyamhírek.

4.00: Thury Mária me­
sél.

4.45: Pontos időjelzés, idö- 
járásjelentés, hírek.

5.00: Gazda tanfolyam.
— Pettenkoffer Sándor; 
Szőlőművelés. (I.)

5.30: Urban Lajos
tlr. magyar nótákat 
énekel Kurina Sírni 

cigányzenekarénak kísé­
rőiével. Petőfi: A  virág­
nak megtiltani nem le­
ket; Vékony a len szála; 
Őszi szellő játszik; Tejbe 
fürdik uz én rózsám; 
Haj, de nagyon kerülget. 
Urbán—Pusztay: Sír a
nóta. Sándor: Hová viszi 
az őszi szél. Dankó—Pó- 
sn: Darumnálír fenn a
légben. Arany: Kondo­
rosi csárda melleit. 
Huszka— Martos: Daru-
madár; Kint lakom én 
Kispcrjése.n; Des zegőd- 
tem Tornácára; Érik a 
búzakalász; Lám meg­
mondtam, ne ve<ld el; 
Papnak szánt az apám.

11.30: Angol nyelvokta­
tás. (J. IV. Thompson.}

7.00: Kemács Pál 
hegedül, zongorán 
kíséri Polgár Ti­

bor. 1. Bach: E-dur he­
gedűverseny. 2. Kreisler: 
Capri ce Viennoise. 3. a) 
Beothovon: Menüett; b) 
Elgar: La Capricieuse.
4. a) Kern ács Pál; Valse 
triste; b) Granados—Thi- 
baud: Danse Espagnole;
e) Keruáes Pál: Perpe­
tuum mobile.

7.40: »Szoborkalandok«. 
Lyka Károly előadása.
/V 8.13: Grantofónle-
sJA. mozek. Verdi." Ri- 
CCÍ! golelló — ária a 

IV. felvonásból (Knzo de 
Mura líOmanto). Bizet: 
Gyöngyhalászok — ária 
(Ditto BorgioSi). Verdi; 
Traviata ■— ária. (A. M. 
Guglielmett':). Puccini: 
Nyugat leánya — ária 
(l lysses 1.appas). Verdi: 
Otelló — Avr Maria (Ma* 
rla Znmboni). Puccini: 
Turandot — Ping-Pang- 
Pong tercettje (G. Nessl,
A. Baracehi, E. Ventu- 
í-ini). Massenet: IVerther
— ária (Luigi Fort). Ros­
sini: Olasz vő Algírban
— ária. (Luigi Fort).
Fr el re: Ay. ay. ay (Ro­
berto D’AIessio). Dyren- 
forth- -Gibbons: Pc of
Mina (Betty Dolton). Ka- 
caóh: Rákóczi megtérése 
(KaÜmár Pál). Hart—
Bodgers: H'ith a song in 
my heart (Maurice Tur­
ner). Rado — Tlniezky: 
Ködbeborult már a ha­
tár (Kalmár Pál).

9.00: Hirck, ügotövorseny-
ercfîmcayok.

9.20: K is sz ín p a d . »A Z  
ÚJ KV! EBED«. Vígjáték 
egy felvonásban. — Irta
Pierre Deconrcelle. For­
dította és rádióelöndúsra 
átdolgozta Moly Tamás. 
Rendező Ódry Árpád.

Utána kb. 10.10: Idöiárás-
ielentce.



Majd: Magyary Imre
és cigányzenekara.

11.15: Giovanni
dell’Agnola zon­
gorázik. 1. Scar­

latti: Három szonáta. 2. 
Beethoven: Szonáta, op. 
27. No. 1. (Quasi una 
Fantasia.) — Andante — 
Allegro — Allegro molto 
o vivace — Adagio con 
cspressione — Allegro 
vivace. .‘1. Chopin: Ha­
tóul etűd. 4. Debussy: 
Childrens corner. — Dok­
tor Gratins ad Parnas- 
sum. — Babaszercnád. — 
A  hó táncol.- — A  kis

pásztor. — fíolliwogg's 
Cake-Walk. 5. Liszt— 
Bussoni: Téwci és variá­
ció. (Paganini után.)

BUDAPEST II.
5.00—5.50: Gramo-
fónlemezek. Bust:

__Tausend Sterne
leuchten — szerenád 
(Franz Völker). Gilbert: 
Wo bleibt den das Glück 
(Maria Elsner). Bazant— 
Schachner: So laut/ sich’s 
Riesenrad (Franz Hoff­
mann). Heymann: Kairói 
kaland (Renate Müller). 
Val —Berg— Francois:

Moi, je m'ennuie (Mar­
lene Dietrich). Engel— 
Berger—Droy: Es gibt
nur eine Melodie (Franz 
Völker). Willstatt—Ro­
man: Ilona — tangó 
(Faul Godwin tánezone- 
kara). Dnbin—Warren: 
The gold diggers song 
(Boswell Sisters). Sa- 
rony: Wheezy Anna
(Ray Fox zenekara).

7-40-töl Azonos a B udapest 
I. m űsorával.

Külföldi
Hangverseny:

8.35: Modern szláv zene, Sotteus.
8.40: Szitui', hangverseny, lióma.
8.45: Szimf. hangverseny, Palermo.
8.55: Szinti’, hangverseny, Hilver­

sum.
9.00: Szinti’, hangverseny, Brüsszel 

fiam.
9.20: Szimf. hangverseny. Északi ze­

ne. Lipcse. Breslau, München.
1.20: Szimf. hangverseny, Lipcse.

Opera és operett:
7.35: Róz-fiiovag, R. Sírauss operá­

ja, Bukarest.
S.05: Susanne titka. Wolf—Ferrari 

vigoperája, Königswusterhau- 
sen.

8.30: A szerelmi bájital, Donizetti 
operája, Beromünster

9.00: Opera közvetítése, Milano.

műsor
10.13: Wien, J. Bürger rádióegyve­

lege, London Regional.
Sxincrtü :

8,15; Nagyvárosi levegő, O. Blumen* 
.hal és G. Kadelbitrg bohózata,
Wien.

Tánczenei
4.00: Praha.
5.10: Milano.
8.05: Nagy tarka táncest, Berlin,

Hoilsberg, Hamburg.
10.00: Varsó.
10.10: Ljubljana.
10.15: Luxemburg.
10.30: Wien.
18.55: Lipcse.
11.30: Henry Hall zenekara, London

Regional.
11.45: Henry Hall zenekara, Da-

ventry.
11 .55: Hilversum.

BEOGRAD
606 !;Hz 431 in 2.5 kw

12.85: Rádiózilaekar. A 
szüli, then (12.35) tőzsde­
hírek.

4.20: Iskolai rádió.
5.08: Uramofón. Nép­

dalok.
6.38: Gramofon. Len­

gyel dalok.
7.00: Gramofon.
7.30: Gramofon. Nép­

dalok.
S.GO: Zarko C\ ejic dai- 

Ostje.
8.30: Rádiózenekar. I

Andrija Hauser (hegedű) 
közreműködésével.

19.00: Népdalok.
716
klL BERLIN 419 m 

l.j lav

R .J 5 :  Rádiózenekar.
H. i.t: Torna.
1 0 .3 0 : Gra: íofón.
IÍ..IU: llcilsbcrg.
I. 03: Cromofóu. Ha.n 

gosfüm (lágerek.
*.20: Hamburg.
235: Gnimofón. Schu- 

vek.
'.23: Gramofón.

3.35: Ifjúsági előadás.
1.00: Heilsberg.

5.20: Heilsberg.
6.fia: Könyvszemle.
7.08: Stuttgart,

S.05; Tarka (áncesl,
íp'-sa Ervin Hartung 
\  }  rcfréncnekcvel.

BEROMÜNSTER
fi53 kHz 459.4 m 60 kw

12.00: Rádiózeneka.r. 
1.25; Háziasszonyoknak. 
2.30: Gramofón. 
fi 80: Gramofón.

9”: Filmszemle.
7.15: Népszerű svájci

zene.
21



7.45: Adám Jen«: Ä
magyar- és a cigányzene, 
előadás zenei illusztrá­
ciókkal.

8.30: A szerelmi bájttal. 
Donizetti kétfelvonásos 
operája. A szünetben hí­
rek.

BRATISLAVA-
PO ZSO N Y

1073 kHz 279.6 m l3 .Sk «

6.15: Praha.
9.55: Praha.
11.00: Gramofon.
11.55: Praha.
12.10: Praha.
12.35: Rádiózenekar. — 

Ti ti; Szláv nyitány. Leo­
pold: Tátra, szlovák dal- 
egyveleg. Sínnek: Nagy­
apó emlékei, dalegyveleg.

1.35: Praha.
1.45: Német- és magyar­

nyelvű hírek.
1.55: Praha.
3.50; Praha.
5.15: B. Müller: Uta­

zás Lengyelországon át.
5.25; Praha.
6.00: Dr. J. Jezek:

Erich Kaestner.
6.15: Fúvószene. Vao-

kár: Tavasz beköszön­
tése, induló. Kelnar: 
Csendes erdőben, polka. 
Czermák; A béke csilla­
ga, keringő. Hóra: Jarka 
és Vera, polka. Sobotka: 
Komolyan és vidáman, 
keringő. Stole; Szőke fe­
jecske, polka. Penc: Ma­
te] Kropal, induló.

6.49: L. Kostliva: A
nők tornája.

7.00: Praha.
7.15: Brno.
S.!5- Praha.

BRESLAU
923 kti; 325 m 70 ki*

6 30: Torna.
6.15: Gramofon.
7.25; München.
9.00: Asszonyoknak.
11.2r> Mezőgazdaság.
12 rn- P-diózenekar.
1.2' : Cr-mofón. Hang-

Bzerlemezek.
2.15; Gramofon,

3.1#: Költemények.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: München.
5.30: Dr. A. Schellen­

berg: Csodálatos dolgok 
híres német emberek 
családfájában.

5.50: Modern dalok.
(Gertrude Gottschalk.)
Schilling: Természet,
gyermek és érzelem, dal­
ciklus. Vollerthun; Négy 
dal.

6.10: Mezőgazdaság.
7.00: Stuttgart.
8.10; München.
8.30: Északi költők mü­

veiből felolvasás.
9-20-tól : Lipcse.

878
kHz BRNO 342.1 m 

32 kw

6.15: P ra h a .
9-55: Praha.
10.10: M. Ostrava.
11.00: Rádióriport a

briinni árversenyről.
11.30: Gramofon.
11.55: Praha.
12.35: A rádióriport

folytatása.
12.55: Bratislava.
1.35: A rádióriport be­

fejezése.
1.45: Praha.
3.30: Praha.
5.15: Rádióriport a

neustadti sígyárból.
5.35: Gramofón.
5.45: Praha.
6.00: Színházi és film 

hetiszemle.
6.15: Praha.
6 25: Német félóra.

Fahrt ins Blaue D-
Schausborger hangjátó- 
ka.

7.00: Praha.
7.15: Etnográfiai ké­

pek a morva hegyvidék­
ről.

9.15-től Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
888 kHz 337.8 m 15 kw

6.00; Szimf. hangver-
seny.

8 45: Gyermekednek.
7.33: Cser 1 szelőadás..8.15: Prédikáció.
»00: Szimf. hangver-

seDy, Lalo-müvek. Ja

király, nyitány. Hegedű-
verseny (Theo Delven-
ne).

9.35: Leányoknak.
10.15: Hangverseny.

Gilson: Ünnepi induló.
Hayer: Ünnepi hangok. 
Chabrier: Lengyel ün­
nep. Rimszki Korzakov: 
Seherezade, bagdadi ün­
nep. Busser: Ünnepi in­
duló.

B U C U R E ST I
M l kHz 394.2 m 12 ku

li-00 Tőzsdehírek, utá­
na gramofón.

1.C0: Hírek.
1.15: Gramofón. Nép­

szerű lemezek.
4.15: Gyermekeknek.
5.00: A Dinico-zenekar 

hangversenye.
6.00: Hírek.
6.15: A hangverseny

folytatása.
7.00: Rádióogyotem.
7.20: Előadás.
7.35: Rózsalovag, Ri­

chard Strauss háromfel- 
vonásos vigoperája. Át­
vitel a Román Opera­
házból. Utána hírek.

DAVENTRY
193 kHz 1554.4 m 30 MZ

5.45: Rádiózenekar.
6.15: Gyermekeknek.
7.C0: Hírek.
7.30: Bach: Wohltem­

periertes Klavier XV— 
XIX. prelúdiumok é« 
fuga.

8.30: Rádióénekkar. —
Diákdalok.

9.00; Meet Mrs. Beaton,
L. du Garde hangjá­
téka.

10.00: Hírek.
10 20: V. Bartlett: Kül­

politikai szemle.
10.35: Dora Labbetfe

(szoprán) és Arthur Ben­
jamin (zongora) hang­
versenye. Hogar: Három 
dal. Grieg: Holberg-szvit. 
Massenet: Ha a virá­
goknak szemük vo'r.a. 
KoechHn: Alkonyat. A 
tea, Chausson: Pillangó. 
Debussy; Passepied. I z m i-



hajWle:uiy.,Tám*4g: Kc- 
ringfícáprice,

11.30: Istentisztelet. 
11.45: Tánczene. Henry 

Hall iieriokara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 kw

6.05: Laiigenberg.
6.30 : Torna.
7.15: ‘Gramofon, 
t ó ,  Laugcnberg.
10.45: Asszon} oknak. 
12.00: Stuttgart.
1.35: Gramofon.
2.40: Ifjúsági óra.
4.00: IjingeinHerg.
6.00: Spanyol lecke. 
tí.20: Mezőgazdaság. 
0.35: Novella.
7.00: Stuttgart.
8.10: Népzene.
8:40: A nagy Moritat, 

Paul Scharf haiig.iátéka.
9.10: Rádiózenekar.

Vidám généi egyveleg. 
10.30: Hírek.
10.45: Stuttgart.
12.00: Langeitberg.

HAM BURG
806 kHz 372.2 m 1.5 kw

0.15: Torna.
0.35: Bérűn.
11.00: Grámofóu. Csaj

3.20: Könyvszemle.
3.30: Ifjúsági óra.
4.00: A danzigi városi 

színíház zenekanának 
hangversenye. Gade: Os- 
sian, nyitány. J, Strauss: 
Mirtusvirágok), keringő. 
Meyer: Rokokó-szerenád. 
BiZetí Gyöngyhalászok, 
fant. Sçhmalstieh: Sze­
renád. Mozart: Német
táncok'. Kéíer; Rákóczi- 
nyitány.

5.20: Dalok és zongora­
zene. Brahms; a) He, 
Zigeuner, b) Hoehge- 
türrnto Rima-flnt, c) 
Brauner Bursche führt 
zum Tanze, d) Kommt 
dir manchmal in den 
Sinn, e) Bote Abend­
wal kon. Graener: Heido- 
landsohaft. Brahms: In­
termezzo a-moll, op. 7C, 
Ballada g-moll. Graener: 
Wiegenlied, Abendläu­
ten. Der König. Schil­
lings: Wie »wundersam. 
Nibelungen. Liszt-Paga- 
nini: Die Jagd. Andan- 
tinp caprtceio.so.

S.ftO: M. Aldgayer: Ho­
gyan védekezzünk a téli 
sport balesetek ellen.

6.25: Ipari előadás.
7.00: Lipcse.
8.05-től Berlin.

kovszky-iemçze^. _ ’ 
11.30: Heilsherg.
1.20: Vidám zene.
2.35: Gramofón. Vidám 

kamaravsiie-i emezek.
440: Heilsberg.
5.20: Heilsherg.
6.00: Gramofóil. .
6.25: K. Herbert: Né­

met kereskedelmi hajók a 
világháborúban.

7.00: Stuttgart. 1 
8;l)5-től Berlin; ’

""h ê Il s b ë r g
(085 kHz 276.5 m 60 kw

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
S.00: Istentisztelet.
S.30: Torna asszonyok- j 

nak. . j
11.30: Rendőrzciu kar ]
1.05: Gramofón. Ke j

moly zen«. . - _ I
2.40: Ifjúsági előadás.

HILVERSUM
1013 kHz 296.1 * 8 20 kw

3.55: Willem ’Zoiider-
iánd zongorahniLgveifce- 
nye. Chopin: Huszon­
négy proludium.

4.40: Betegek félórája. 
5.10: Gramofón.
5.40: Gyermekieknek, 
6.10: Kovács Lajos es 

zenekarának hangverse­
nye.

7.10: Sportelőadás.
7.4JL A. hangverseny 

folytatása. ■
8 43:' Gramofón.'

8.55: A Concert
gebouw zenekará­
nak hangverse- 

2%o Franeeseatti 
•iíi) közreinüködésé-

11.10:
11.50:

Gramofón. 
T á n c Zene.

Csütörtök

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kW

6.15: Praha.
11.30: Gramofón.
12.30: Kádiózenokar.

Tittl: Nyitány szláv mo­
tívumok felett. Nedbal: 
Jácint hercegnő, kerin­
gő. Leopold: Arabia,
ogyv. Goldmark: Balett­
szvit. Fucik: Leviták.
Smatek: Torreádor, in­
duló,

1.30: Magyarnyelvű
hírek.

4.30: A. Keller zongo- 
rahangversenyc. Bach: 
Olasz koncert. Liszt: A 
forrásnál. Bartók: Ro­
mán táncok.

4.50: I. Zelnik: Egy
nemzetközi nyelv felada­
tai.

5.00: Rádiózeuekar.
Dvorak: Huncut paraszt, 
nyitány. Csajkovszkij; 
Onegin, fant. Suk: Sze­
relmi dal. Blodck: A
kútban, intermezzo. Sme­
tana: Eladott meny asz - 
szony. balettzene.

6.C0:’ Jogi előadás.
6.20: Gramofón.
6.30: Angol lecke.
7.09: Praha.
7J15: Brno.
9.15: Praha.

KONIGSWUSTER. 
ïfe? HAUSEN

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
S.Í5: Torna asszonyok­

nak.
9.00; Gramofon.
0-20: A. Forstreuter:

Kihalóban levő ipar­
ágak.

9.40: Novella.
10.10: Gramofon.
10.30: Romantikus zon­

gorazene. Schumann: 
Karnevál.
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11.30: A. Pietsch: Mi­
kor röpülünk « holdba?

12 00: Gramofon.
2.1)1): Gramofon. Balett­

zene.
2.45: Gyermekdalok.
3.25: Költemények.
4.00: München.
5.00: E. Paetzold:

Oroszországi rémet tele­
pedek dalai.

5.29 Modern dalok és 
zongorazene.

ti 05: Vidám félóra.
7.09: Stuttgart.
8.05: Suanm1 titka.

Wolf Ferrari “gyfelvo- 
násos vígoperáia.

9 00: Lépcsőn fel. lép- 
ősön le, vidám jelene­
tek.

10.25: A birodalmi
sportvezető beszéde.

11.00: Hangverseny.

LANGENBERG
«35 kHz 472.4 m 60 kw

6-05: Gramofon.
6.30: Torna.
7.15: Frankfurt.
8 25: Asszonyoknak. 
8.30: Torna asszonyok­

nak.
1110: Gramofon.
12.00: Stuttgart.
135: Frankfurt.
2.30: Ifjúsági óra.
4.99: Rádiózenekar, 
ti 00: Spanyol lecke. 
6.20: Stuttgart.
6.35: Irodalmi előadás. 
7.69: Stuttgart.
8.10: Frankfurt.
9.10: Frankfurt.
10.-15: Stuttgart.
12.00: Kádiózenokar.

770
kHz I ID r< S F  389-fc raL t F L O L  12i kw

6.30: Torna,
6.15: mnehen.
7.25: Miineben.
0.60: Háziasszonyok­

nak.
10.15: Gramofon.
12.00■ llreslau.
2.15: Fümszemlo.

_ 2.50: Ifjúsági előadás.
3.15: Dalok é.s zongora- 

zene. Seit über.: A hárs­
fa. Tavaszi álom.

Brahms: H moll rapszó­
dia. Schumann: A diófa. 
Lótuszvirág.

4.00: .München.
5.30: Breslau.
5.50; lires lau.
6.10: Dr. H. Nehmann: 

A queríurti néprajzi 
múzeum.

6.35: Felolvasás
Breiim: Az állatok vilá­
ga e. müvéből.

7-00; Stuttgart.
8.10: München.
8.30: Breslau.

r 9.:0: A lipcsei
szimf. zenekar 

hangversenye. — 
Északi zene. Hamerik: 
Északi szvit. Grieg: A
hattyú. Szeretlek. Eros 
Frederiksen: Skandiná­
viából, szvit. Grieg: A
hercegnő, A hazáihoz. 
Remény. Sibelius: Kare­
lia. nyitány.

10.55: Tánczene. (Emdc 
zenekara.)

12.30: Gramofon.
1.20: A lipcsei rr/imf. 

zenekar hangverseny o. 
Bruckner: VII. szimfó­
nia, adagio és scherzo. 
Wagner: A walkfir,

tűrök lovaglása és 
Wotan búcsúja. Mester- 
dalnokok, nyitány.

LJUBLJANA
422 kHz 574.7 m 2.5 ktt

12.15: Gramofón.
1.08: Gramofon.
6 30: Rádióposta.
7.0«: Szerb-horvát léc

kp.
7.30: Gramofón. A

hallgatók kedvenc lemé-
zei.

8.09; Zongorába® gver-
Sony.

8.30: Vokáltrió hang-
versenye. Népdalok.

9.00: Hangversenyke-
ringok.

10.00: Hírek. Utána
tanezene.

LONDON REG.
•43 kHz 355.9 m 50 kw

4.53: Daventry.
6.15: (gyermekeknek.

7.00: Hírek.
7.20: Dal est. A filozó­

fus és a Lady, Easthope 
Martin dalciklusa.

8.00: Rádiózonekar. El­
la Gardner (szoprán) 
közreniiíköd«'sévcl.

9.00: Katonaœene. Eric 
Marshall (bariton) köz­
reműködésével. Mozart: 
G-raoll szimfónia, alleg­
ro. Dvorak: Két szláv
tánc IV. és VI. szám. 
Giordano: Andrea Che­
nier, ária. Mozart: A»
én szerelmesem oly el­
ragadó. Pucolni: Bo­
hémélet, fant. Iászt: 
Loreley. Tosti: Az uiol- 
só dal. O’Donnell: Az ír 
leány. Mendelssohn: 
Négy dal szöveg nélkül.

10.15: Wien, Julius
Börger rádióegyvelege,, 
Johann Strauss és Jo­
seph Lanner zenéjével, 
John Hendrik (tenor) és 
Maria Marova (szoprán) 
közreműködésével.

11.15: Hírek.
11359: Tánczene.

LUXEMBURG
260 kHz in t  m 200 kW

1J0: Rádiózenekar.
2.05: Gramofón.
8.1.9: Kádiózenokar. — 

Limke: Nyitány egy
operetthez. Gillet: Las­
sú keringő. Puccini: Bo­
hémélet. fant. Rachma­
ninov: Prelűd. Drigo: A 
Ilerlckin milliói. PaJmr 
gren: Északi lira. Ke-
telbey: A tündérek biro­
dalmában, szvit.

8.10: Schubert: A
szép molnámé, 
dalciklus (Her­

mann Bleisehmann.)
10.0.5: Rádiózenekar. — 

Német zene. Kreutzer:: 
Granddai éji szállás, 
fant. Moréna: Bayreuthi 
emlékek, e(gvv. Loebo: 
Az óra. Mendelssohn: 
Tavaszi dák Schmäl­
st: eh : Szvit.

10-15: Gramofon. —
Tánczene.



MIDLAND REG.
752 kHz 358.9 m 25 kw

1.00; London Regional.
6.15: Gyermekeknek. 
7.30: Népszerű zeno. 
9.00: Rádiózenekar. — 

Maud Bastoek (szoprán) 
közreműködésével.

19.15-töl: London Reg.

kHz MILANO Ä
7.45: Torna.
8.00: Hírek.
11-15: Gramoiün.
12.30: Gramofon.
1.10: A (Jetra-zenekar 

hangversenye.
2-15: Tőzsdehírek.
4.45: Gyermekdalok.
5.10: Tánezene. Dino Fi- 

lippini és zenekara.
7.39: Gramofon.
8 09: Gramofon.
9.00: Opera közvetítésé. 

A szünetekben: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 ni 11.2 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
10.10: Fúvószene.
1100: Gramofon.
11.55: Prulia.
12.35: Bratislava.
1.35: Praha.
3.30: Praha.
6.08: V. Martinék: .fan 

Winkler jubileumára.
6.15: Praha.
6 30: Német félóra. Köl­

temények. Színházi és 
filmszemle.

7.C0: Praha.
7.15: Brno.
9.15: Praha.

MÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 kw

6.30: Torna.
6.45: Gramofon.
7.35: Rádiózénekar. Mo- 

zart : A színházigazgató, 
nyitány. Reger: Lírai
sZvit Wagner: A wal- 
kiir, fant. Sven lsen: Ün­
nepi polonaise. Lalo: Xa- 
mouna, balettszvit Gade:

Féltékenység, tangó. Jós. 
Strauss: Csapongó szelle­
mek, keringő. J. Strauss: 
Perzsa induló.

9.00: Asszonyoknak.
11.30: Gramofon.
1:1.00: Breslau.
1.25: Gramofon.
2.30: Halok és kamara­

zene R. Strauss; Éjjeli 
út. Összes gondolataim. 
F - dur goidouk a s zónát a 
op. 6.

3 05: Wolfgang Herr­
mann új regényéből ol­
vas fel.

4.00: Rádiózenekar. Ré­
gi vadászinduló. War- 
tisch: Partita zenekarra. 
Mozart: Szerenád két. kis 
vonószenekarra és üstdo- 
bekra. Sibelius: Keringő. 
Limen la: Lo studente
passa, Smetana: Eladott 
menyasszony, nyitány. 
Haydn: Adagio. Klug-
hardt: Gordonkaverseny. 
Verdi: A trubadúr, fant.

5 30: Breslau.
5.50: Bresiau.
fi.!!): Mezőgazdaság.
6.30: Gramofon. Hilde­

gard Ranczak-lemezek.
7.00; Stuttgart.
8.10: Előadás Ausztriá­

ról.
830: Breslau.
920-tól : Lipcse.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.08: Tánezene.
5 30: Gramofon.
8.20: Gramofon.
8.45: Szimf. hangver­

seny. Utána: Gramofon.

PARIS P . P.
014 kHz 32S.2 m 60 kw * I. II.

8.10: Gramofon,
I. 30: Rádiózenekar.
2.ifi: Hangverseny.
2.35: Gramofon. Lemez­

újdonságok.
8.30: Gyermekeknek. 
9.30: Heti szemle.
917: Regi francia da­

lok.
9.55: Hangverseny.
II. 10: Hírek.

0.15: Ébresztő, torna éa 
hangverseny.

9.55: Hírek.
10.10: >1. Ostrava.
11.00: Gramofon.
11.55: Mezőgazdaság.
12.10: Gramofon.
12.35: Bratislava.
1.35: Munkaközvetítés.
4.45: Gramofon.
1.55: Tőzsdehírek,
3.30: Gramofon.
3.40: Dr. O. Braun: A 

hegyvidék veszélyei té­
len.

4-C9: Tánezene. E. 
Ovorsky zenekara. 
Fried: Indiánná,
Aust—Sykora: Hin­

ter dem hohen leisen, 
keringő. Mi Lehel—Parish; 
Blue music, fox. Dvorsky 
—Blahnik; Lebensweg,
tangó. Warren: Ach, das 
war ein Kuss, tangó. 
Forst: Du weisst es doch, 
tangó. Xoblo: Süsse Liebe. 
Slowfox. Dvorsky—Blah­
nik: Es träumte mir, 
slowfox. Bee; Hoso aus 
Harlem, iox. StrauiV—Zi- 
kán: _ Ein Kamerad ist 
verschieden, keringő. 
Trojan—Hrncir: Kapitän 
Korporán. Smatek—Ra- 
7.0V : In weissen Bergen, 
slowfox. Balling: Sage es 
nicht, kei’ingö. Drábek: 
Aero, paso-doble.

4.all: Ifjúsági előadás.
5.15: Kereskedelmi elő­

adás.
5.25: P. Markóné dal­

estje.
5.45: Francia lecke ha­

ladóknak.
6.00: Gramofon.
6.05: Mezöga zdas<í£.
6.15: Miink.nsfddad'ás«
6 2i» : X e rn ° * iV I ó ra,
7.15: Brno.
9.15: Josef Suk szüle­

tésnapi Ír.a ■. / rsenyo. — 
Suk: Be.gatcll fuvola, he- 
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gcdű és zongorára. K. 
Jirák, a cseh rádió zenei 
vezetőjének üdvözlő be­
széde. Suk: A barátság 
ról, op. 36.

10.00 : Hírek.
10.15: Bevezető előadás. 
10.25: Rádiózenekar. — 

Smetana; A Moldva, 
szimf. költemény. < seh 
erdők és mezők, szimf. 
költemé-ny.

4,0 RÓMA 4412 mIiHi K w l  I r t  so kw

7.45; Torna.
8.00: Hírek.
12.30: Gramofon.
I. 05: Milano.
4.30: Gyermekeknek.
5.00: Ének es kamara­

zene. Corelli: VII. hege- 
diiszonáía. Caccini: Ama 
rilli. C'arissimi: Yittoria. 
Mozart: Figaro házassá­
ga, ária. Boccherini: Mi­
ll uetto. Wieniawski: Ta­
rantella. Godard: Ber­
ceuse. Verdi: I inasna- 
dieri, ária. Arrieta: Ma­
rina. ária. Alvarez; La 
Partida.

7.30: Gramofon.
810: Gisela de Boni- 

tatibus (szoprán) hang­
versenye.

8.40: Szimf. hangver­
seny. D’Eria: Éljen az új 
Olaszország, induló. Dvo- 
rák: V'. szimfónia, e-inoll 
(Az Újvilágból).

9.30: Vesztegzár alatt, 
Ugo Falena egyfelv. víg 
játéka.

10.00: A hangverseny
folytatása. Savast:»: Gal::- 
thea, szimf. költemény. 
Respighi: Római fenyők. 
Rossini: Teli Vilmos, fan­
tázia.

II. 00: Hírek.

S O T ÏÊ N S
74? kHz 403 8 m 23 ki.

7.00: Torna.
1.10: Gramofon.
4.00: Rádiózenekar. — 

Lauber: Sirefoniettn.
Beethoven: Fúvós sexlett. 

4-54: Gramofon.
5.15; A hangverseny

folvtatása. Cherubini: Ali 
Baba, nyitány. Grainger: 
Két zenemű. Christine: 
Arthur, egyveleg. Modern 
dalegyveleg.

6.00: Könyvszemle.
6.30: Színházi szemle.
6.55: Olasz lecke.
7.35: .T. Chablc: Norvé­

giái útleírás.
8.00: Hangverseny. — 

Svájci zeneszerzők dalai.
8.20: A  Mooser: A mo­

dern szláv zene.
8.35; Sziinf. hangver­

seny. Modern sziáv zene. 
Polowinkin; Teleszkóp. 
Sosztakowiez: Az orr,
szvit. Fitelberg: Hegedű­
verseny. Mossolow: Acél­
öntődé. Gliere: Matróz- 
tánc.

STOCKHOLM
680 kHz 433.4 m 33 kw

5.05: Istentisztelet.
5.30: Gyermekeknek.
5 45: Gramofon.
6.45: Költemények.
8 00: Katonazene. Glazu­

nov: Karnevál, nyitány.
J. Strauss: Tavaszi han­
gok, keringő Fibich: 
Poeme. Verdi: Aida, fant. 
Wagner: Tannhäuser,
nyitány.

9.30: Zongorazene. (Al- 
got Haquinius) Chopin: 
Cis-moll keringő. Ges-dur 
keringő. .1. S1 ráüss: Kék 
Duna, keringő.

10.0(1: Kamarazene. —
Stenhammar: A-nioll vo­
nósnégyes op. 25. Sjö­
gren: Hat dal. (Kerstin 
Lindberg) Poeme hegedű 
és zongorára op. 40.

"STRASBOURG"
869 kHz 343.2 m It.5 kw

11.20: Hangverseny, ül­
lői átvitel.

1.60: Gramofon.
2.05: Gramofon.
3 ftrt: Gyermekeknek.
4 00 : Rádiózenekar.
5.15: Gyermekeknek, bor-

le.vr-.i átvitel.
7 65: O. Foist : A bécsi 

iéiek.
7.15: Asszonyoknak.

7-30; Gramofon.
8.45: Gramofon.
9.00: Német hírek.
9.30: Kamarazene. Bin­

ding: Szerenád. Milbaud: 
Szonáta két hegedű és 
zongorára. Fauré: Dolly, 
szvit. Vénusz születése, 
mitológiai jelenet.

STUTTG ART
132 kHz 360.6 m *0 kw * 6 7 * * * 11

6.0.5 : Langenberg.
6 30: Tourna.
715: Frankfurt.
8.25: Langenberg.
10.10: Gramofon. Szláv 

kamarazene.
1100: Gramofon. Opc- 

rottracJ ódiák.
12.00: Rádiózenekar. Go- 

mez: II Uuarany, nyitány. 
Ailbout: Katalán rapszó­
dia. Klemcke: Linda-ian- 
tázia. Rhode: Egyveleg
Verdi operamelódiák fe­
lett. Lautenschiaeger: 
Balettsavit.

1.35: Frankfurt.
2.40: ltjúsági óra.
3.10: \  id ám történetek.
4.lü: Langenberg.
6 03: Spanyol lecke.
6 20: Mezőgazdaság.
6.45: E. Lorenz: A szi­

getek sorsa.
7 04: Zene történelmi

hangszereken. Lipcsei át­
vitel. Paebeibel: G-moll 
fantázia. Kriegen D-moll 
preludium és Rieercar. 
Ratligeber: Két pastorei- 
1c. Leopold Mozari: D-dur 
menüett. Walther: Sara- 
bauae, gigue és finale, 
a-dur. Scnenk: G-moll ga­
votte. D-dur ária. J. H- 
Chr. Bach: Yj  -dur andan­
te. íörstner: D-dur al­
legro és variációk.

8.10: Frankfurt.
8-40: Frankfurt.
9.10: Zenei regény, vi­

dám zenei egyveleg.
10.45: Gramofon.
11 30: Tudod-e, anyács­

kám, mit álmodtam? 
Cur ! w nrpoek rádió- 
egy »elege.

12.00: L&ngenberg.



212-5
kHz V A R SÓ  Ü E

7.05: Torna.
7.20: Gramofon.
12.05: Szalonzenekar

hangversenye. Lincke: 
Lysistrata, nyitány. Zieh­
rer: A kincstárnok, ke­
ringő. S ödermann: Bur- 
Jeszk. -LíCoppold: Charite, 
intermezzo. Bemard: In- 
dulóegyvelcg. Lehár: Fri­
derika, egyt. Roy: Bécsi 
gyermekek, induló.

3.40: Gramöfón.
4.55: Eduard Steinbcr- 

ger zongorahang versenye. 
Modern spanyol zeneszer­
zők müvei. Cassado: Rö­
vid szonáta. Mcmpon: 
Szvit. Albiné/,: A kikötő­
ben. Ünnep Sevillában.

5.45: Gramöfón.
6.20: Hángjúiék.
8.00: Rádiózénekar. A. 

Kudnicka (ének) közre­
működésével. Lehár: Vi- 
zió, nyitány. Nedbal: 
Lengyel vér, keringő. Mül­
ler: Igazán szeretsz-e !
Front;. Ez nem egy ulá- 
nus. Mierzejevski;, Téli 
dal. Kálmán: Cirkuszher- 
eegnö, egyv. Kálmán: Ta­
tárjárás, keringő. Gor- 
dou: Mint égy kél éti me­
sében. Dann: Ha szeretsz, 
visszajösz. Lincke: Török 
mesék. Caprice. Lehár: 
Bécsi nők, induló.

10.00: Tánczene,

579 W IEN 5,8-1 mkHz 15 kw

9.20; Élelmiszerárak. 
11.30: Gramofon.
Parasztzenekari le- 
mezek. Zell am 

See, Ländler. Veteraneii- 
inarsch. Zopf oder 
Bandltanz. Dem Jaga 
sein Absehfedg’sangi. 
Erzherzog Johann-Jod­
ler (Peperí Schwaig- 
hofer) Hubertus-marsch. 
Wenn r i mein’ Jodler 
sing’ (Viktor Kukfa).

r  12.00; Rádiózénekar. 
Suppé: Fürge legé­
nyek, . ‘ nyitány.

Drdla; Vizió. Rust: Jön

a cirkusz. Jós. Strauss:] 
Szerelem cs vidámság az 
életem, keringő. Glück: 
Holdvilágszerenád. Bi- 
ford : Masquerade. O.
Strauss; Nők, ti teszitek 
széppé az életet. Lehár: 
Luxemburg grófja, egy­
veleg.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. — 

Fueik: Flórenci induló.
Buchbinder; Prihoda-sze- 
renád. Komzák: Xarenta- 
keringö. Kálmán: Üdvö­
zöld Bécset. Bayer: A
magas iskola, galopp.

1.30; Gramöfón. 
Művészlomozek. Ri­
chard Strauss: 

Aisadne, ária (Lotte 
Lehmann). Wieuiawsky: 
Romane, d-moll (Erica 
Morini). Schubert: Des 
Mädchens Klage (Anday 
Piroska). Hugo Wolf: 
Dis Fussreise (Josef Ma- 
nowarda). Sauer: Espen­
laub (Emil Sauer). Grieg: 
Ich liebe dich (Karin 
Branzell). Wagner: Tann 
häuser, esti çsillag-dal 
(Heinrich Schlusnus).

3.00; Tőzsdehírek.
3.20: R. Weigl; A régi 

bécsi postakönyv.
3.35: Gyermekeknek. 

4.05: Gramofon.
Operarészletek. — 

__Wagner: Mesterdal­
nokok, inasok tánca. Is­
tenek alkonya. Siegfried 
rajnai útja. R. Strauss: 
Intermezzo,- közzene. Ari­
adne, ária (Ivogün Má­
ria). Mesterdalnokok III. 
felvonás előzene.

4.50: Dr. T. Fuch-s : A 
szamaritánus hibája.

5.05: Asszonyoknak.

r 5.3ö: Harriot Hen-
ders (szoprán)

hangversenye. —■ 
Brahms: a) Die Mai­
nacht ; b ) Sal am ander. 
Mahler: Ich atme einen 
linden Duft. Reger: a)
Waldeinsamkeit; b) Her­
zenstausch. Charpentier: 
Luise, ária. Jourdain: Le 
papillon. Debussy: Té­
kozló fiú, ária. Hor­
seman: The bird of the

wilderness. Carpe uteri
When I bring to you. 
Wolf; Isis. Hagemann: 
Do not go, my love t<* 
the Well. Verdi: Sora ha­
talma, ária.

6.10: Ipari előadás. 
6.35: H. Beeker; Képeit 

a G ran Chaco ról.
7.00; Rádiózenekar, 
Benedikt: Nemzet­
közi sportinduló. J, 

Strauss: A királynő
csipkekendője, nyitány. 
Komzák: Xagy keringő- 
egyvelcg. Svendsen: Két 
izlandi melódia. Lehár; 
Magyar fantázia. Engel- 
Berger: Tied a világ.
Schmalstieli: Sieiliaua.
O. Strauss: Jöjj álmaim, 
lovagja. Kálmán; Fortis- 
si - o, egyveleg.

8.15: Nagyvárosi leve­
gő, Oscar Blumenthal és 
Gustav Kadclburg négy­
fel vonásos bohózata.

10.00: Hírek.
£í. 10.30: Gramöfón,
u ö  Tánclemezek. Kál- 
ŐS mán; Marica gróf­

nő, keringő. Sweet Mu» 
chacha, rumba. Tanz der 
Papierpuppen. Envia; 
Harlekin, foxtrot. Flynn; 
Outside, foxtrot. Milton 
—Ager: There’s a new
Day Cornin’. Kapplusch: 
Confetti, foxtrot. Kassel; 
Chewing gum, foxtrot. 
Dubin: Too many tears, 
slow fox. Drake—K en t-  
Silver: Pu Leeze Mister 
Hemingway, foxtrot. Mo­
réna: Was die Donau er­
zählt, keringőegyvcleg.

lû  Z A G R E B 397;1“

12.20; Asszonyoknak 
12.30: Gramofon.
5.00: Rádiózenekar.
7.40: Népfőiskolái elő*

adás.
8.00: Beograd.
10.15; Tánczene.



január 5 PÉNTEK január 5

BUDAPEST I.
M5: Torna.

I'tána: Gramofón-
lemezek. Liszt: Rá- 
kóczi-induló (Zene 

kar). Frybci g—Donop— 
Kristen: Falusi zene —
keringő (Paul Godwin ze­
nekara kórussal). Sin- 
ding: Tavaszi zsongás
(Ilja Uvisakov-zcnekar). 
Translateur: Bécsi Prá- 
t rétet — keringő (Paul 
Godwin zenekara). Mo- 
ravetz — Lenk: Mein
schönes Innsbruck am 
gi ünen Inn — induló 
(Buehberger Testvérek 
zenekara).

9.45: Hírek.
10.0.1: 1. Időszerű apró­

ságok. 2. Százéves há­
ború a hubifrizura kö­
rül. (Felolvasás.)
A. Közben: Gramo-

fónlcmezek. Tau­
ber Hiehárd-leine- 
1. Stolz—Herzer: 

hab ich Ihr Komp­
limente gonacht. 2. Stör.
- Robinson: Ich möchl
einmal wieder verliebt 
sein. 3. Lehár— Löhner: 
Liebste, glaub an mich.
— 4. Brodszky—Rotter: 
Nur wer die Fraun nie 
nie fragt. 5. Abraham- 
Beda: Will dir die Welt 
zu Fiissen legen.

11.10: Nemzetközi vízjelző- 
stclgâlat.

12. CC: Dé'i harengszó az
Egyetemi templomból, idő- 
járésjclentós.

12.0.1: Szerván*
szky-sza lónzene- 

kar. 1. Petényi 
Géza: Balett szvit. 2.
Schroeder: Juanita
spanyol szerenád. 3. Ph. 
Raymond: Szerelem May- 
fairban — keringő. 4. a) 
Ktephanides Sándor: In­
digó; b) Pálmás Olivér: 
Intermezzo. 5. Hubny: 
Szerenád (hegedűszóló:

Ctí
zek.
E rs t

Szcrvánszk]/ Péter). 8. 
Sidney Jones: Gésák —
egyveleg. 7. Lineke; Pur- 
cellánbabák tánca. 8. 
Csajkovszkij: Diótörö — 
induló.

K özben  12.30: H íre k .
1.15: Pontos időjelzés. Idő­

járás- és vízállásjelentés.
1.36: szalai Pepita

Gyula és cigányzenekara.
2-00: Hírek, élelm iszerársk. 

piaci árak, árfolyamhirek.
3 30: A rádió tliákfél- 

órája. »A mi nagy ba­
rátunk.« (Musso'ini.)

4.00: »Divatcsevegés.«
Szunyoghné, Tüdős Klá­
ra előadása.

4 45: Pontos időjelzés. Idő- 
lárásie'entés. hírek.

5.00: »A modern ma­
gyar líra viharmada­
rai.« Benedek Marcell 
dr. előadása.

5.30: Bercsényi Irén 
cimbalmozik. 1. Ma- 
gyar népdalok. 2.

Racihmaninov: Prelude.
3. Magyar népdalok. 4- 
Orosz románcok. 5. Ma­
gyar népdalok.

6.00: Gyorsfróíanfo-
lyani (Szlabey Géza).

6.30: K. Comen.
soil Mária zongo. 
rázik. 1. Scar, 

latti: Két szonáta. 2.
Mozart: A-moll szonáta
— Allegro maestoso. A n­
dante cantabile. Presto. 
3. Liszt: Bach-fantázia
és fuga. 4. a) Schumann: 
Fis-dur románc; b) Van- 
nny: Humóreszk; c) Pro- 
knfjev: ördögi sugallat; 
d) Chopin: C-tnoll etűd.

7.10: A rádió külügyi 
negyedórája.

7.25: A m. kir Opera-
ház előadásának ismer­
tetése.

7.30: A m. kir. Opera, 
ház előadásának közve. 
títése.

PILLANGÓKISASSZONY
Dslmii 3 felvonásban.

Szövegét : Hong J á n o s  L . és E e lz sco  D áv id  nyomát)
írták: I l l ic a  L. és G iac s a  G. Fordi otta: V árad y  S 

fen éjé t szerzetre P u cc in i G.

Csoesoszán 
1* nkerten hadnagy • 
Kbarpless konzul . , 
Suzuki • • • • • «
Bopso . . . . . .
K ate , Pinkerton neje
Goro........................
.bun.-,(tori hereeg . .

S z e m é l y e k :
R e lia  G ab rie lla  
H alm os J á n o s  
Svéd  S ándor 
B á rro n y  D óra 
K o m áro m y  P á l 
D íc sy  E d it 
S zügyi K á lm án  
N ey D ávid

Az első  fe lv . u tán  h íre k .
Az e lő a d ás  n tá n : Id ő já rá s -  

je leu tés .

Majd: Fejes jazz-
zenekar és » r e s  

Lajos cigányzene- 
kara Kalmár Pál ének­
számaival. L h) Jay 
Gorney: Foxtrott; b)
Onle Porter: Night and
dan. 2. a) Bixio—Szenes: 
Nélküled az élet mit ér; 
b) Brodszky—Harniath:
Ki az. akihez írtam  —

keringő (Kalmár). 3. 
Hangosfilm, és operett­
újdonságok. 4. Hadó— 
Pybor; Milyen jő néha 
egy perei e megállni.
5. Hupfeld: Foxtrott.
6. Holländer—Kovács:
Hogy is tudtam eddig 
élni (Kalmár). 7. Dalok 
cigányzenekarral: Eróss
Béla: Keresek egy régi 
utcát. László—bum kó:
Édesanyám, ne sirasson. 

Kádas—Komáromi: Mis



Teor téged megláttalak.
Ányos Laci: Énnálam
egy boldug óra. Kallós 
Dezső: Azért, hogg én 
iszogatok. Garami Béla 
dr.—Pápai Molnár Kál­
mán: Nem hiszek a sze­

relemben. Lenívay Ká­
roly: Szirmait hallatja
már. Sándor Jenő: Vala­
mikor m nnyi könnyét. 
Bodrogi—Saámtó: Kacs- 
karingós kiskésit a v i­
lágnak.

Külföldi műsor

Pénfek
BUDAPEST II.

7.25-töl A zonos a  B u d ap est 
I. m ű so rával.

Hangverseny :
4.SO: Serge Prokofieff zongorahang- 

verKenye, Kóma.
7.05: Bécsi hangulatképek, hangver­

seny, Wien.
8.03: Szimfonikus hangverseny,

Ueilsberg, Beilin. Hamburg. 
8,10: Szimfonikus hangverseny,

München.
8.15: Filharmonikus hangverseny,

Varsó.
8.00: Szimf. hangverseny, Milano. 
9.00: Szimfonikus hangverseny, an­

gol zene, London Reg.
10.30: Szimf. hangverseny. Kóma. 
10.35: Szimfonikus hangverseny, ame- 

rikai zene, Breslau.

Opera és operett*
9.00: Manivelle Carabin, Hm il Pes- 

sard operettje, Paris P. P.
9.00: Wien, J. Burger rádióegyvelege, 

Daventry.
Kabaré t

8.30: Sofiens.
ránczene :

6.20: Varsó.
9.00: Kégi tánczene, Stockholm.

10.00: Milano, Stockholm.
10.10: Varsó.
11.20: Luxemburg.
11.30: Harry Roy zenekara, London 

Reg.
11.50: Harry Roy zenekara, Daventry.

10.Í5; Iskolai rádió. 
Ifjúsági háugjátúk.

11.05: Praha.
12.35: Rádiózenekar. — 

Mozart: Cúsi fan lutte,
nyitány. Dvorak: A-
moll rapszódia. Schnei­
der: Dumka és tánc. De­
bussy: Kis szvit.

1.45: Német- és ma­
gyarnyelvű hírek.

1.55: Praha.
4C3: M.. Ostrava.
4.55: Praha.
6.20: H. Novotny hr.jgy- 

bőgőhangversenye. Sá- 
ir.andl; Fantázia cseh 
dalok felett. Czerny: 
Dupnka. Simánál: Ver­
senymű. op. 34. Dvörák: 
Ilumoro.szk.

Morse-leeke. 
Praha.

7.10: Szlovák lecke cse­
heknek.

7.25: Praha.
8.55: Rádiózenekar. — 

FVeik: Triglav. induló. 
MórV: Súlovák táncok.
Langer: Nagyanyó, ke­
ringő. Eilenberg: Ma,
lom a Feketeerdőben. 
Hazek: Reggel a tyúkól­
ban. Piemanu: A házas­

ai

BEO G R AD
699 kHz 431 m 2.3 kw

11.00: Rádiózenekar
12.05: Rádiózenekar.
12.35: Tőzsdehírek. Utá­

na gramofon.
4.09: Dalok (M. Roza- 

novie).
4.30: Torna.
5.00: Gramofon. Beetho- 

ven-művek.
6.15: Népfőiskolái elő­

adás.
7.03: Előadás. '
7.30: Gramofon.
8.00: Zagreb.
10.00: Rádiózenekar.

Bf, BERLIN 419 m 
1.5 ktt

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
X.15: Torna.
11.30; Hamburg.
1.03: Gramofon. Gou­

nod: Faust, balettzeno.
2.35: Gramofon. Dél­

német népzene.
3.20: Asszonyoknak. 
4.00: Heilsberg. ,
5.00: MUnehen.
5.22: Hamburg,

6.00: F. Evers: Minden 
hangnak megvan a ka­
raktere. előadás grarno- 
lón illusztrációk kai.

6.35: H. Sehnüll: Az
autósport újjászerve­
zése.

7.00: Königswusterhau- 
sen.

8.0301: Heilsberg.

BERO M ÜNSTER
*51 kHz 459.4 m 60 kw

6.50: Torna.
Jl 00: Gramofőn.
12 40: Népszerű é*

táuezeue.
3,30: Gramofőn.

.. 4.00: Rádiózenekar. 
5.10: Rádiózenekar. 
6.00: Gyermekeknek. 
6.30: Ifjúsági óra.
7.20: Vidám dalok.

(Hans Locht.)
8.20: Hangverseny. — 

Régi francia zene.

BRATISLAVA-
P O Z S O N y

«73 kHz 279.« m 13.5 kW

6.15: Praha. 
9A0: Praha,

6.40;
7.00:



t&g örömei, polka. Och's: 
Népdalfantázia külön­
böző zeneszerzők stílusá­
ban- Ozermák: Keringő. 
Kupprecht: Don Quijo­
te, induló.

10.00: Praha.

BRESLAU
923 kHz 323 m 70 kw

6.30: Torna.
035: München.
7.25; Lipcse.
9.00: Torna asszonyok­

nak.
12.00: München.
1.25: Gramofon. Fú-

yószeue-leinezek.
2.15: Gramofón.
4.0(1:- München.
3.00: München.
j .;!((: München.
j.íO: München.
*».10: H. Poppe: A ter­

mészet. gyógy tényezői.
7.00; Köniirsmisterhaii- 

Ben.
8.10: München.
9.15: München.

r  10.35: A sziléziai
filharmonikusok 

hangversenye. —
Amerikai •zeneszerzők 
müvei. Taylor: A va-
rázstükrön át, szvit. 
McKinley: Amerikai
rapszódia. Converse: A
tizmilliomodik Ford-ko- 
esi, szvit. Woodin: 
1880-ban a Praorieu. 
McDowell; IT. indián 
szvit.

ffi BRNO 342.1 m 
32 kw

C.15: Praha.
92i0: Praha.
10.45: Bratislava.
11.00: Praha.
12.30: Bratislava.
1.45: Praha.
3.30: Praha.
4.00: M. Ostrava.

Í55: Silecke.
65: Képzőművészeti 

fcetiszemle.
7.10: Bratislava.
5.25: Praha.
930: Cj női jogok. Z. 

Maryuovski vígjátéka, v 
18.00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
HKS kHz 337.8m 15 kw

6.00: Tánczene.
7.30: Gramofon. 
S.00:Gramofón.
9.08: Gramofon. Beetho­

ven: I. szimfónia.
9.20: Hangjáték.
9.40: Belga dalok.
9.55: Gramofon.
10.30: .Teán Chastain
zongora hangversenye. 

Liszt: Szent Ferenc ma­
dárprédikációja. Szent 
Ferenc a hullámok fölött. 
Ekloga. Á vadászat. 
Campanolla.

BU C U R E ST I
»61 kHz 394.2 in 12 kw

u .
12.00: Tőzsdehírek, t'ta­

na Gramofon.
100: Hírek.
1.15: Gramofon. Nép­

szerű lemezek.
5.00: A Fanica Luca 

zenekar hangversenye. 
Képszerű román zene.

6.01): Hírek.
8.15: A hangverseny 

folytatása.
7.00: Rádióegyetem.
7.20 Gramofon.
7.45: Hírek.
8.00: itose Radntesco 

dalestje.
8.20 líádiózenekar.

Verdi: X uhuk a d néz á r,
nyitány. J. Strauss: De­
nevér, fant. Delmas: Ke­
ringő.

9.00: Hírek.
9.15: Rádiózenekar. 

Selinski: Orosz tánc és 
dnlegyv. Albergoni: Mad- 
rignlesea. Borodin: Kii-
zépázsia pusztáin.

9.45: Hírek.

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 in 30 kw

5.00: ííúdióze.nekar. 
5.30: A. Rossi zeneka­

rának hangversenye.
8.15: G-yerinekeknek. 
7.00: Hírék.
7.30: Zongorazene. — 

Bach; Wohltemperier­

tes Klavier XX—XXIV.
preludium és fuga;

Y 50: W. Davies: A
mennye i iiaruiénla.

8.10: Kertészet,
9.00 : lVien. Julius

Bürger rádióegyvelege.
Johann Strauss és Ja-
seph Lanner zenéjével.

lí).<rj : Eádiózeiiekar. —
Dorothy- "Stari'on (szop-
rán) közrémük' déscvct.
Weber: Szellemek ura.
nyit áii v Elgar: Éji
dal. Ghick: Ipliig'énin
Aul isban, kél ária. La-
enmo: Suite Ancienne.
Három angol dai. Selm-
hört: Goennitnid-a, köz-
zene ..és balettzeuo.
Verdi.: A trubndmv ba-
lettzene

11.50: Táuezene. Hány
Roy és zenekara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 n; 17 kw

0.05: Langcnbcrg.
0.30: Torna.
7.1.': Grnniofóti. Vidám 

lemezek.
8.35; Langenhérg;
11.00: Gramofon.
12.00: Gramofon.
1.3i: Langenberg.
2.40: Asszonyoknak.
4.00: Hangverseny. Ur- 

baeh: Repülő-induló.
Millöeker: Álomkerin­
gő. Sirppó: Szép Gálái - 
ben. nyitány. Zeller: A 
bánya-mester. egvv. Ope- 
rett dalok és slágerek. 
Adam: A nürnbergi ba­
ba, nyitány. ,T. Strauss: 
Bécsi bonbonok, kerin­
gő. A denevér, egyv. 
Blankenburg: Ernő
Ágost, induló.

8.00: Langenberg.
8.35: Rádióriport egy 

nagyváros kórházából.
7.01): Königs wusterhan- 

sen. . -
8.10: Stuttgart.-
9 28: Stuttgart.
10.30: Hírek.
10 45; Képszerű zene. 

11.00: .Hédi óz eue 
kar. .Takob Zun- 
kev (nagybőgő)

közreműködésével. Eaff:



Thürfngiából, szvit. Fin-
dei9^n: Versenymű
nagybőgőre. Heint eke: 
Kobold asszony, nyi­
tány. Jós. Strauss: 
Springinsfeld, polka. 
Lanner: Hymen ünnepe, 
keringő. Jos. Strauss: 
Hullámok között, ke­
ringő. Bandita-galopp.

12.00: Dr. Stadelmann: 
Ä német szellem sorsa.

HAMBURG
•0« k ill 372.2 m 1.3 kw

6.15: Torna.
6.35: Hangverseny. Ko­

rái. üade: A kék bar­
langban. Mascagni: Pa- 
rasztbecsület, nyitány és 
Siciiiaua. Berlioz: Faust 
elkárhozása, szí Ifid tánc 
és magyar iuduló. — 
Linóké: Lysistrata, egy­
veleg. Neviu: Egy nap
Velencében, szvit. Zieh­
rer: Hógolyók, keringő. 
Bion: . Friss bátorság, 
könnyű vér. induló. 
Linóké: Nakiri lakodal­
ma, nyitány. ühlsen: 
Lótuszvirágok, keringő. 
Siede: Stecn'jánrsbo-
gárka találkája. S hio- 
der: Kyffhaeuser-in-
duló. Reissiger: Szikla-
malom. nyitány. Ball: A 
világ végéig veled. Rho­
de: A Rajnától a Du­
náig, egyv. Granov,’: Vi­
dám kovács! eg' nyék.
Gnauek: A zöld koszo­
rúban. induló.

1.20: Vidám zene.
2.3j: Gramofón. Dal­

egyvelegek.
4.00: Hellsberg.
5.00: MUnchen.
5.20: Népdalok és köl­

temények.
6.30: Gramofon.
7.09: Königswusterhau-

sen.
805-től: Hetlsberg.

HEILSBERG
1083 kHz 276.3 m 60 kw

6.15.- Torna.
6.35: Hamburg.
6.00: Istentisztelet.
8.3(1; Torna asszonyok­

nak.

11.30: Hamburg. ’
105: Gramofon. Délvi­

déki zene.
2.50: Gramofón.
3.15: Gyermekeknek.
3.40: Asszonyoknak.
4.00; Rádiózenekar. — 

Wallace: Loreley, nyi­
tány. Glan: Szerelmi sze­
renád. Hufeld: Balett-
szvit. Kéler: A szép Raj­
na mentén rád gondolok. 
Doppler; Ilka, nyitány.

5.20: Hamburg.
6.00: Könyvszemle.
6.25: Vadászati előadás.
7.00: Königswusterhau- 

sen.
8.05: Rádiózenekar. Ké­

pek a zenében, Muszorg­
szkij; Kiállítási képek. 
Reger: Szvit Btíoklia ké­
pei nyomán.

9.20; A. A.-aigsegg: La­
kodalom a havasok kö­
zött.

9.40: Négykezes zongo- 
razene. Schumann nyolc 
újonnan felfedezett po­
lonaise.;; .

IC, Rádiózenekar. 
Blanken mrg: Germán
háség, Liúuló. J. Strauss: 
Cigánybáró, nyitány. 
Vobuuer: Drôlerie. Yo- 
shitomo: Japán bábjáté­
kok. Lehár: Paganini,
egyv. Roinecke; Roman­
tikus keringő. Murzilli: 
Aranyos álmok. Linde- 
mann: Diavoletta. Roh­
de: Szép az ifjúság, egy­
veleg. Suppé: Könnyű lo­
vasság, nyitány.

KATOWICE
734 kHz 408.7 m 12 kW

7.05: Varsó.
12.05: Gramofón.
12.38: Gramofón.
3.23: Varsó.
7.25: Varsó.
11.03: Francianyelvű 

rádióposta.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 203.6 m 2.6 kw

6.15: Praha.
10.30; Iskolai rádió, ki­

sebbek számára. Költe-j 
menyek és dalok.

Péntek
11.10: Iskolai rádió na­

gyobbak számára. Gyer­
mekek rádióújságja. Em­
lékezés az Ö-évre, M. Po- 
canova rádiófilmje- V. 
Mladok: Tolsztoj.

11.55: Gramofón.
12.30: Rádiózenekar. 

Dvorak: Ördög Kata, IIT. 
felv. előzene. Delibes: 
Goppelia, szvit. Nedbal: 
Lusta Jancsi, balettzene. 
Weinberger; Svanda a 
dudás, polka.

1.30: Magyarnyelvű hí­
rek.

430: Gramofon.
4.40: Novella.
5.00; Oláh Károly ci-

gányzenekarának hang­
versenye.

6.C0: D. H. Starnber­
ger: Gyermekek idegza­
varai.

6.20: Gramofon.
6.40: Turisztika.
7.10: Bratislava.
7.25: Praha.
8.53: Bratislava.
9.10: Brno.
10.00; Praha.

KÖNIGS WÜSTER- 
ïï,* HAUSEN

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8.15: Torna asszonyok­

nak.
0.00: Gramofon.
9.10: E. Bornkraeger: 

Goe i hc-anekdot ák.
10.10: Háziasszonyok­

nak.
10.30: Gramofon.
10 50: Torna gyermekek, 

nek.
12 00: Gramofón.
2.00: Gramofón. Opera- 

részletek.
3.00: Leányoknak.
3.45: Könyvszemle.
4.00: Hangverseny.
5.011: München.
3.25: Robert Hager

áriaestje. Mozart- éa 
Verdi operaáriák.
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6.05: Jog? előadás.
6.25: Asszonyoknak.
7.00: A telepesnek fia 

születik. Bruno .Meli . u 
hangjátékn.

8.05; Gramofon. Pa-
rasztzeneknri lerne:.:.-i:.

9.03: Január havi
szemle.

11.00: Frankfurt.

LÄNGENBERG
#35 kHz 472.4 ni 60 km

6.05: Gramofon.
ti.30: Torna.
7.15: Frankfurt.
8.25; Asszonyoknak.
8.35; Torna asszonyok­

nak.
11.10: Gramofon.
12.00: Frankfurt.
I. 33: Rádiózenekar. S. 

Wagner: A pusztai ki­
rály, közzen e. Debussy: 
Egy faun délutánja. Ber­
lioz: Borneo és Julia, ün­
nep Capulotnél. Glinka: 
Ka marin ská ja.

2.-10: Gramofon. Zene 
Nagy Frigyes korúból.

4.00: Frankfurt.
ti.(KI: Angol lecke.
6.20: A családkutatás 

Célja, előadás.
6.35: Rádióriport a raj­

nai múzeumból.
7.00: Königswusterhau- 

Sen.
8.10: Stuttgart.
9.Î8: Stuttgart.
10.30: Hírek.
II. 00-töl: Frankfurt.

LEMBERG
»85 LHz 380.7 m 20 kW

7.05: Varsó.
12.05: Gramofon.
12.30: Gramofon.
4.15: Irodalmi előadás. 
5.50: Gyorsírás.
6.00: Varsó.
7.00: Gramofon.
7.25-től: Varsó.

ÜT l í p c s e  s i r
6.30: Torna.
(.15: München.
7.25: A drezdai filhar- 

Xnonikosok hangversenye.

Xagypál: Hungária, nyi­
tány. Kaskel: Karnevál* 
miniatűrök, szvit. Gou­
nod: Valse ariette. D'Al­
bert: A fekete orchidea, 
fant. Waldteufel: Kor-
csolya-keringő. Mieheli: 
II. kis szvit. Milliök- 
ker: A tábori lelkész, 
egyv. Dvorak: Polonaise, 
létras: Ibolya az álon, 
keringő.

9.00: Torna asszonyok­
nak.

10.15: Gramofon.
12.00: München.
1.25: Breslau.
2.25: Gyermekeknek.
3.25: Asszonyoknak.
4.00: München.
5.00: K. Stürmer: Vigyá­

zat, lavinaveszély,
5.30: München.
5.50: .Maria Trunk dal­

estje. Trunk: Népdalok, 
r.i Eiehendorff-dalok.

6.10: E. Sehaper: Egy
Északi-tengeri halászgö- 
zösön.

7.00: Königswusterhan-
seu.

8.19: München.
0.13: München.
10.20: Hírek.
16.35: Breslau.

LJUBLJANA
422 kHz 574.7 m 2.5 KW

12.15: Gramofon.
12.45: Hírek.
1.00: Gramofon.
5.30: Gramofon.
6.30: Hazafias előadás.
idill: S zo k n id u l)d as.
7.30: Turisztika.
8.08: Zagreb.
10.00: Hírek. Utána

gramofon.

LONDON REG.
8-13 kHz 355.0 hí 30 k\*

1.09: Szalonzenekar
hangversenye.

5.110: Daventry.
G.15: Gyermekeknek. 
7.09: Hírek.
7.30: Szalonzenekar. 

Moffard; Az admirális

gályája. Colrldge: Meló­
dia. Kriesler: Hawai meló 
dia. Albeniz: .Iota. Crook: 
Régi cseh dal. Grainger; 
.Molly a strandon.

8.00: Tánezene. Henry 
Hall zenekara.

lT /r3 titése a Queen’s 
Haliból. Angol zene. 
Browning Mnmmerin (te­
nor) és Antonio Brosa 
(hegedű) közreműködésé­
vel. Bmitock: Vígjáték- 
nyitány. Holbrooke: Két. 
dal. Benjamin: Hegedű­
verseny. Bliss: Színes
szimfónia.

10.30: Gramofon.
11.30: Tánezene. Hány 

Roy és zenekara.

LUXEMBURG
260 kHz 1191 ni 200 Ins

1 -00 : Gramofon.
2.05: Gramofon.
8.09: Gramofon.
10.85: Gramofon. Csaj­

kovszkij: V. szimfónia, 
ll.íífi: Gramofón.
11.20: Gramofón. Tánc 

zene.

MIDLAND REG.
752 kHz 398.9 m 25 fcw

6.15: Gyermekeknek. 
7.00: Hírek.
7.30: Harmóniumzene.
S 83: Gondon Regional.
10.30: Peter Howard (ba­

ril ou) hangversenye. Da­
lok.

n  15: Hírek.
11.30: London Regional. 
12.9(1: Távolbalátás.

kHz M IL A N O »
7.45: Torna.
S.00: Hírek.
11.15: A Cella-zenekar 

hangversenye.
12.30: Gramofon.
1.00: Rádiőzenekar.
2.13: Tőzsdehírek.
4.45; Gyermekdalok.



5J0: Kamarazene.
7-30: Gramofon.
8.00: Gramofon.
8.40: Énekkari hangver­

seny.
9 00: Szlmf. hang­
verseny, Victor de 
Sabata vezényleté­

vel.
10.00: Tánczene.

MÓR. OSTRAVA
1137 ItHi 263.8 m 11.2 kw

6.15: Praha.
9.5(1: Praha.
10.45: Bratislava 
11.00: Praha.
12 00: Brno.
12.10: Praha.
12 35: Bratislava.
1.35: Praha.
3.40: Dr. L. Perich:

Színház és publikum.
4.00: Rádiózenekar.
4 55: Heti szemle.
5.05: Praha 
7.10: Bratislava.
7.25: Praha.
8.55: F. Konecny zongo­

rahangversenye. Bra bins: 
Intermezzo, op. 127. 1—3. 
szám. Debussy: Két ara- 
beszk. Kanecny: Zungora- 
ezáinok.

9.10: Brno.
10 00: Praha.

M ÜNCHEN
$63 kHz 332.9 m 60 ku

6.30: Torua.
6.45: Gramofon.
7.25: Lipcse.
9 00: Torna háziasszo­

nyoknak.
12.00: Rádiózenekar. — 

Adam: A nürnbergi baba, 
nyitány. Beethoven: Pro­
metheus. balettszvit. 
Roff: Schubert műveiből, 
szvit. Veosey: Preliidök 
két hegedű és zongorára. 
J. Strauss: Egy éj Velen­
cében, egyv. Pepper: Fa­
lusi dal. Mannfred: El­
múlt napokból, gavotle. 
Lautenselilaeger: Éjjeli
álmok, tangó.

1.23: (íraimofón. Cigány-
zcnelernezek.

2 20: Gramofon.
2.50: Asszonyoknak.
3.30 :P fal zi óra.
4.00: Rádiózenekar. We­

ber: Peter Schmoll, nyi­
tány. Suk: Mese. Verdi: 
Rigoletto, fant. Delibes: 
Cassya, balettszvit.
Waldteufel: Siesta, kerin­
gő. Daulier: Román nép- 
dalegyv. Csajkovszkij: 
Andante.

5 00: K. Stürmer: Vi­
gyázat, lavinaveszély!

5.20: A hangverseny
folyt. Schillings: Mona
Lisa, fátyol intermezzo. 
Norden: Bangkoki ünnep, 
hindu induló.

5.30: Dr. A. Eckardt: A 
távoli Keleten, útleírás.

5.50: Lipcse.
6.10: Ipari előadás.
6.30: Gramofon.
7.00: Künigswusterhau 

sen.
8 10: A rádiózenekar

szirnl. hangversenye. Wil­
ly St.uhlfauth és Adolf 
Winkler (hegedű) közre­
működésével. Cherubini: 
A vízhordó, nyitány. 
Spo'nr: Versenymű két he­
gedűre. Mozart: D dur
szimfónia.

9.15: Olaf A as te.sen
álomdala. Veit Rosskopf 
rádiókan täte ja,

18.35: Breslau.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 ku

1.00: Gramofon.
8.20: Gramofon.
8 45: Egy fe.lv. vígjáté­

kok. Utána: Gramofon.

PARIS P. P.
914 kHz 328.2 ni 60 ku

8.10: Gramofon.
1 05: Gramofon. Lóránt 

Ed'ih zenekarának leme­
zei.

2.u: Gramolou.
2.30: Gramofon. Lemez- 

ujdoiLságok.

8.C0: (liaruofón.
8.07: L. Schneider: Rá­

dió zenekritika.
8.30: Hawai zene.
9.09: Mamzclle C..rabin, 

Emil Pessard három fel­
von. operettje.

k!?z PRAHA ?2n™
6.15: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
9 55; Hírek.
10.10: Gramofon.
10.30: Iskolai rádió ki­

sebbek számára. Dalok uz 
iskolai énekf s könyvből.

10.45: Bratislava.
11.00: Gramofón.
11.05: Iskolai rádió na­

gyobbak számára. Költe­
mények és dalok.

11.55: Mezőgazdaság.
12.10: Gramofón.
12.25: Hírek.
12.35; Bratislava.
1.35: Dr. A. Burda: Az 

új távírószabályzat.
1.45; Gramofón.
3.20: Gramofon.
3.10:: Brno.
4.09:: M. Ostrava.
4.55:: V. Hlacek: Az új

prá gai kreinatóriuíu.
5.05: Kamarazene. —

Focrster: E dur vonós-
négyes, op. 15. Beetho-
ven: Es-ilur vonósné-
gyes. op. 17.

6 05:: Mezőgazdaság.
6.15:: Miuikáselőadás.
6.30:: Német félóra.
7.09:: Hírek.
7.19: Bratislava.
7.25:: K. Weigner egye-

térni tanár előadása.
7.40: A Bones-fúvós-

ze nekar hangversenye. 
Labsky: A Nemzeti Gár­
da indulója. Bozány: A 
tenger hullámai kerin­
gő. Marék: Tavaszi
álom, polka. Norton: 
Arab intermezzo. Vani- 
cek: A mi hazánknak,
egyv. Vackai-; Me.'ek

U



táfoornoí- i nűnló. Sascfïa- 
polia. Blecha: Az or-
gOnnbokor alatt, koriii- 
gő. Martinovsky: Kará­
csonyi polka. Volánok: 
Celestdne, polka. Pilât: 
Az volt egy leány, in­
duló.

8.25: J. Chmelarî A
külföldi propaganda.

8.35: Gramofón, Le­
mezű jdonságok.

9.00: «T. Konstantin
dalestje. Axmann: Zsol­
tár. Zieh: Szívből, dal­
ciklus.

9.20: Brno.
10.00: Hírek.
10.15: Orosz hírszolgá­

lat.

kHz RÓMA
7.45: Torna.
8.00: Hírek.
12.20: Gramofón.
I. 00: Rádiózenekar, 

erge Pro-
zongora- 

rsenye. — 
Lina Prokofietff (éutek) 
közreműködésével.

7.30: Gramofon.
8.00: Gramofón.
8.10: Mario Cavagnis 

(tenor) hangversenye.
8.40: Arrigo Serato he­

ged üli a ngversenye.
10.00: Gramofon.
10.30: Szimf. hangver­

seny. Berlioz: Római
karnevál, nyitány. Mas­
cagni: Ratcliff álma. Si- 
helius: Finlandia, szimf. 
költemény.

II. 00: Hírek.

SO T T E N S
743 kHz 403.8m 25 kv.

7.00: Torna.
12.40: Rádiózenekar. 
4.00: Beromünster.
0.00: Asszonyoknak. 
0.30: Eszperantó.
0.40: Angol lecke.
7.05: Bridge lecke.
7.20: Sakk.
7.35: Gramofón.
8.00: Kamarazene. Mo­

zart: D-dnr szonáta két 
zongorára.

8.50: RádióJcabaTÓ. 
9.50: Hírek.
10.00: Turisztika. 
10.13: liádióposta.

STOCKHOLM
689 kHz 435.4 nt 55 kw

4.00: Népszerű zene.
5.05: Gyermekeknek.
5.30: Gramofon.
6.30: Népszerű zene.
7.30: Előadás.
S.00: Népszerű zene.
9.00; Régi tánczene.
10.00; Modern tánc-

zene.

STR A SBO U R G
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

17.30: Hangverseny.
Bordeaux! átvitel.

1.60: Gramofon.
2.05: Népszerű zene.
5.45: Irodalmi előadás.
6.0«: Hangverseny.
7.00: Hangverseny.

Liliéi átvitel.
8.15: Beszédtechnikái

előadás.
8.45: Gramofon.
S.üíl: Német bírok.
9.30: Kamarazene. Pú-

rizsi átvitel.

STUTTGART
832 kHz 360.6 m 60 kw

6.05: Gramofon.
6.30: Torna.
7.15: Gramofón.
10.10: Tánezeiie. Régi

gordon!;':: zene. (Willy
Kster).

10.40: Gramofón.
12.00: Frankfurt.
1.35: Laugenhcrg.
4.C11: Frankfurt.
5.00: Műn dien.
6.00: Angol lecke.
6.20: Langenberg.
6.45: Dr. 11. Böhme:

Németországi védett te­
rületek.

7.00: líönigsWusterhau­
sen.

8.10: RádióZeuekar.
Herold: Zampa, nyi­
tány. Bayer: A baba­
tündér, szvit. Liszt: Rá-

. j  - AV3 y '
kóczMnchilo. Borodin: 
Igor herceg, polówetzi
táncok. Heuberger: Ope­
rabál. nyit. .1. SÍ ráüss: 
Keblemre milliók, ke­
ringő. Mennydörgés és 
villámlás között, polka.

9.20: A csillag feljöve­
tele, Alois Lippi hang- 
játéka.

10:45: Gramofón.
11.00: Frankfurt.
12.00: Frankfurt.
J.15: Bádiózenekar.

Csillagtöredékek. zenei
egyveleg.

212'5 U f l P Q Ó  I4!2 m 
kHz V H K d U  120 kw

7.03: Torna.
7.20: Gramofón.
12.05: Gramofótn.
12.38: Gramofón. —

Francia operasztárok le­
mezei.

3.40: Anatole Wronsky 
(tenor) hangversenye. 
Karlowiez: Emlékszem
a derűs és csendes na­
pokra. Leoncavallo: Za­
za. ária. Gomez: Mia
Picéi vei la. Barrera: Ura- 
nadinas. Labriola: Voca, 
voea. Fn entes: Rosa­
linda.

4.00: Rádiókvintett
liangvesenye. Helil>es: 
Nnila, virágkeringő. 
Moszkovszkj: Szerenád.
Arhos: Bolero. Biviardi: 
Tangó. Brogi: Régi ari­
etta. Metra: !->papyol ke­
ringő.

'4.40: Folyóiratszemle.
4.55: R. Krongohl he­

gedűin'’'"versenye. — 
Haendel; Andante. Csnj- 
kovszki: Melodie. Chans- 
son: .Poeme. Bach: Air. 
Paganini: XX. Caprice.

5.30: Áriák és dalok.
(II. Blatt) Pr.derevski: 
Manru. bölcsődal. We­
her: Enryanthe, ária,
Catalani: Loreley, ária.
ToStí: Hagyj békét. Bi­
zet: I,~ '■toraié.

6.20: Túnezene. F. Me- 
lodyst zonekíara.

•MD: f 
kofieff



’ 7.2«: Tôrisztika.
8.0#: A. Simon zenei

előadása.

r 8.I5: Filharmoni­
kus hangverseny,

Clemens Krauas 
vezényletével. Éva Bau- 
diuvska (ének) közremű 
ködösével. A szünetben 
(9.00) Irodalmi előauas.10.40: Tánczene. A szü­
netben hírek.

17#
kHz WIEN 518.1 m 

II kw

9 20: Élelmiszerárak.
A. 11.30: Gramofon. Al- 
\JpL pesi dalok. Tiroler 
CC2 Krippenlied. Wenn 

der Auerhahn balzt. Im 
Tirolerlandl (Viktor Kuk- 
la). Der Kleaplat*. s 
Honigtegerl. Am Waldba­
cherl. Tiroler Wiegenlied.

r  12-00: Rádiózenekar.
J. Strauss: Római 
kornevál, nyitány. 

Schubert: Rcsamunda, ba- 
lettzeme Blaser: Idille.k. 
Kark: Sítalpakon. Schrei­
ner: l<idércfónyek, egyv. 
Hellmesberger: Az égbe 
láttam. O. Strauss: Can­
zone és bolero. Lehár: 
Arany ás ezüst, keringő. 

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. Fu- 

cik: Marinarella, nyitány. 
Komzák : Bécsi élet, egyv. 
A. 1.30: Gramofon. Mü- 
LÛ vészleinezck. Doni- 
Cű zetti: Lucia di Lam- 

meimoor. ária (Toli dal 
Monte). Chopin: Nocturae 
des-dur. op. 27. Nr. 2. 
(Leap. Godowsky). Wag­
ner: Tannhäuser, római 
elbeszélés (Franz Völker).

seherT. Meisel - ScSwenn -
Scheffers: «Das Tankmä- 
del»; Ich bin verliebt in 
jede Frau. Böhruelt- 
Busch: «Kleiner Mann, 
was nun», tangó. Erwin- 
Rätter: «Das schöne
Abenteuer»: Ins blaue
Leben. Grothe: «Und wer 
küsst mich»: Ich hab' ge­
träumt, dass du von mir 
geträumt hast. Stolz: 
«Hochzeit am WoJfgang- 
see»: Das ist das einzig 
Wahre. Grothe: «Salon 
Dora Green»: Kleine Lie­
be, grosse Liebe (Fred 
Lustig). Will Meisel: 
«Das Tankmädel»: Wa­
rum kommt keiner zu 
mirî (Luigi Bernauer) 
Dostal: «Audienz in
Ischl»: Was brauch* ich 
Kaviar, wenn ich verliebt 
bin.

4.25: Asszonyoknak.
4.50: H. Hausner: Kis- 

ázsiai élményeim.
5.15: Marie Jel mar

(ének) és Margit Sturm 
(zongora) hangversenye. 
Mozart: C-moll fantázia. 
Beethoven: Bagatellek, I 
szám: es-dur. III. szám: 
f-dur. VII. szám: es-dur. 
Gluck: Orpheus, ária.
Mozart: Titus, ária. Me­
yerbeer: A próféta, ária. 
Bizet: Carmen Seguidilla. 
Saint-Saëns: Sámson és 
Deti'a, ária.

5.55: Utazási és idegen- 
forgalmi hírek.

6.10: Dr. V. Paschinger: 
A tél KarinthTában.

6 30: Sport hetiszemlo-
6 40: Dr. R. Donin: Az 

alsóausztriai cisztercita 
kolostorok.

3.00: Tőzsdehírek.
3.20: V. Kysewicz: Gáz 

a háztartásban.
2.35: Kamarazene. 
Haydn: I. zongo­
ratrió.

A« 4.00: Gramofon. Han- 
( p l  gosfilmslágerek. — 
t t?  Doelle: «Ein Mann, 

wie du muss cs sein»: Ein 
Abend: mit dir (Firtz ï ï -

r 7.05: Bécsi hangu­
latképek, a rádió- 
zenekar hangverse­
nye. Lya Beyer és Dr. Jo­
sef Bergauor (ének) köz­

reműködésével. Suppé: 
Reggel, dél, este Bécsben, 
nyitány. Reinhardt: Ked­
vesem, dal. Benatzky: 
Szerelem a hóban, dal. 
Ziehrer: Bécsi polka, ke­
ringő. Kreutzer: A tóköz-

Pétitek
ló, dal. J. Strauss: Ma- 
thusalem herceg, kupié. 
Anna-polka. Hellmesber- 
ger: Az ibolyás leány. dal. 
Granichstaedten: A her­
cegnő parancsára, fant- 
Silber: ltíchtentibali indu­
ló. Bergauer: Az erdőben. 
Suppé: Boccaccio, kupié. 
Komzák: Bées éjjel,
egyv. Reinhardt: Dal az 
édes leányról. Komzák: 
Vindobona, induló.

8.35: A szent bárom
királyok Tryptichonja, 
Félix Tinimermaiius 
misztérium játéka

9.20: V. Schiitzenhofer: 
Ember és technika.

9.45: Hírek.

r l0.20: A Karl Haupt 
zenekar hangver­
senye. Közremű­
ködnek: Franz Strolil-

mayer, Franz Rotter, 
Richard Neubauer, Alois 
Janisch (ének) és az 
Alois Haselbrunner,
Georg Birngruber. Hans 
Kutsdhera selirammel- 
trió.

ff. ZAGREB T r
12.20: Asszonyoknak.
12.30: Gramofon.
5.00: Orosz énekkar és 

balalajkazene.
7.09: Szokol előadás.
7.15: Sporthírek.
8.00: Milovau Ecimo- 

vic gordonkaliangvcrse- 
nye. Schumann: Gor­
donkaverseny.

8.30: Stepan Ivelja
ária- és dalestje.

9.90: Hangjáték.
9.30: Jugoszláv népda­

lok (Jovan Milicevic).
10.99: Hírek.
10.15: Tánezene.
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BUDAPEST B.
9.15: Hírek.
10.90: Egyházi ének és 

szentbeszéd a budavári 
koronázó főtemplomból.
Fzentbeszédet mond Sík 
Sándor Sch. P. egy. ta­
nár. A szentbeszéd mise 
közben, evangélium után 
van.

11.15: Görög-katolikus
istentisztelet a Rózsák 
terei görüglcatolikus 
magyar plébániatemp­
lomból. — Szentbeszédet 
mond dr. Krajnyák Gá­
bor tb. kanonok, plébá­
nos. A szentbeszéd mise 
közben, evangélium után 
van. Az énekkar Orosz 
István a Dicsérjétek Is­
tent» c. gyűjteményéből 
való karácsonyi misét ad­
ja elő. Vezényel ifj. Popo- 
vics Andor.

12.20: Pontos időjelzés, idö- 
iárás- és vízállásjelentés.

12.30: 51. lrir. Mária 
Terézia 1. honvéd- 
gyalogezred zene­

kara. Vezényel Fiieuty 
Richard. 1. Wagner fi.: 
Ri m i  — herei induló. 2. 
Robrecht: Keringőegyvc- 
leg. 3. Barna: Magyar 
hangverseny — nyitány. 
4. Moréna: Ponciustól
Pilátusig — egyveleg. 5. 
Fricsay Ferenc: Magyar 
ronda. <>. a) Wetzger: 
Zefirsuttogás; b) Chopin: 
Pcrc-keringö (Fuvolán 
előadja Eitler István). 7. 
Yoshitomo: Utazás a föld 
körül — egyveleg.

2.00: Gramofónlc-
mezek. Puccini: Tú­
randó! — közzen 

és induló (Drezdai opera 
zenekara. vez. Fritz 
Busch). Verdi: Rigoletló
— ária (Pataky Kálmán). 
Weber: A bürüs vadász
— vadászkai (Berlini

opera kórusa és zene­
kara. vez. Oscar Fried). 
Puccini: Tosca imája
(Gyenge Anna). Halévy: 
Zsidóiul — Eleázár áriája 
(Slezák Leó). Bazzini: 
Manók tánca (Hubcr- 
manii Bronislav). Schu­
bert: Leise fliehen meine 
Lieder (Erna Berger). 
Schubert: Liebesbot-
schaft (Julius Patzak). 
Meyerbeer: Az afrikai
nő — ária (Lauritz Mel- 
ehier). KUnemann: When 
the king scent forth to 
scar (Giuseppe Denise). 
Verdi: Travwta — bor­
dai (Julius Patzak és 
Hedwig von Debicka). 
Moszkovszkij: Guitarre
(Zilzcr Ibolyka). Gounod: 
To spring (Rethberg Er­
zsébet). Tosti: Ideál (Ce. 
lestlno Sarobc). Mas­
cagni : Parasztbecsiilet — 
Sziciliana (Franz Völ­
ker). Verdi: Szieiliaj re- 
esernye kettős (Hein- 
rlch Schlusnns és H“lge 
Roswaenge). Bizet: Car­
men — induló és kórus 
(Berlini opernház kó­
rusa).

3.00: A »Rádióélet« me-
scúrája. (Harsányt Gizi 
előadása.)

3.30: Palestrina-kó-
rus. V ezényel Zsas- I skovszky József. 1. 

a) Luca Marenzo: Hódié 
Christus ultins est; b) 
Orlando Lasso: .Jubilate 
Deo. 2. Külföldi karácso­
nyi énekek, Demény De­
zső feldolgozásában: a)
Kitehetjük el; b) Int lás­
sátok; c) Szóljatok csak; 
dl Szólj csengő. 3. a) 
Kertész Gyula: Kisded
■Jézushoz; l>) Grai'f Kál­
mán: Az angyal énekel; 
o) Zgasskovszky József: 
Pusztáidat. -1. Cfc'ojanek 
\  iktor: Me,ínyből i,n az 
angyal szól (zongorán kí­
séri Nagy Olivér). 5.

Magyar karácsonyi éne­
kek Demény Dezső fel­
dolgozásában: a) Krisz­
tus Jézus születeti: b)
Szép riolácska; c) Az Ige 
megtestesült; <1) Menny­
ből az angyal, ü. Harmat 
Artúr: a) Dicsőség a ma­
gasságban; b) Dicsőség 
légyen Glória. 7. Bartók 
Béla: Magyar népdalok
Demény Dezső vegyes- 
kari átírásában. A szólót 
énekli liriez Tilda, a) Is­
tenem áraszd meg a v i­
zet; b) Fekete föd; e)
Annyi bánat az szüve- 
men; d) Érik a búzaka- 
lérs:. 8. Graff Kálmán; 
Három út.

Közben 4.00: Török
Sándor novellája.

5.00: Farkas Edit:
.V kzíós üzenetek.

r j.30: Régi táncok. 
Előadja a Buda­
pesti Hangverseny 

Zenekar. Vezényel Fridi 
Fiié. y es. l. Boccherini: 
Menüéit. 2. Kisfaludy: 
Magyar tánc (hangsze- 
relte S hh i  .í rt). 3. 
Lanner: Udvari táncok. 4. 
Hummer: Ella-gavott. 5. 
Strauss János: Császár- 
keringö. G. Bihari: Hu- 
sztírtoborzó. 7. Szabados 
Béla; Régi magyar tánc- 
sorozat. 8. Barta: Ka­
szinócsárdás.

G.30: »A Piave-mcntl
harcok, József kir. her­
ceg naplójában«, vitéz 
Somogyváry Gyula fel­
olvasása.

7.09: »Esti élet a város­
liget: jégen«. Konferál
Pluliár István.

7.40: Hírek, sporteredmé-
nyek.

8.00: Helyszíni közvetí­
tés a Király Színházból.



A  darab rövid tari ai ma
1. FELVONÁS, l. K2P Holdfényes e;szaka a he«:;-. 

Stadt-parkban A Kék Duna keringő •■arazsiatos .cangji.r’ 
mogclevencdnek z  szobor allegorikus nőalakja, as k i - ,  
tánc.lják Strausst, p* szerelmesek zeneszerző ;e'

2. XEP. A béc'ii Kobenzl egyik lejtején kampón*:t a ’ a* 
ifjú StrauHs János. Múr-már papírra vet: a m sf?: ; ze 
fingot. amikor egy labda kiüti kozehol az íren:. Sir ü s s  
dühösen ugrik fel, da haragja abban a pillanatban el s 
múlik, mert jelentkezik a labdáért a tettes egy sa jós Ás­
tál leány, aki megígéri, hogy egy es a a Haram Har; ven­
déglőben, ahol Strauss játszik, m égha.Iga-* a Kcbenz 
keringőt.

3. KÉP. A grinzingi Három Hars vendéglőben lelkesen 
mneplik Johann Sirauast. Jetty Treffz. a Theater an der 

Wien primadonnája. aki szeretettel egyengeti 12 .i.u S.raus, 
pályafutását, mert szerelmes bele, sinezza a színház igaz­
gatóját, mert az új darab betétdalát Straussai szsrrtne m«g- 
kompcnáltatnl. A Három Harsnak ezen az es en nagy e se ­
ménye van. A Béniben időző Ntkoláj orosz nagyherceg es 
leánya, Natasa saztait foglaltatnak, mert szeretnének vagrj 
egy igazi grinzingi vidám estét látni. A hercegnőben 
Strauss msgdöbbor.ve ismar a kobenzli bajos kislányra. Na­
tasa másnap már hazautazik Oroszországba, hogv örök 
hűséget esküdjék a cári udvar és szülei választót: janak 
Gurlan hercegének. Emlékül elkéri Strausstol azt a kerin- 
gót, ameiyot * Kobcnzlan Ígért neki. Ugyanakka: 
Jetty is kéri a keringöjét. Strauss hiába véde­
kezik azzal, hogy az o keringöje minden szerelmes lányé 
a primadonna sértődötten, a kis hercegnő pedig m élysége­
sén megbántva hagyják ott a vendéglőt. A hiúsága bar 
megbántott 8:rauss «.határozza, hogv Natasa után utaz.k 
Oroszországba és hegedűjével meghódítja őt.

II. FELVONÁS. 1. KÉP. Nikoláj nagyherceg es fele­
sege, Olga nagyhercegnő leányuk esküvőjéne< előestéjén 
fényes estélyt adnak, ameiyre szerződtetik a Szentpétervá­
ron szereplő Strausst és zenekarát, valamint Jetty Treffzet,

ivi 1̂  71 tear király ntnn íta- 
-c ': C rosnorszagba Husiin- 
í 3r i j ira - - sánc&ami

•
t aagvjBroeg tikos Jecsi 
szereimet ü • i jhíxö-
’ a.:;, S lrauss  csak 1.1 
~-3 ia,.í meg. asz? a ler-
awüoi: 3*aiis«i . mar masnaa
Pa«el hereeg ...,j :3 :~S2. 
- ísers.mas i  muss nag sgv 
t-u .:u asz. gcgv
meghódítsa 1 herceg-: ; . tz  
sikerül s. Natasa nem
ad íi--inu a: 2 le .-agő-

f-"i.via.< cs i í jg - ' i ; -' ú g y
•n .u aac  :cgg  : cicg î .â  *s
maga:? kas tv* - 3 ». \  laian-
•iüs :erv-j Hí j .inger 1 a:t
artasüi - « - 7  j az as-Ui” után

-■ S E P  A y ö itírv a - Szent
Vazui-tem p iám tiz  r.

H l FELVONÁS. • KÉP. 
zees. Sur* del 1 z zu szó ba­

lacaa fogad*a 1 császár a
naszútján Becses -ti ut.izo
Natasa: akinek
1 ütött. ,:ogv Strauss nem
• - - a ? : • a
kalací:-. Nem A  *azik. nem
aegedia és cg*-- -zn
hazban l elvemu' ac B«va í
a császárnak >cgr• még ma
is szerelmes Straussba s arra
kari heg*- tegye m liaggu
Strauss Jánost A császárt
meghatja Va ta se. lemondó
szerelme as kinevezi ud-
vari báli íezeneig r* r «'ónak
Strauss*.

: k é p Ha-;Un*ar féleségül
vette Mic It Oroszországban.
Natasa ta­:g egy utolsó tá­
lálkozóra jon el Strausshez,
elmondja neki.. icgy mi-
Ivan kitüntetés er*-; és ezt 
Jettv Treffzna < köszönheti. 
Pavai herceg elhozza a pri­
madonnát fffttasa f őriével
elhagy-a Bécset, S traus pe­
dig Jettyt veszi el feleségül.



Majd Vb. 11.15: aradi
Rácz Berci és cigány­
zenekara.

BUDAPEST II.
;».eo:
mezek. 
J á ll es;

Gramofónle-
1. Strauss!

Vi ne vér —I

rí brr'” rí (Lóriin d Edith
zenekara). 2. Rossini: A  
tánc (Jan Kiepura). 3. 
Schubert: Szerenád (Tau­
ber Kichárd). 4. Labri- 
oia: Voua, voua (Tauber 
Kichárd). 5. Jacobi: Sy~ 
bill levele (Kalmár Pál). 
0. Rubinstein—Balassa:

TJaltian a pariban a
muzsikál (Sebő Miklós).
7. 1 iádé—Ilniezky : Aoo-
beborult már a hatur 
(Kalmár Pál).

U(ána: A hét esemé­
nyei (Hírek).

Majd: Azonos a Budapest 
L műsorával.

Külföldi
Hangversenyt

12.08: Szimf. hangverseny, Wien.
4.15: Magyar hangverseny, Stock­

holm.
7.25: Krisztus gyermekkora, Berlioz 

oratóriuma, Praha.
8.00: Színif. hangverseny, Brahms 

est, Beromünster.
8.45: Szimf. hangverseny, Softens.
9.00: Szimf. hangverseny, Bratis­

lava—Pozsony.
Opera és operett s

5.30: Népszerű operarészletek, Bratis­
lava—Pozsony.

7.30: A gerob telni nagy hercegnő, 
Offenbach operettje, Stockholm.

8.0»: A népszerű opera és operett, 
Viktor Hruby rádióegyvelege, 
Wien.

9 08: Operaelőadás közvetítése, Róma.
9.00: Operettrészletek, Palermo.
9.00: Tannhäuser, Wagner operája,

Brüsszel fiam.

műsor
9.39: Operettest, Strasbourg.

10.00: Operettrészletek, Midland Ré­
giónak

Színmű t
8.10: Tréfa a zenében, P. Sehaaf ze­

nés hangjátéka. Langenberg, 
Frankfurt, Stuttgart,

Kabaré t
8.40: Milano.
9.00: Davcntry.

10.00: Luxemburg.
Tánczenet

5.00: Bukarest, M. Ostrava.
9.15—1.00: Táncest, Belliin, Harnr 

burg, Hcilsberg.
10,05: Varsó, Paris P. P.
10.10: Milano, Sottens, Beromünster- 
10.35: Lipcse.
1 ! 00; Königs« usterhausen.
11.30: Strasbourg.
11.35: Ambrose zenekara, Daventry, 

London Regional.
11.45: Luxemburg.

BEOGRAD
606 kHz 431 m 2.5 kw

10.00: Katolikus isten- 
tisztelet.

11.30: Gramofon. Nép­
idalok.

1159: Gramofon.
1.30: Hírek.
4.00; Istentisztelet.
7.30: Előadás.
8.38: Ai Beogradsko

Pevaeko Drus vo ének­
kar hangversenye.

9.00: Hangját'!;.
9.30: Gramofon.
10.00: Hírek.

VI BERLIN
6.15: Torna.

! 6Jii: Hcilsberg.

8.15: Torna.
11.30: Heilsberg.
1.00: Gramofón. Táno-

zene.
1.20: Hamburg.
2.35: Gramofón. Ope-

rettrészletek.
3.28: Asszonyoknak.
4.08: Heilsberg.
5.90: A szent három

királyok, Ernst Lothar 
Knorr kantátája.

5.38: A szfinx. Editta 
Eriksen rádiód melódrá­
mája.

6.00: Tir. A. Frisé Gre- 
gol Mentlel halálának 15. 
évfordulója.

6.14>c Hallászünnepély 
közvetítése Freestból.

7.00: Stuttgart.
8.VÓ-U11: Hamburg.

BERO M ÜNSTER
653 kHz 450.4 m 60 kw

0.50: Torna.
12.00: Gramofon.
12.40: Gramofon.
1.15: Dalok.
1.30: Politikai szemle.
4.00: Harmonikazene.
6.99: Gramofón.
6.30: Költemények.
7.28: E. Knuehol: Álla­

tok rács mögöit.
7.50: Bevezető előadás.
S.OO: Szimf. hangver­

seny. Brahms-est.
10.10: Gramofón. Tánc­

zenei.



BRATISLAVA-
PO ZSO N Y

1073 kHz 279.0 m 13.5 kw

0.45: Praha.
8.30: Oramofón.
3.00: Katolikus isten-

tisztolot. Gradual!': Om- 
ues de Saba vonient 
Greif. Choral. B. Smeta­
na: O sahitaris liosti.
(férfi kar). Offertorium. 
Ile pres Tharsis. Greg. 
Choral. Max Filke; Salve 
fac mentem (férfi kar). 
Communie. Vidimus 
Stellám . Grdg. Choral.

10.00: R. M aeudzinski
zongorahangversenye.

Cl adoV': Variációk egy
lengyel népdal felett. 
Maeudzinski: Öt. variá­
ció.

10.30: Irodalmi előadás.
11.00: Kosice.
12.00: Praha.
12.15: Brno.
1.30: Praha.
4.00: Praha.
5.00: M. Ostrava.
5.30: Rádiózenekar. Ba­

kos N. (ének) közremű­
ködésével. Oporarészle- 
tek. Flotow: Márta, nyi­
tány. Verdi: Traviata,
ária. Smetana:, A csók, 
fant. Verdi : Álarcosbál, 
két ária. Puccini: Pil­
langókisasszony, fant. 
Offenbach: Hoffmann
meséi, ária. Weinberger: 
Sehwanda a dudás, fant.

7.00: Praha.
9.00: Szimf. hangver­

seny. Béza B. (fuvola) 
közreműködésével. Vra- 
nicky: C-dur nyitány.
Blodek: D-dur verseny­
mű fuvolára. Haydn: 
Es-dur (iistüob) szimfó­
nia.

10.00: Praha.

BRESLAU
#23 kHz 325 m 70 kw

0.30: Torna.
0.15: München.
7.25: R'ádiózenekar.
9.00: Háziasszonyok-

nak.

10.40: Gyermekeknek. 
12.00: Lipcse.
1.25: Gramofon.
2.20; Gramofon.
3.10: Film hetiszemle. 
3.20: A. Perlick: Felső­

sziléziai vízkereszti szo­
kások.

3.10: Lipcse.
4.00 : Lipcse.
5.39: Lipcse.
6.10: Harangjáték.
7.00: Stuttgart.
8.10: Lipcse.
12.00: München.

878
kHz BRNO 342.1 m 

32 kw

0.45: Praha.
8.30: Gramofon.
9.00: Dr. L. Bláha: A 

demokrácia alapelvei.
9.35: Praha.
10.00: Bratislava.
11.00; Kosice.
12.00: Praha.
12.15: Fúvószene.
1.30: Mezőgazdaság.
4.00: Praha.
5.00: M. Ostrava.
5.30: Német óra. Hang­

verseny. K. Frotzler 
(zongora) és Erich 
Meíidl (basszus) közre­
működésé voL Brahms:
Variációk egy Haendel- 
téma. lelett. H. Wolf: 
Goetke-dalok. Der Rat­
tenfänger; AVer sieh der 
Einsamkeit ergibt; An 
die Tür will ich schlei­
chen; Wer nie sein Brot 
mit Tränen ass. Michel 
Angelo-dalok; AVoh) denk 
ich oft; Alles endet was 
entsteht; Fühl meine 
Seele. Haendel: B-dur
variációk.

7.00: Praha.
9.00: Bratislava.
10.00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
888 kHz 337.8 m 15 kw

6.00: Tánczene.
7.30: Népszerű zene.
9.00: Tannhäuser,

Wagner háromfelv ro­
mantika s operája. Át­
vitel az antwerpeni ki­
rályi operaiházból. A 
szünetekben hírek.

BUCURESTI
761 kHz 394.2 m 12 kw

12.00: Tőzsdehírek, utá­
na gramofón.

1.Ü0: Hírek.
1.15: Gramofón. Nép­

szerű lemezek.
5.09: Tánczene. (Coro- 

logos zenekar.)
6.00: Hírek.
6.15: A tánczene foly­

tatása.
7.00: Rádióegyetem.
7.10: Gramofón.
7.45: Hírek.

8.60: Joseph Tha­
ler gordonká­
ba ngver,senye. — 

Csajkovszky: Suite, op.
36: a) Polonaise; b)
Scherzo; c) Romance 
alla Dumka; d) Vivace 
alla Russe.

8.30: Rádióposta.
8.45: Alexandre Gro- 
sita dalestje. Erdélyi 
román dalok. Bredi- 

eeanu: a) Arde-mi-te-ai 
codru des; b) Cine 
m’aude cantand. Sorban: 
Peste varfuri treee lu- 
na. Brediceanu: a) Pes­
te deal la Nana’n vale; 
h) S’a dus cucul de 
p’aiei.

9.15: Gramofón. Han- 
gosfilmslágcrek.

9.45; Hírek.
10.00: Rádiózenekar. — 

Népszerű román zene.

DAVENTRV
193 kHz 1554.4 m 30 kV

4.30: Katonazene.
5.30: Mantovani és ze­

nekarának hangverse­
nye.

6.15: Gyermekeknek. 
7.00: Hírek.
7.30: Sportelőadás,
7.45: AA’alesi negyedóra. 
8.30: Rádiókrónika.
9.00: Rádiókalbaré.
10.35: Rádiózenekar.

30



Rossini: Sevillai borbély, 
nyitány. Hosmer: Déli
rapszódia. Parker: Alko­
nyaikor. Newmann: Dor- 
setben, szvit. Puccini: 
Bohémélet, fant, Grana­
dos: Cubana. Katonain­
duló.

11.35: Tánczene.
Ambrose és zene­
kara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 kw

6.05: Langenberg.
6.30: Torna.
7.15: Gramofon.
8.25: Langenberg.
10.10: Iskolai rádió.
10.15: Gramofon.
12.00: Stuttgart.
I. 35: Gramofon.
- 30: Ifjúsági előadás.
4.00: Rádiózenekar. Max 

Post (iiegedü) közremű­
ködésével. Auber: Fra 
Diavolo, nyitány. Schu­
bert: Német táncok. Tor- 
jussen: Északi szvit.
Haendel; Hegcdűszon'áta. 
Bolzoni: Menüett. Gillet 
Gavotte. Mader: Osztrák 
történetek. Rathke- Für­
ge postillonok. Gangl- 
borger: Mákvirágok. J. 
Strauss: Galopp.

6-20: lletiszemle.
6.35: Rádióriport.
7.00: Stuttgart.
8.10: Langenberg
10.30: Hírek.
10-45: Rádióriport Has- 

lachból, a vízkereszti 
népszokásokról.

II. 00: Rádiozenekar. Ké-
ler: A szép lova nö, ga­
lopp. Ziehrer: Ez már
vérünkben van, polka. 
Dellinger: Ok eivakod-
? . ■. ..P°.lka. Translateur: Báleji álom. J, Strauss: 
Heves a szerelemben és 
a táncban, polka. Eilen­
berg: Az erdei kovács- 
műhelyben. Millöcker: 
Spcngyát rá, galopp. 
Heuberger: A szeperé-
ban. J. Strauss: Az oko- 
Bf»bb enged, polka. Sup­
pe: A matrózok hazaté­
rése, induló. •

12.00; Stuttgart,

HAMBURG
806 kHz 372.2 m 1.5 kw

6.15: Torna.
6.35: Heilsberg.
10.00: Gramofon.
11.00: Iskolai rádió.
11.50: Heilsberg.
1.20: Vidám zene.
2.35: Gramofon. Gian- 

nini-lemeze.k.
4.00: Ileilsberg.
5.00; Berlin.
5.30; Berlin.
6 00: Konrad Mass re­

gényéből olvas fel.
6 25: A haditengeré­

szet negyedórája.
6.10: Prédikáció.
7.00: Stuttgart.
8.05: Száz év kávéházi 

zenéje, Siegfried Sclie-íf- 
ler zenetörténeti rádió- 
revűje.

9.1.Í: Táncest.
10.30: Népszerű és

tánezene. Otto Albreelit 
és Ervin Bolt (ének) 
közrem ü ködésével.

12.00: Tá nezeno közve­
títése a Troeaderóból.

HEILSBERG
1085 kHz 276.5 m 60 kw

6.15: Torna.
6.35: Hangverseny. — 

Blankenburg: Sasrepii-
lés, induló Verdi: Ne-
bukadnezár, nyitány. — 
Olilsen: Lótuszvirágok,
keringő. — Kohlmann: 
Horrido, egyv. Ehlers: 
Lovasszellem, induló. — 
Schw itt maim: Ezredbaj- 
társak, Induló, Lincke: 
Luna asszony, nyitány. 
— Bécsi melódiacsekor, 
egyv. Lindsay; Tat­
jana, int- rmezzo. Meiss­
ner: Induló. Jancowius: 
Frigyes császár, induló.

8.30: Torna asszonyok­
nak.

9.05: Iskolai rádió
1105: Mezőgazdaság.
11.30: Rádiózenekar — 

Donizetti: Rol-yn Anna, 
n: itány Adam: A lon- 
jumeaui postakocsis, fan­
tázia. H ev k en s: Két ré­
gi hollandi tánc. Ci­
gányünnep. J. ttUuuss;

Déli rizsá i, keringő. —•
Bruch: Loreley, nyi­
tány. — Humperdinck: 
Ferdinand és Miranda, 
intermezzo. — Flotow; 
Márta, nyitány. Ziehrer: 
Oly szép, mint egykor 
volt. Fucik: Harsona-
hangok, induló.

1.05: Gramofon.
3.15: Rejtvények asz(- 

szonvoknak.
3.35: Gyermek játék­

óra.
4 00: Rádiózenekar. — 

Auber: Kőműves és la­
katos, n’ itány. — Res­
pighi: Az elsüllyedt ha­
rang, fant. D’Albert: 
Lírai szvit. Fucik: Har­
sona hangok. Keckten- 
wald: A bécsi geh ram. 
m lzetiénél. Lincke: Raj­
nai bor.

5 (Ili: Berlin.
5.30: Berlin.
6.25: Walter Esebeu- 

bnch orgona hangverse­
nye. Hanff: Két korál- 
eiö.iáték. Buxtehude: E- 
moll Ciaconna. Reger: 
G-mo!l szvit, op. 02. — 
Drischner: Három ko­
rái Időjét ék.

7.00: Stuttgart.
8.05-től Hamburg.

K 03IC E -K A SSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

6 45: Praha.
8.30: Gramofón.
9.00: Bratislava.
1100: Rádiózenekar. J. 

Stcpanek (hegedű) köz­
reműködésével. Glazu- 
nov-művek. A-dur lie- 
gedűverseny, op. 82.' Ba- 
lettjelenetek, szvit.

12.15: Brno.
12.30: Praha.
4.80: Praha.
5.00: M. Ostrava.
5.30: Bratislava.
7.00: Praha.
9 Of: Bratislava.
10.03: Praha._________

KÖNIGS WUS TL R-
B? h a u s e n

6 15: Torna.
1 6.35: Ileilsberg.



8.45: Toma asszonyok - 
unk.

10.10: Gramofon.
to.HO: .Ï. Jungniokel:

Három királyok napja.
10.50: Gyermekeknek.
11.30: Költemények.
12.05: Gramofon.
2.00: Gramoi'ótn.
3.45: B ő t ia ^ M g i

lictiszemle.
4.00: Lipcse.
5.00: Sport hetiszemle.
5.10: Mandolin- és g i­

tárzene.
6.05: Rádióinterju Luis 

Trenkerrel amerikai 
filmszerepeiről.

6.30: Dr. K. Dürre:
Gregor Mendel, az át­
öröklés törvényeinek fel­
fedezője.

7.05: Stuttgart.
8.05: Langenlierg.
11.0fl:Lipcse.

LANGENBERG
635 kHz 472.4 ni 00 kW

6.05: ftramofón.
0.30: Torna.
7.15: Franklin!.
3.25: Asszonyoknak.
8.35: Torna asszonyok­

nak.
10.15: Katolikus isten­

tisztelet közvetítése, a 
kölni dómból.

11.00: Szimf. hangver­
seny. Haydn: 01. szimfó­
nia es-dur. — Mozart: 
Symphonie eoncertante, 
hegedű, brácsa és zene­
karra.
12.00: Stuttgart.

1.35: Frankfurt.
3.15: Morse lecke.
3.45: Költeménvek.
■!.»«: Frankfurt.
6.00: A három kirá­

lyok napja a költészet­
ben és zenében, előadás.

7.00: Stuttgart.
8.10: Tréfa a zenével. 

Paul Scliaaf hangjá­
tól«:.

10.45: Frankfurt.
12.00: Stuttgart.

2?,“ LIPCSE 334.6 m 
124 kw

6.30: Torna. 
6.45; .München.

7.25: Breslau,
9.00: Torna háziasz- 

sz.onyoknak.
10.45: Gramofon.
12.00: Rádiózenekar.

Max Km mer (hegedül 
és Karl .Meissner (brá­
csa) közreműködésével. 
Berlioz: Római karne­
vál. nyitány. Mozart: 
Symphonie concertante 
hegedű és brácsára. Hal- 
vorsen: Vasantasena,
szvit. Ambrosius: Zene
kis- é.s nagy gyermekek 
számára. Csajkovszkij: 
Olasz capriccio. Weber: 
Enryanthe, szvit.

2.15: Könyvszemle,
2.35: Gyermekeknek.
3.15: Heti szemle.
3.40: Dr. Höfling: J.

G. Mendel emlékeze­
tére.

4.00: Rádiózeinekar.
Marianne Hahne (szop­
rán) közreműködésével. 
Bach: C-dur prelúdium. 
Händel: VII. concerto
grosso, c-dur. Telemann: 
Kantate három királyok 
napjára. Corelli: IT. con- 
wri o grosso. —• II oyer: 
Mily szépen fénylik a 
hajualesillag.

5.59: Gitárzene. Bach: 
Menüett. Sor; Allegro 
non troppo. Mozart: Me­
nüett. Schubert: Mo­
ment musical. Albeniz: 
Granada. Tnrina: Fan-
touqnillo.

f.10: A jelenkor lexi­
kona.

6.20; Vidám sílecke.
7.00: Stuttgart.
8.10: A vidám három 

királyok, Heinz •Stegu- 
weit hangjátéka.

9.00: A lipcsei szimf. 
zenekar hangversenye. 
Demerssemanu: Arán-
.iuezi ünnep. ,1 ne obi : 
Nyitány és polonaise, 
tagokra — Blâmer: Né­
met népdalfantázia.
Hoch: Zillertali hangok. 
Kosehat: A worth i tó­
nál, keringő.

10 30: Hírek.
10.35: Táncest. Régi ésl 

modern táncok. I

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 m 2.5 kw

7.30: Mezőgazdaság. 
8.15: Hírek.
8.30: Torna.
9.00: Prédikáció.
9.30: Gramofon.
10.00: Istentisztelet. 
11.00: Hangverseny.

Szlovén zene.
12.00: Hírek.
4.00: Mezőgazdaság. 
4.314: Népszerű zene.  ̂
5.30: Gramofon. Keriu- 

gők.
8.00: Hegedűhangver­

seny.
9.00: Akkordeonzene. 
9.30: Hírek.
9.50: Tánezene.

J LONDON REG.
843 kHz 355.9 m 50 kW

6.15: Gyermekeknek.
7.30: Régi angol dalok 

(Guelda Waller és Vera 
Maconoehie).

S.OO: Szalonzenekar
hangversenye.

9.00: Meet Mrs. Bee- 
ton, L. du Garde hang- 
játéka.

9.00: Kamarazene.
Ethel Smyth-művek. A- 
moii szonáta, op. 7. E- 
moll kvartett. Sweet 
Robin, variációk. Két 
francia népdalparafrá- 
zis.

11.15: Hírek.
11.33: Tánczene.
(Ambrose és zene­
kara.)

LUXEMBURG
260 kHz 1191 in 200 kw

1.00: Gramofon,
s.oti: Gramofon,
8.30: Benő Mertzig hc- 

gedűha ugversonyo, Bach; 
Sarabande. Beethoven: 
F-dur románc. Laloí 
F-moll hegedűverseny.
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8.55: Rádiózenekar,
Francia zene. Bcrlit/z: A 
vérbírák, nyitány. F.
Schmidt: Idegen. zene.
Debussy : Alikéiig, lnne 
a tavasz. Gounod): Sze­
renád.

10.0): Rádiókabaré. 
11.00: (iramufón.
11.45: Tánczene.

MIDLAND REG.
752 kHz 298.9 ni 25 ka

4.30: Tánczene. Billy
Herrin és zenekara.

5.30: Népszerű zene.
0.15: Gyermekeknek.
7.33: Rádiózenekar.
8.15: Hangverseny. —

Clara Serena (alt), 
Henry Askew (tenor) és 
Alary Kendall (zongora) 
k üz re m u k ödésé v*l. Cho­
pin: TL impromptu. As 
dur ballada. If. Wolff: 
Áldva legyen Ö. Schu­
bert: Az ifjú a forrás­
nál. Grecsaninov; Ott- 
Iton. Puccini: Bohémélet, 
ária. Liszt: R-dur polo­
naise. Purrs'll: ö, mily
kellemes a szerelem. 
Buck; A madarak.

10.01: Hangverseny.
Muriel Sotham (alt) köz- 
remük lés'vei. Opera- 
részietek. Beethoven: Fi- 
deiio, nyitány. Ölnek: 
Orpheus, ária. Mozart: 
Figaró lakodalma, ária. 
Rimszki Korszakov; Sal­
tan cár meséje, szvit. 
Csajkovszkij: Jeanne
D'Arc, ária. Kodály: 
Háry János, szvit.

11.15; Hírek.
11.45: London Regio,

ital.

iÍhi MILANO io’’”
11.00: Istentisztelet. 
12.30: Gramofón.
1.00: Rádió-trió.
1.30: Oramofón.
4.45: Gyermekdalok. 
5.0Ü: Asszonyoknak. 
5.10: Gramofon.
7.3Ü: Gramofon.
8 40: Rádiókabaré. 
13.10: Tánczene.

MÓR. OSTRAVA
1137 kH2 263.8 m 11.2 kw

0.13: Praha.
7.30: Gramofon.
9.00: Brno.
9.15: Praha.
10.00: Bratislava.
11.00: Kosiee.
12.00: Praha.
12.15: Brno.
1.3.1: Praha.
4.00: Praha.
5.00: Tánczene. Koch­

mann: Fox-1'antázia a
Denevér motívumul fi­
iéit. Engel—Berger: la
der Einsamkeit suche 
dein Glück, keringő. Du- 
sik: Fräulein, appiopos. 
for. Kostal: Liebes-
Uuigö. Al Tichy: Darf 
ich glauben? slowfox. 
Gort he: Der Kuss kommt 
von seihst, for. Slépáuek 
—J. Plichta: Hebriden,
tantfó. Kubin: Dolly, fox.

5.30: Dr. K. Cerno-
horsky: A népművészei.

5.45: Oramofón.
6.00: Praha.
fl.OO; Rádiózenekar. 

Nielsen : Al'adin, szvit.
Akimenko; Scherzino. 
Weiss: Színházi hál,
szvit. Leopold: Gambri- 
ntts, cseh dalegyveleg. 
Káan: Keringő. Kostái: 
Voloda. Suppú: Fatinit- 
za. nyitány.

10.10: Praha.

MÜNCHEN
563 kill 532.9 m 60 k\%

6.15: Gramofon.
8.15: Orgonazene.
9.00: Téli ódák, költe­

mények és dalok.
10.00: Katolikus isten­

tisztelet.
11.15: Rádiózenekar. 

Beethoven: Prometheus
szvit. Bruch; G-moll he­
gedűverseny, adagio (H. 
Reker). Franekenstein 
Li-Tai-Pe, fant. Schu­
mann; Esti dal. Nie­
mann: Cseresznyevirágok 
alatt.

12.00: Lipcse.
2.10: Asszonyoknak,

2.35: Házi zene népsze­
rű hangszereken.

3.C5: Pialzi óra.
3.25: Grainofón.
3.40: Lipcse.
4.00: Lipcse.
5.30: Schauer: Régi ba­

jor három kiralynapl 
szokások.

5.50: Lipcse.
6.10: Ifjúsági óra. Mi 

vágunk a három kirá­
lyok, Adolf Wurmbaeh 
hangjátéka.

7.03: Stuttgart.
8.10 töl : Lipcse.

PALERMO
558 kitt 537.6 m 15 kW

l.t’fl: Tánczene.
5.30: Gramofon.
8.00: Gyerekdalok.
8.20: Gramofon.
8.45: Gyermekeknek me­

sejáték.
9.00: Operettrészletck.

Ranzato: A három hold,
I. felv. Lombardo: Cin-
cila, II. felv.

PARIS P. P.
914 kHi 328.2 m 60 kw

Villá­
ét./«».- Oramofón.
1.24: Gramofon, 

bella-leiuezek.
1.34: Vidám félóra.
2.15: Rádiókvintett.
8.00: Oramofón. Mistin- 

guett-lemezek.
10.45: Tánezene.

014 D P Ä H A  488 6 mklti r K t t l l t t  120 kw

6.15: Ébresztő, tornáé« 
hangverseny.

7.30: Hangverseny. 
Karlsbad! átvitel. Dvo­
rak: Huncut paraszt,
nyitány. Csajkovszkij: 
Pique Dame, fant. Früh­
ling: Humoreszk. Reek- 
teuwald: Bécsi egyv. Ho­
ra: Olimpiai induló.

8.30: Oramofón.
9.00: Brno.
9.35: A prágai kamara- 

énekkar hangversenye. 
Huszita karácsonyi da­
lok. Cseh karácsonyi da­
lok.



10.W: Bratislava.
71.00: Kosice.
t?.05: Hírek.
12.15: Brno.
1.30: Mezőgazdaság.
100: J. Neruda: Egy

hét a csendes házban, 
ftangjáték.

5.00: M, Ostrava.
5.2fi: Dr. J. Lavicka: 

Az n:i Amerika szelleme.
5.45: Gramofon.
6.0!) : Xéinet. óra.
7.00: Hírek.
7.20: Bevezető előadás.
7.25: Krisztus gyer­

mekkora, Berlioz orató­
riuma.

0.00: Bratislava.
10.00: Hírek.
10.15: Rádióriport a 

csehszlovák újság! rók 
kabaréestjéről.
68 ó 
kHz RÓMA

9.40: Hírek.
12.30 Gramofón.
1.10: Rádiózeneka r.
t.30: Gyermekeknek.
4.55: Szimf. hangver-

*c*ny.
7.31) : Gramofón.
8.00: Gramofón.
8.10: Augusta Quaranla

(szopriín) hangversenye.
9.00: Operaelőadás köz-

vetítése. A szünetekben
könyv szemle és hírek.

^ O TTENS
743 i.u 4CÍ.S m 25 kw

1.00: Torna.
1.05: Gramofón.
4.00: Ródiózenekar.
1.45: Hungversenj-.
«.00: Gyermekeknek.
«.20: Pályaválasztási

előadó
«.40: Filmszemle.
7.05: Irodalmi előadás.
7.30; Rádiókrónika.
8.25: Vidám óva
8.45 Rád iózenekí r.

Mozart : Symphonie con­
certante. Saint-Saëns: 
Az állatok karneválja, 
Engelbrecht: Gyermek­
dal, szvit. Lalo: Diver­
tissement.

10.10: Gramofon. Tánc­
zene.

STOCKHOLM
689 kHz 435.4 m 55 kw

4.15: Hangver­
seny. Magyar
zene. Regnar

Haltén (ének), C. Ga- 
raguly (hegedű) és \V. 
Witkowski (zomgora)
közreműködésével. Liszt: 
III. rapszódia. Magyar 
népdalok. Garasul y :
Magyar fantázia. Sa­
chez : Ci gúnyt ánc. Liszt : 
XI. magyar rapszódia.
Magyar népdalok. Sara­
saié; Zlgeonerweisen. 

5.35: Gramofon. 
fi.45: Költemények.
7.30: À gerolsteini

nagyhercegnö, Offenbach 
háromfelé. operettje.

10.00: Népszerű zene. 
Bion: Kobold-induló.
Thomas: Raymond, nyi­
tány. Bayer: kV baba­
tündér, e g y v . Henning: 
Erotique. Ketelbey: Szü­
letésnapi ajándék. Löf- 
gren: Zenekari zene. O. 
Strauss: Varázskeringő,
egyv.

STR A SBO U R G
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

11.30: Hangverseny.
Marseillei átvitel.

1.10: Gramofon. Táne- 
zeut,

2.00: Népszerű és tánc- 
zene.

3.00: Németnyelvű jogi 
előadás.

3.15: Gramofon.
4,00: P. Eek: A ritmus 

diadala a modern zené­
ben.

5.00: Gramofon.
5.30: Turisztika.
fi.09: Szinti, hangver­

seny. Párizsi átvitellel.
S.00: Francia lecke.
8.15: Kertészet.
0-30: Rose a szomszéd- 

nőm. Marcelle Chadan 
egyfelv. vígoperája. A 
kis bárányok, Lonis 
Varney kétfelv. ope­
rettje.

11-30: Tánczene.
12.30; Tánczene.

Szombat

STUTTG ART
832 kHz 360.6 rn 60 kw

6.0j: Gramofon.
7. VJ: Gramofon.
8.25: Langenberg.
8.50.- Asszonyoknak.
10.10: Harmóniumzene. 

Csajkovszkij: Lírai da­
rabok.

10.30: Gramofon.
11.10; Harmonikazene.
12.00: Rádiózenekar.

Linóké: Apolló-induló.
Fetrás: Világítógolyók,
egvv. Lineke: A baja- 
dói-. slágeregyveleg 1910- 
ből. Dohnányi: Vidám
gyászinduló. Ketelbey: 
A vidám Mascottok tán­
ca. Krüger: Vidám fű 
vóskvartett. Fucik: A
monnogó medve. Zan­
der: Elefánt a poreel-
léja üzletben. Komzák:
Vidám induló, egyv.

I. 35: Gramofon.
2.30: Frankfurt.
3.15: Morseleeke.
3.30: Kertészet.
4.0Ü: Frankfurt.
G.35: T. Wellser: Gre­

gor Johann Mendel, az 
átöröklés tanának meg­
alapítója.

7.00: Német népdalok 
és népzene, hangver­
seny.

S.10: Langenberg.
10.30: Hírek.
10.45: Rádióriport

Hntslachból, a három 
királyit api népszokások­
ról.

II. 09: Frankfurt.
12.00: Ródiózenekítr.

212*5 V A D C Ó  1412 “  kHz V H K O U  120 kw

0.05: Torna.
0.20: Gramofon.
10.00: Istentisztelet.
12.15: Karácsonyi zeni 

és dalok. A filharmoni­
kus zenekar, az akadé­
miai énekkar és a Szent.
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Kereazf gzékesegyház
énekkarának közreműkö­
désével.

2.15: Népszerű zene.
Piorkovski: A jó szeren­
cse. Stromberg: Oberek.
Konczinsky: Keringő­
egyveleg. Slaski: Polka.
Stromberg: Mazurka.

3.20: L. Boruuski zou- 
goranangversenye. Ha­
téi: Prelude. Rigaudon. 
Gluck—Brahms; Gavot­
te. 1 riedmaini; Etűd op. 
63. Dandneu—Friedmann; 
Les Fifres. Paderewski: 

Sarabande. Caprice. 
Liszt: Etűd, í-moll.
Strauss—Grünield: Ke-
fingőíantázia.

4.00: Gyermekeknek. 
4.26: Gramoíón. Kerin­

gek.
4.45: Irodalmi negyed­

óra.
5.00: Dr. Burdecki: Az 

1933. év technikai szem­
pontból.

5.15: B. Rutkovski or-
gornahangversenye. Ze- 
lenski; Prelüd karácso­
nyi dalok lelett. Novo- 
viejski: Lengyel fantá­
zia. Surzynski: Karácso­
nyi dal. Pastorale. Toc­
cata.

5.40: Lengyel népdalok 
(Eugen Máj).

6.00: Hangjáték.
6.40: Operaáriák (W. 

Weruiinska). Verdi: Don 
Carlos .ária. Sors hatal­
ma, ária. Aida, ária. 
Ponchielli; Gioconda, 
ária.

7.30: Gramofon.
8.00: Praha.
/ / / /  ® "®: Chopin-zon-

( r f f / /  goramüvek (Jo- 
*v  seph Smidowicz) 

Cis-moll nocturno, op 27. 
O-moll mazurka, op. 27. 
Des-dur mazurka, op. 30. 
Cis-moll maznrka, op. 50. 
Négy etűd, e-dur, eis- 
xnoll, des dur és a-moll. 
F-moll fantázia, op. 49. 

10.50: Tánczene.

57»
kHz WIEN 518.1 m 

15 kw

múlt
játék.

10.10: Fr. Schütz 
orgonahangver- 
seuye. Bach: El- 

az ö-év, korálelő- 
Schmidt; Es-dur 

preludium és fuga. — 
Bach: C-dur preludium 
és fuga.

10.30: O. Soltau: A gyer­
mek és az állat.

10.50: Kétzongorás
hangverseny. — ( r ranz
Schmidt és Edgar 
Schifímann.) Brahms: 
F-moll szouáta, op. 34.

11.30: Asszonyoknak.
13.00: A bécsi
iZiinf. zcnesa. 

f t  hangversenye. — 
Grete Lorweg (zongora) 
közreműködésével. Bich- 
ter: Szimfónia. Liszt: Es- 
dur zongoraverseny. De- 
wanger: Jaj annak, aki 
hazudik, nyitány. Zongo­
raszámok. Mozart: D-dur 
divírtimemto, op. 334. — 
Grieg: Két norvég tánc.

3.00: Tőzsdehírek.
3.05: Dr. H. Stiffer: 

Osztrák téli képek.
3.30: Gitár kama­
razene. Matiégka: 

i f f f*  C-dur szerenád. 
Ha.,enöhrl : Praeambulum. 
Cárul li: Kis versenymű
e-moll, gitárra es vonós- 
zenekarra.

4.30: B. Michel: Bosz­
niai városck.

r  5 00: Hádiózenekar.
Fetrás: Tiroli in­

duló. Nedbal : A vin- 
cellérmeiiyajv.szony, nyi­
tány. Czibulka: lalusi je­
lenetek. Érti: Boldog
órák, keringő. Spoliunski; 
A kanári, polka. Uhl: A 
Dnnastrand gyöngyei, 
egyv. Kéler: Magyar víg- 
játéknyitány. J. Strauss: 
Hamupipőke, ill-lk  felv. 
előzene. Raymond : Erdei 
áhítat. Hecktenwald: A
csalogány reggeli üdvöz­
lete. Intermezzo ameri-

pati. Ziehrer: Bfewray la
selyem, keringő. Blanken­
burg: Német ioduló-
gyöngyök, egyv.

6.35: Rudolf Schröder 
műveiből felolvasás.

7.05: Josef Schus* 
’ tcr gordonkahung- 

versenye. Vivaldi 
Gordonkaverseny. Haen 
del; Szonáta. Boccherini 
Adagio-allegro. — Glazu 
nov: Etűd. Popper: Ma 
zurka.

8.05: A népszerű opera 
és operett, Viktor ilruby 
rádh.cgy velege. Közre­
működnek: Wanda Ach­
sel, Magda Schwelle, Kari 
ziegier, Arthur Fleischer 
és Gustav Vogelhut,

9.40: Hirek.
9 55: Rádiózenekar. —* 

Streicher: Osztrák ka­
tonainduló. Moréna: Jo­
hann Strauss muzsikál, 
egyv. Strauss: Bor és ze­
ne, O. Strauss: Varázske- 
ringo, nyitány. Neumann: 
Szert nád. Süss: Bécsi üd­
vözlet, keringő. Lehár: 
Éva, egyv. Guttmann: 
Rád gondolok. Kálmán: 
Ordöglovas, magy ar tánc- 
szvit. Czibulka: Bécsi
gyümölcsök, keringő. — 
Stolz: Tudok egy meg­
hitt helyei, kiút Neu- 
waldoggben. Kreutzber- 
ger: Deutschmeis. v-in-
duló. Drescher: Bécsi hu­
mor, egyv. Kaiser: Fel
Schwechatba, galopp.

r«7, Z A G R E B S ”

1100: Istentistzelet.
13 00: Gramofon.
5.00: Radiótrió.
7.10: Előadás.
7.25: Spcrtelőadás.
8.15: Karácsonyi dalok. 

Énekkari hangverseny.
8.45: Rudlózenekar. Lola 

Gardner (zongora) közre­
működésével.

£.45: Tánezene.

Nyomatott az Athemeum-nyomda körforgógépein. 
Nyomdaigazgató: Äozner L


